


2 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Co jsou to Vitoše ?
Vitoše jsou speciální měna firmy VitaHarmony® zavedená pro Váš 

užitek a potěšení. Můžete je utrácet za dárky a produkty z Dárkového 
katalogu VitaHarmony®. 

Vitoše najdete na obalech našich výrobků v  podobě stíracích 
kupónků s různou bodovou hodnotou. Kupón naleznete nalepený 
na lékovce nebo krabičce výrobku. 

O zábavu ze sbírání se můžete podělit s celou rodinou, nejsou totiž 
vázány na prvního majitele. 

Informace o Vitoších: www.vitose.cz
Informace o VitaKlubu: www.vitaklub.cz
Interaktivní dárkový katalog: www.vitadarky.cz 

O dárkový katalog v tištěné 
podobě si můžete také zavolat na 
bezplatnou zákaznickou linku  
800 182 572.
U tabulek s doporučenými cena-
mi výrobků naleznete informaci, 
zda přípravek má nebo nemá na 
sobě Vitoš.
Přejeme příjemnou zábavu 
při sbírání Vitošů.

Členské číslo  
VitaKlubu:

NOVÉ

multiVitaminy
Gravital® gummies ....................  4
Gravital® ......................................5
Laktavit® .....................................  6
ImunoFruit gummies ...............  7
ImunoFruitík gummies ...........  7
CentralVita® Classic .................  8
CentralVita® Energy  .................9
Multikomplex Zlatá léta PLUS 10

Vitaminy
Komplet vit. B Forte ............... 11
B komplet JUNIOR od 5ti let . 11
Vitamin B12 500 µg .................12
Komplex vitaminů B repelent 12
Riboflavin 10 mg ..................... 13
Kyselina listová 400 µg  .......... 13
Pyridoxin 20 mg ......................14
Dvojbalení Vit. C 500 mg ...... 14
C–komplex 500 ....................... 15
C–komplex 1000 ..................... 15
Vitamin C 100 mg MIX ......... 16
Vitamin E 100 mg ................... 17
Vitamin D3 1.000 IU .............. 17
Beta karoten 10.000 m.j. ........ 18
Beta karoten 25.000 m.j. ........ 18

Výtažky rostlinné
Oreganový olej 25 mg ............ 19
Borůvky s vit. C chewable ..... 19
Borůvky extrakt 40 mg .......... 20
Pupalka s vitaminem E .......... 20
Lecitin 1.200 mg ...................... 21
Křemík 125 mg ........................ 21
Česnek 1000 mg ...................... 22
Ginkgo 60 mg .......................... 22
Jablečný ocet & vláknina 
  & chrom & vitamin C .......... 23
Jablečný ocet 500 mg .............. 23
Vláknina z čekanky ................ 24
Vláknina s lecitinem  ............. 24
Ostropestřec mariánský ..........25
Giga brusinky 7.700 mg ......... 25
rainForest®
Acerola 500 mg ....................... 26
Echinacea Purpurea 500 mg . 26
Guarana 800 mg ...................... 27
Yucca 500 mg ........................... 27
Chlorella 500 mg ..................... 28
Spirulina 500 mg ......................28
Dvojbal. Spirulina a Chlorella  29
Papája ....................................... 29
Maca 500 mg............................ 30 

http://www.vitose.cz/
http://www.vitaklub.cz/
http://www.vitadarky.cz/


3B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Chrom 200 µg ..........................55
Vláknina - Inulin .....................56
Glukosamin+Chondroitin
+MSM .......................................56
Borůvky - extrakt .....................57
Vitamin D3 1.000 m.j. .............57
L-Carnitin .................................58

doplňky
Chia semínka .......................... 59
BodiHeat® ................................ 60
LCD teploměr ......................... 60
Oplatky Lázeňské Harmonie
kokosovo-čokoládové ............ 60
Oplatky Lázeňské Harmonie
Nugátové .................................. 60
Oplatky Lázeňské Harmonie
Lísko-oříškové ......................... 61
Oplatky Lázeňské Harmonie
Skořicové ................................. 61
Oplatky Lázeňské Harmonie
Vanilkové ................................. 61
Oplatky Lázeňské Harmonie
Perníkové ................................. 61

Vitatea
Čaj-Ostropestřec s mátou ...... 62
Čaj-Urologický s brusinkami  62
Čaj-Zelený s Aloe vera ........... 62
Čaj-Pro kojící matky .............. 62
Čaj-Při nachlazení .................. 63
Čaj-Štíhlá linie s Acai ............. 63
Čaj-Večerní na spánek ........... 63
Čaj-Sváteční chvíle ................. 63

kosmetika
Aloe vera - bylinné mléko ..... 64
Aloe vera - pleťový krém ....... 64
Anti strie krém ........................ 65
Koenzym Q10 - mléko ........... 66
Koenzym Q10 - krém ............ 66
Konopné mléko 14% .............. 67
Konopný krém 19% ................ 67
Sportovní gel chladivý ........... 68
Sportovní gel hřejivý .............. 68
Forma a velikost ................  69-71

klouby
VitaTriplex® ............................. 31
VitaTriplex® 6 Plus .................. 31

indikoVané přípraVky
ExtraCal® Double .....................32
KlimaLady® .............................. 33
ProstUrin® ................................ 34
VitaHair® .................................. 35
Lázeňské vitaminy® ..................36
VitaStress ................................. 37
Ophtavit® MAX ....................... 38
Simethicon 80 mg ................... 39
Biotin+Zinek+Selen ............... 39

dary moře
Rybí olej 1.000 mg .............  40-41
Omega3 Extra DHA .........  40-41

probiotiCké kultury
Lactomax® Double ...................42
Acidotikum.............................. 43

minerály
Antacid Fruit MIX .................. 44
Antacid DIA Fruit MIX ......... 44
Selen Imuno 50 µg ...................44
Zinek Forte 25 mg ................... 45
Chrom 200 µg ......................... 45
Vápník & hořčík & zinek ....... 46
Vápník & hořčík & zinek Forte 46
Magnesium citrát + vit.B6 ..... 47
Hořčík 300 mg ......................... 47
Železo 20 mg s kys. listovou .. 48

antioxidanty
Antioxidant ............................. 49
Coenzym Q10 Forte ............... 49

roksoVé speCiality
VitaPop® ....................................50
GraviPop® a GraviDrops .........50
StressPop®  ................................51
TravelPop® a TravelDrops .......51

my Country
Zlatá léta multivitamin 45+ ....52
Multivitamin od 10ti let ..........53
Beta karoten 10.000 m.j. .........53
Jablečný ocet & vláknina 
& chrom & vitamin C .............54
Antioxidant komplex ..............54
Brusinky 7.700 mg ...................55



4 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

GraVital® Gummies

síců po narození dítěte. Zdrojem 
DHA je výhradně matka, protože 
tělo si nedokáže tuto mastnou ky-
selinu samo vyprodukovat.

Obsažený vitamin C podporuje 
imunitní systém, niacin přispívá  
k normální činnosti nervové sou-
stavy a psychické činnosti.

Vitamin E je důležitý antioxi-
dant a chrání buňky před oxidativ-
ním stresem. 

Vitamin B6 snižuje míru únavy 
a napomáhá k tvorbě červených 
krvinek.

Kyselina listová podporuje růst 
zárodečných tkání během gravidi-
ty a podílí se na správném procesu 
dělení buněk.

Vitamin D přispívá k udrže-
ní normálního stavu kostí, svalů  
a zubů. 

Vitamin B12 hraje důležitou 
roli v energetickém metabolismu.

Gravital® Gummies neobsahu-
je želatinu, která se běžně používá 
při výrobě podobných produktů,  
a proto je náš výrobek vhodný  
i pro osoby, které ze své stravy vy-
lučují živočišné produkty. 

V jednom balení máte možnost 
ochutnat mix 3 osvěžujících pří-
chutí: citron, pomeranč a višeň. 

Tento produkt je také mimo-
řádný tím, že neobsahuje žádná 
umělá barviva, ani náhradní sla-
didla! 

Barevné provedení je zabezpe-
čeno použitím přírodních kon-
centrátů z mrkve a kurkumy.

60 gummies 333 kč  vč. DPH

90+10 gummies 499 kč  vč. DPH

Pektinové gummies v chutné formě

Výživa ženy v těhotenství výraz-
ně ovlivňuje život dítěte po naro-
zení. Kvalitní stravou může žena 
předejít nedostatečnému vývoji 
orgánů dítěte, snížit riziko vro-
zených vývojových vad a alergií, 
zlepšit vývoj mozku dítěte nebo 
dokonce ovlivnit jeho porodní 
hmotnost.

Gravital® Gummies jsou re-
voluční formou multivitaminu 
speciálně vyvinutou pro těhotné  
a kojící ženy.

Přípravek obsahuje komplex 
vitaminů, minerálních látek a ry-
bího oleje, který je zdrojem esen-
ciálních mastných kyselin  DHA 
(dokosahexaenová kyselina) a EPA 
(eikosapentaenová kyselina). 

DHA se hromadí především  
v sítnici oka a mozku plodu bě-
hem druhé poloviny těhotenství  
a v průběhu několika prvních mě-

60 gummies
Obj. kód
1149

Obsah ve 2 gummies: hmot. %DRHP

RYBÍ OLEJ
z toho DHA 50 mg, EPA 10 mg

227 mg *

VITAMIN C 30 mg 38
NIACIN 20 mg 125
VITAMIN E 15 mg 125
CHOLIN 10 mg *
ZINEK 3,8 mg 38
BETA KAROTEN 2,7 mg *
VITAMIN B6 2,5 mg 179
KYSELINA LISTOVÁ 800 µg 400
VITAMIN D 10 µg 200
VITAMIN B12 8 µg 320

*Denní referenční hodnota příjmu ve 2 gummies není stanovena.

dávkování: 2 pektinové gummies den-
ně. Vhodné k  dlouhodobému užívání. 
upozornění: Není určeno dětem do 3 
let. Určeno pro těhotné a kojící ženy.

90+10 
gummies
Obj. kód
1227



5B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

GraVital® Pro Vaše dítě, šťastné těhotenství a radost z kojení
                                                       

60 tbl.
Obj. kód
012

180 tbl.
Obj. kód
083

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP

VÁPNÍK 162 mg 20
VITAMIN C 100 mg 125
NIACIN 30 mg 188
VITAMIN E 25 mg 208
ŽELEZO 18 mg 129
ZINEK 15 mg 150
KYS. PANTOTHENOVÁ 10 mg 167
VITAMIN B6 2 mg 143
MANGAN 2 mg 100
MĚĎ 2000 µg 200
BETA KAROTEN 1,8 mg *
VITAMIN B2 1,7 mg 121
VITAMIN B1 1,2 mg 109
KYSELINA LISTOVÁ 400 μg 200
JÓD 150 μg 100
BIOTIN 50 μg 100
 SELEN 50 μg 91
 MOLYBDEN 25 μg 50
 VITAMIN D3 10 μg 200
 VITAMIN B12 6 μg 240
látky pod 15% drHp:
DRASLÍK 125 mg 6,3
FOSFOR 72,5 mg 10
HOŘČÍK 40 mg 11
*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Vhodný pro diabetiky.  Není určeno dě-
tem do 3 let.

Přípravek je vyroben z kvalit-
ních surovin bez použití barviv 
a konzervačních látek. Přípravek 
neobsahuje lepek neboli gluten, 
a proto je vhodný i pro celiaky. 
Přípravek neobsahuje cukr ani 
umělá sladidla a je vhodný i pro 
diabetiky. Přípravek neobsahuje 
laktózu a je vhodný i pro osoby 
trpící laktózovou intolerancí.

60 tablet 239 kč  vč. DPH

180 tablet 559 kč  vč. DPH

Přípravek Gravital® je vyroben 
speciálně pro potřeby těhotných 
a kojících žen a žen, které plánují 
těhotenství. Přípravek obsahuje 
vyvážený komplex 23 vitaminů 
a minerálních látek, které jsou 
potřebné pro matku i vyvíjející 
se plod. 

Přípravek neobsahuje vitamin 
A, který se, ve vyšších dávkách, 
nedoporučuje pro těhotné ženy. 

Kyselina listová podporuje 
normální růst zárodečných tkání 
během těhotenství a podporuje 
normální krvetvorbu. Její suple-
mentace je velmi vhodná již mini-
málně 3 měsíce před plánovaným 
otěhotněním. 

Jód je stopový prvek, který je 
součástí hormonů štítné žlázy.  
Tyto hormony řídí procesy látko-
vé výměny v těle a jsou nezbytně 
nutné pro správné fungování ce-
lého organismu. Dostatečný pří-
sun jódu zabezpečuje normální 
rozpoznávací funkce a podporuje 
správnou činnost nervové sousta-
vy. V neposlední řadě jód přispívá 
k udržení normálního stavu po-
kožky, což jistě přivítá každá nastá-
vající maminka.

Železo se podílí na procesu 
dělení buněk, a proto je nutné 
pro normální vývoj plodu. Železo 
přispívá k normální tvorbě červe-
ných krvinek a hemoglobinu, čímž 
zabezpečuje mimo jiné i správný 
přenos kyslíku v těle. Díky tomu-
to mechanismu je zabezpečeno 
snížení míry únavy a vyčerpání. 
V neposlední řadě železo podpo-
ruje normální funkci imunitního 
systému a přispívá k normálním 
rozpoznávacím funkcím. 

Vitamin D je důležitým prv-
kem při vstřebávání a využívání 
vápníku a fosforu. Vitamin D pod-
poruje udržování normální hladi-
ny vápníku v krvi a díky tomu také 
přispívá k udržení normálního sta-
vu kostí a zubů. 

Složení Gravitalu® vykazuje 
velmi dobrou snášenlivost. 



6 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

laktaVit®

žitou roli při získávání vápníku 
a fosforu z potravy a udržování 
optimální hladiny těchto látek  
v krvi. To je důležité především 
pro tvorbu kostí, zubů a fungování 
svalů. 

Biotin přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů, sliznic  
a pokožky. 

Vitamin C snižuje míru únavy 
a vyčerpání, podporuje imunitní 
systém matky i dítěte. 

Kyselina listová se podí-
lí na správné funkci krvetvorby  
a dělení buněk. 

Vitamin E a selen tvoří anti-
oxidační ochranu před volnými 
radikály a chrání buňky před oxi-
dativním stresem. 

Obsah železa v mateřském 
mléce bývá nepříznivě ovlivněn 
jeho nedostatečným množstvím 
ve stravě matky. Železo přispívá 
k normální tvorbě červených kr-
vinek a hemoglobinu, čímž zabez-
pečuje mimo jiné i správný přenos 
kyslíku v těle. Díky tomuto me-
chanismu je zabezpečeno snížení 
míry únavy a vyčerpání. V nepo-
slední řadě železo podporuje nor-
mální funkci imunitního systému 
a přispívá k normálním rozpozná-
vacím funkcím. 

V ČR jsou některé skupiny 
obyvatelstva, včetně kojících žen, 
ohroženy nedostatečný příjem 
jódu, který je důležitý pro činnost 
štítné žlázy a rozpoznávací funkce 
kojence. Z toho důvodu je nutné 
dbát na jeho suplementaci. 

Přípravek Laktavit® společně  
s vyváženou stravou zajistí potřeb-
né množství vitaminů, minerálů  
a stopových prvků pro zdraví mat-
ky a dítěte.

60 tablet 229 kč  vč. DPH

Multivitaminy 
a minerály pro kojící ženy 

Obsah živin v mateřském mlé-
ce je plně závislý na výživě matky, 
proto je nutné dbát na dostatečný 
přísun vitaminů a minerálních lá-
tek. 

Přípravek Laktavit® pomáhá 
vyrovnat deficit látek ve výživě ko-
jících žen. 

Z vitaminů rozpustných v tu-
cích bývá v mateřském mléce 
nedostatečně zastoupen vitamin 
D, který má v organismu důle-

60 tbl.
Obj. kód

394

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VÁPNÍK 162 mg 20
VITAMIN C 120 mg 150
NIACIN 30 mg 188
ŽELEZO 20 mg 143
VITAMIN E 15 mg 125
ZINEK 15 mg 150
KYS. PANTOTHEN. 8 mg 133
MANGAN 2 mg 100
MĚĎ 2000 µg 200
BETA KAROTEN 1,8 mg *
VITAMIN B2 1,5 mg 107
VITAMIN B1 1,2 mg 109
VITAMIN B6 1 mg 71
VITAMIN A 600 µg 75
KYSELINA LISTOVÁ 400 µg 200
JÓD 100 µg 67
BIOTIN 50 µg 100
SELEN 50 µg 91
MOLYBDEN 25 µg 50
VITAMIN D3 10 μg 200
VITAMIN B12 2 μg 80
látky pod 15% drHp:
DRASLÍK 125 mg 6,3
FOSFOR 72,5 mg 10
HOŘČÍK 40 mg 11

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta 1x denně. Vhodné 
k dlouhodobému užívání. upozornění: 
Vhodný pro diabetiky. Určeno pro kojící 
ženy.



7B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

ImunoFruitík Gummies ve for-
mě pektinu představuje revoluční 
přípravek pro děti od 3 let, na kte-

Dětem chutné medvědí mlsání s Echinaceou

ImunoFruit Gummies ve for-
mě pektinu představuje revoluční 
přípravek nové generace, na kte-
rém si zároveň i pochutnáte.

Obsahuje účinné látky vita-
min C, zinek a Echinaceu pro 
podporu imunitního systému or-
ganismu. 

Produkt neobsahuje želatinu, 
a je proto vhodný i pro osoby, kte-
ré ze své stravy vylučují živočišné 
produkty. 

Vitamin C navíc přispívá  
k normální tvorbě kolagenu pro 
funkci chrupavek, krevních cév, 
dásní, kůže i zubů. Snižuje míru 
únavy a vyčerpání. 

Zinek se podílí na ochraně 
buněk před oxidativním stresem  
a přispívá k udržení normálního 
stavu vlasů, nehtů a pokožky. 

Všichni ocení bohatou šká-
lu vynikajících příchutí: jahoda,  

Pro podporu imunity s Echinaceou
imunoFruit Gummies 

citron, pomeranč, hrozen, třešeň  
a grep.

90+10 gummies 284 kč  vč. DPH

90+10 
gummies
Obj. kód
1144

50+5 
gummies
Obj. kód
1145

Obsah ve 2 gummies: hmot. %DRHP
ECHINACEA PURPUREA 50 mg *
VITAMIN C 30 mg 37,5
ZINEK 5 mg 50

*Denní referenční hodnota příjmu ve 2 gummies není stanovena.

dávkování: 2 gummies pro děti od 3 let, 
2 - 4 gummies pro dospělé, důkladně 
rozžvýkat a spolknout. upozornění: Není 
určeno dětem do 3 let.

imunoFruitík Gummies

rém si i pochutnají. 
Obsahuje účinné látky vitamin 

C, zinek a Echinaceu pro podporu 
imunitního systému organismu. 

Produkt neobsahuje želatinu,  
a je proto vhodný i pro osoby, které 
ze své stravy vylučují živočišné pro-
dukty. 

Vitamin C navíc přispívá  
k normální tvorbě kolagenu pro 
funkci chrupavek, krevních cév, 
dásní, kůže i zubů. Snižuje míru 
únavy a vyčerpání. 

Zinek se podílí na ochraně bu-
něk před oxidativním stresem  
a přispívá k udržení normálního 
stavu vlasů, nehtů a pokožky. 

Směs ImunoFruitíků obsahuje 
šest osvěžujících příchutí: jahoda, 
citron, pomeranč, hrozen, třešeň  
a grapefruit.

Nenechávejte volně přístupné dě-
tem!

50+5 gummies 174 kč  vč. DPH

Obsah ve 2 gummies: hmot. %DRHP
ECHINACEA PURPUREA 50 mg *
VITAMIN C 30 mg 37,5
ZINEK 5 mg 50

*Denní referenční hodnota příjmu ve 2 gummies není stanovena.

dávkování: 2 gummies pro děti od 3 let, 
2 - 4 gummies pro dospělé, důkladně 
rozžvýkat a spolknout. upozornění: Není 
určeno dětem do 3 let.



8 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

CentralVita®
ClassiC

Jedna tableta 
pro harmonický den

100 tbl
Obj. kód

001

60 tbl.
Obj. kód

002

250 tbl
Obj. kód
1370

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VÁPNÍK 162 mg 20
FOSFOR 125 mg 18
HOŘČÍK 100 mg 27
VITAMIN C 60 mg 75
VITAMIN E 60 mg 500
NIACIN 20 mg 125
ŽELEZO 18 mg 129
ZINEK 15 mg 150
KYS. PANTOTHEN. 10 mg 167
RIBOFLAVIN 5 mg 357
MANGAN 2,5 mg 125
MĚĎ 2000 μg 200
VITAMIN B6 2 mg 143
THIAMIN 1,5 mg 136
VITAMIN A 1470 μg 184
KYSELINA LISTOVÁ 400 μg 200
JÓD 150 μg 100
BETA KAROTEN 0,09 mg *
BIOTIN 30 μg 60
CHROM 25 μg 63
MOLYBDEN 25 μg 50
SELEN 25 μg 45
VITAMIN K 25 μg 33
KŘEMÍK 10 μg *
VITAMIN D3 10 μg 200
VITAMIN B12 6 μg 240
látky pod 15% drHp:
DRASLÍK 40 mg 2

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.
dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k dlouhodobému užívání. upozornění: 
Přípravek není určen dětem do 10 let. 
Není vhodný pro těhotné a kojící ženy. 
Vhodný pro diabetiky. 

CentralVita® Classic je multi-
vitaminový přípravek, který byl 
uveden na trh již v roce 1991, 
jako tehdy první přípravek své-
ho druhu na trhu v České repub-
lice.

Jedná se o klasický multislož-
kový doplněk stravy, který ob-
sahuje široké spektrum 27 vi-

taminů a minerálních látek. Již  
1 tableta denně pokryje základní 
potřebu nejdůležitějších mikro-
živin. 

Osvědčená receptura obsahu-
je řadu důležitých antioxidantů, 
které chrání lidský organismus 
před škodlivým působením vol-
ných radikálů – například vita-
min C, vitamin E, zinek a selen.

Mezi typicky deficitní složku  
v současné výživě patří vitamin 
D, který je rozpustný v tucích. 
Vitamin D přispívá ke správnému 
vstřebávání a využívání vápníku 
a fosforu a podporuje udržování 
normální hladiny vápníku v krvi. 
Tyto mechanismy jsou velmi dů-
ležité pro udržení normálního 
stavu kostí a zubů a pro podporu 
činnosti svalů.

V rámci České republiky je 
všeobecně velmi nízká spotře-
ba ryb, především mořských,  
a v důsledku toho dochází často 
k deficitu jódu. Jedná se o mine-
rální látku, která přispívá k přiro-
zené tvorbě hormonů štítné žlázy  
a k správné činnosti štítné žlázy. 

Jod přispívá k udržení normál-
ního stavu pokožky a normální 
činnosti nervové soustavy. 

Mezi vitaminy rozpustné ve vodě, 
které jsou v našem jídelníčku 
často nedostatečně zastoupeny, 
jsou vitaminy skupiny B. Patří 
sem například thiamin, ribo-
flavin, B6, B12 nebo kyselina 
listová. Tyto vitaminy zejména 
podporují přirozenou nervovou  
a psychickou činnost. 

Přípravek je vhodný pro dospě-
lé a děti od 10 let, zejména v ob-
dobí většího zatížení organismu. 
Není vhodný pro těhotné ženy.

60 tablet 204 kč  vč. DPH

100 tablet 280 kč  vč. DPH

250 tablet 468 kč  vč. DPH



9B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Komplexní multivitamin pro 
doplnění potřeby vitaminů a mi-
nerálních látek, s obsahem kok-
tejlu přírodních životabudičů 
pro posílení Vaší energie. 

Léty prověřené příznivé účin-
ky guarany, Ginkgo biloby, žen-
šenu a Echinacey Vám zprostřed-
kováváme v ojedinělé kompozici 
společně s vitaminy a minerály 
pro Váš život plný energie a zdra-
ví.

Guarana Vám pomůže k větší 
koncentraci, při únavě a ospalos-
ti. Má výrazné stimulační účinky 
a zlepšuje paměť. Nejdůležitější 
složkou guarany je kofein, který 
se vstřebává postupně. Užívání 
guarany není návykové.

Ženšen neboli všehoj ženše-
nový je jedna z nejznámějších 
léčivých rostlin vůbec. Ženšen 
se řadí mezi takzvané přírodní 
adaptogeny. Adaptogeny zlep-
šují schopnost organismu při-
způsobit se změněným podmín-
kám - adaptovat se na ně. Ženšen 
podporuje duševní stav a výkon, 
koncentraci, bdělost a paměť. 
Pravidelné užívání ženšenu při-
spívá k normální funkci imunit-
ního systému, zlepšení fyzického 
stavu a výkonu a napomáhá od-
bourávat stres a únavu.

Výtažek ze stromu jinanu 
dvoulaločného, nazývaný Gin-
kgo biloba, je proslulý svým 
kladným vlivem na činnost obě-
hového systému a prokrvování 
organismu. Podporuje prokr-
vení a zásobení periferií kyslí-
kem a snižuje tak pocit chladu  
v končetinách. 

Rostlina třapatka nachová, 
známější jako Echinacea purpu-
rea, je vítaným pomocníkem pro 
zvýšení obranyschopnosti. Při-
spívá k aktivaci bílých krvinek, 
které pohlcují bakterie přímo  
v organismu a produkují proti-
látky. 

CentralVita® 
enerGy

Komplexně vyvážený přípravek pro ty,
                               kterým 24 hodin nestačí.                                                       

100 tbl.
Obj. kód
1323

60 tbl.
Obj. kód
296

300 tbl.
Obj. kód
1322

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP

VÁPNÍK 162 mg 20
FOSFOR 125 mg 18
GUARANA 100 mg *
HOŘČÍK 100 mg 27
VITAMIN C 60 mg 75
NIACIN 20 mg 125
ŽELEZO 18 mg 129
ZINEK 15 mg 150
ŽENŠEN 15 mg *
GINKGO BILOBA 10 mg *
KYS. PANTOT. 10 mg 167
VITAMIN E 10 mg 83
ECHINACEA 
ANGUSTIFOLIA

7,5 mg *

ECHINACEA 
PURPUREA

7,5 mg *

MANGAN 2,5 mg 125
MĚĎ 2000 μg 200
VITAMIN B6 2 mg 143
VITAMIN B2 1,7 mg 121
 VITAMIN B1 1,5 mg 136
 BETA KAROTEN 800 μg *
 VITAMIN A 800 µg 100
 KYSELINA LISTOVÁ 400 µg 200
 JÓD 150 µg 100
 BIOTIN 30 µg 60
 CHROM 25 µg 63
 MOLYBDEN 25 µg 50
 SELEN 25 µg 45
 VITAMIN K 25 µg 33
 KŘEMÍK 10 µg *
 VITAMIN D3 10 µg 200
 VITAMIN B12 6 µg 240
*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tab leta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není vhodný pro děti do 12 let, těhotné 
a kojící ženy. Vhodný pro diabetiky. 

60 tablet 224 kč  vč. DPH

100 tablet 309 kč  vč. DPH

300 tablet 584 kč  vč. DPH



10 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

multikomplex Zlatá léta plus
Když jak víno zrajete ...100 tbl.

Obj. kód
1321

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VITAMIN C 75 mg 94
CHOLIN 50 mg *
L-GLUTAMIN 50 mg *
L-TYROSIN 50 mg *
PANCREATIN 50 mg *
VITAMIN B3 25 mg 156
VITAMIN B5 25 mg 417
INOSITOL 25 mg *
ZELENÝ ČAJ EXT. 25 mg *
ŽEN ŠEN 25 mg *
OLIV. LISTY EXT. 25 mg *
VITAMIN E 23 mg 192
JINAN DVOULALOČ. 15 mg *
CITRUS BIOFLAV. 12,5 mg *
BETAIN 12,5 mg *
HROZNOVÁ 
SEMÍNKA EXTRAKT

12,5 mg *

MAITAKE EXTRAKT 12,5 mg *
PABA 10 mg *
VITAMIN B1 10 mg 909
VITAMIN B2 10 mg 714
VITAMIN B6 10 mg 714
ZINEK 7,5 mg 75
QUERCENTIN 5 mg *
BETA KAROTEN 3 mg *
ŽELEZO 2,5 mg 18
MANGAN 2,5 mg 125
LUTEIN 0,5 mg *
KYSELINA LISTOVÁ 200 μg 100
BIOTIN 75 μg 150         
JÓD 75 μg 50
VITAMIN B12 50 μg 2000
VITAMIN K 50 μg 67
CHRÓM 50 μg 125
SELEN 50 μg 91
VITAMIN D 5 μg 100
látky pod 15% 
drHp:

*

VÁPNÍK 50 mg 6,3
HOŘČÍK 25 mg 6,7
DRASLÍK 20 mg 1

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k dlouhodobému užívání.  
upozornění: Společné užívání přípravku 
s aspirinem nebo jinými antikoagulancii 
není vhodné. Rovněž je vhodné vyvaro-
vat se užívání přípravku u  osob trpících 
epilepsií a  maniodepresivními porucha-
mi. Není určeno dětem do 10 let. 

Přípravek Multikomplex Zlatá 
léta PLUS je inovací našeho tra-
dičního multivitaminového pří-
pravku pro 45+ leté. Snažili jsme 
se vylepšit a obohatit složení to-
hoto přípravku, podle nejnověj-
ších výzkumů z oblasti výživo-
vých doporučení. 

Oproti staršímu přípravku, 
nová receptura obsahuje navíc 
vitamin K, který přispívá k nor-
mální srážlivosti krve a podporu-
je udržení normálního stavu kos-
tí. 

Dále inovativní složení obsa-
huje extrakt z hroznových se-
mínek, která jsou důležitým an-
tioxidantem - působí tedy proti 
nebezpečným volným radikálům. 
Hroznová semínka také napo-
máhají normální funkci kardio-
vaskulárního systému a pomáha-
jí udržovat normální krevní tlak. 

Extrakt z olivových listů je 
ceněn pro obsah látky oleurope-
inu, který působí jako antioxidant  
a podporuje udržování normální-
ho krevního tlaku.

Extrakt ze zeleného čaje, s vy-
sokým obsahem polyfenolických 
sloučenin, přispívá k vylučování 
vody z těla, podporuje normální 
funkce močových cest a ledvin, 
má antioxidační účinky a působí 
pro osvěžení těla. 

Další novou složkou přípravku 
Multikomplex Zlatá Léta PLUS je 
extrakt z houby maitake. 

Nový Multikomplex Zlatá léta 
PLUS stále obsahuje ginkgolidy 
jinanu dvoulaločného působící 
příznivě na rozšiřování i těch nej-
menších cév očí, mozku i konče-
tin. Mají vliv na prokrvení a zá-
sobení periferií kyslíkem a snižují 
tak pocit chladu v končetinách.

Ženšen má blahodárný vliv 
na lidský organismus, působí při 
stresu a napomáhá k celkové sta-
bilitě.

Komplex obsahuje také důleži-
té antioxidanty, vitaminy skupiny 
B, selen, betakaroten a další... 

100 tablet 497 kč  vč. DPH



11B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Vitaminy
Vitaminy jsou látky nezbytné pro normální funkci organismu. Každý 
z  vitaminů má specifickou funkci. Vitaminy se dělí na rozpustné ve 
vodě a rozpustné v tucích. Lidské tělo si je nedokáže vyrobit, proto 
je musí přijímat stravou. Vjímkou je vitamin D, který vzniká v organi-
smu působením slunečního záření a vitamin K, jehož potřebu částeč-
ně kryje střevní mikroflóra. 

Přípravek Komplet vitaminů 
B forte a B komplet Junior od 
5-ti let jsou kompletem deseti 
vitaminů skupiny B, které patří 
mezi vitaminy rozpustné ve vodě, 
proto je lidské tělo není schopno 
ukládat. 

Niacin přispívá k normálnímu 
energetickému metabolismu. 

Kyselina pantothenová snižu-
je míru únavy a vyčerpání. 

Vitamin B6 podporuje činnost 
nervové soustavy, psychickou 
činnost a napomáhá funkci imu-
nitního systému organismu. 

Biotin přispívá k udržení 
přirozeného stavu sliznic, vlasů  
a pokožky. 

60 tablet 127 kč vč. DPH

komplet VitaminŮ b-Forte

60 tbl.
Obj. kód
298

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
B11 - CHOLIN 50 mg *
B8 - INOSITOL 50 mg *
B3 - NIACIN 50 mg 313
B5 - KYS. PANTOTHEN. 25 mg 417
B1 - THIAMIN 10 mg 909
B2 - RIBOFLAVIN 10 mg 714
B6 - PYRIDOXIN 10 mg 714
B9 - KYS. LISTOVÁ 200 µg 100
B7 - BIOTIN 50 µg 100
B12 - KOBALAMIN 10 µg 400

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. upozorně-
ní: Není určeno pro děti do 12 let. 

60+10 tbl. zdarma 89 kč vč. DPH

60+10 tbl.
Obj. kód
1312

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
B11 - CHOLIN 12,5 mg *
B8 - INOSITOL 12,5 mg *
B3 - NIACIN 12,5 mg 78
B5 - KYS. PANTOTHEN. 6,3 mg 105
B1 - THIAMIN 2,5 mg 227
B2 - RIBOFLAVIN 2,5 mg 179
B6 - PYRIDOXIN 2,5 mg 179
B9 - KYS. LISTOVÁ 50 µg 25
B7 - BIOTIN 12,5 µg 25
B12 - KOBALAMIN 2,5 µg 100

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. upozorně-
ní: Není určeno pro děti do 5 let. 

Thiamin podporuje činnost 
srdce. 

Riboflavin hraje důležitou roli 
ve fungování metabolismu železa  
a chrání buňky před oxidačním 
stresem. 

Kyselina listová (folát) se po-
dílí na dělení buněk a procesu 
krvetvorby v organismu. 

Vitamin B12 podporuje tvor-
bu červených krvinek. Je vhodný 
zejména pro vegetariány kon-
zumující bezmasou stravu, kteří 
mohou být ohroženi jeho nedo-
statkem. 

Komplet vitaminů B forte 
spolehlivě zajistí pokrytí dopo-

ručené denní dávky skupiny 
těchto vitaminů. 

b komplet junior od 5-ti let



12 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Podpora 
krvetvorby, nervová soustava

Vitamin b12

z potravy. 
Vitamin B12 je obsažen přede-

vším v mase a vnitřnostech, rostli-
ny jej prakticky neobsahují.

Tento produkt je proto velmi 
vhodný pro vegetariány, kteří 
nemají dostatek vitaminu B12  
ve stravě.

Nedostatek tohoto vitaminu 
může vést až k chudokrevnosti, ty-
pickými příznaky jsou únava, osla-
bení, pálení jazyka nebo žaludeční 
potíže. Ani kyselina listová nemůže 
být bez dostatečného množství to-
hoto vitaminu využita. Kromě kr-
vetvorby je tento vitamin důležitý 
také pro správnou činnost nervů, 
psychickou činnost, snižuje únavu 
a podporuje imunitu.

V jedné tabletě je obsaženo 500 
mikrogramů vitaminu B12.

Okamžitý účinek je zajištěn při 
vložení tablety pod jazyk, kde se 
tableta nechá volně rozpustit.

120 tablet 165  kč vč. DPH

Vitamin B12 neboli kobalamin 
je další z řady ve vodě rozpustných 
vitaminů skupiny B. Organismus 
si jej nedokáže vytvořit, proto je 
člověk odkázán na jeho příjem  

komplex VitaminŮ b repelent

Repelent v tabletové formě 
se zvýšeným množstvím vita-
minu B1.

Přípravek pokrývá potřebu 
i ostatních vitaminů skupiny 
B a je tradičně využívaný proti 
hmyzu, zejména proti komá-
rům a klíšťatům.

Jedná se o vitaminy rozpustné 
ve vodě, proto se bezpečně vy-
lučují močí nebo potem, a tím 
je následně hmyz odpuzován.

Spotřeba těchto vitaminů 
nadměrně stoupá rovněž při ja-
kémkoliv stresu.

60 tablet 107 kč vč. DPH

Proti komárům a klíšťatům

120 tbl. 
Obj. kód
1206

60 tbl.
Obj. kód
1233

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VITAMIN B12 500 μg 20 000

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Během 1 
měsíce (3 - 4x ročně), vložit pod jazyk  
a nechat volně rozpustit. upozornění: Ne-
vhodný pro děti do 3 let.  Nadměrná kon-
zumace může vyvolat projímavé účinky.

Obsah v 1 tabletě hmot. %DRHP
VITAMIN B1  17 mg 1545
VITAMIN B3 12,5 mg 78
VITAMIN B5 6,3 mg 105
VITAMIN B2 2,5 mg 179
VITAMIN B6 2,5 mg 179
KYSELINA LISTOVÁ 50 µg 25
BIOTIN 12,5 µg 25
VITAMIN B12 2,5 µg 100

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně pro děti 
od 3 let do 40 kg, 1-2 tablety denně pro 
děti od 40 kg a dospělé. V těhotenství a 
během kojení určí dávkování lékař. upo-
zornění: Není určeno dětem do 3 let.



13B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Riboflavin (vitamin B2) patří 
mezi vitaminy rozpustné ve vodě. 
Jeho nadbytek se vylučuje z těla 
močí, a proto není jeho předávko-
vání prakticky možné. 

Nedostatek riboflavinu je po-
měrně vzácný, projevuje se zá-

nětlivými změnami sliznic a kůže 
(dermatitidami). Nejčastěji se vy-
skytuje při léčbě antibiotiky nebo 
při některých onemocněních 
(celiakie, diabetes, onemocnění 
štítné žlázy, poruchy trávicího 
traktu). Příznaky nedostatku 
jsou: rozpraskané koutky rtů, afty, 
bolesti v krku, pálení očí, mastící 
se vlasy, ospalost, suchá a drsná 
kůže, záněty spojivek.

Riboflavin vykazuje antioxi-
dační aktivitu. Přispívá energe-
tickému metabolismu, kde se po-
dílí na přeměně živin a získávání 
energie pro buňky těla. Napomá-
há k normální činnosti nervové 
soustavy a snižuje míru únavy. 
Uplatňuje se při metabolismu 
železa v krvi a udržuje normální 
červené krvinky. Má také vliv na 
kvalitu pokožky a zraku. 

60 tablet 61 kč vč. DPH

Kyselina listová je ve vodě roz-
pustný vitamin skupiny B.

Kyselina listová, neboli folát, je 
důležitá pro optimální dělení bu-
něk, přispívá k normální syntéze 
bílkovin a napomáhá k přirozené-
mu metabolismu homocysteinu. 
Přispívá k normální krvetvorbě  
a ke správné funkci imunitního 
systému. Folát podporuje růst 
zárodečných tkání během těho-
tenství, proto je suplementace  
v tomto období velmi vhodná. 
Užívání kys. listové se doporučuje 
také ženám cca 3 měsíce před plá-
novaným otěhotněním. Ženy, které 
užívají hormonální antikoncepci 
mají zhoršené vstřebávání kys. lis-
tové, a proto je pro ně podávání 
doplňků stravy také velmi vhodné.

Podpora krvetvorby,
přirozený vývoj plodu

90 tablet 68 kč vč. DPH

kyselina 
listoVá

riboFlaVinEnergie pro tělo60 tbl.
Obj. kód

205

90 tbl.  
Obj. kód
207

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VITAMIN B2 10 mg 714

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1  tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodný pro děti do 3 let.

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
KYSELINA LISTOVÁ 400 µg 200

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1/2 tablety, těhotné ženy 
1 tabletu 1x denně. Vhodné k dlouhodo-
bému užívání. upozornění: Není určeno 
dětem do 3 let.



14 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Tableta obsahuje vitamin C 
s postupným uvolňováním  
a výtažek ze šípků, který obsa-
huje bioflavonoidy, např. rutin  
a další účinné látky, které zlepšu-
jí vstřebávání vitaminu C a brání 
jeho degradaci. 

Šípky oplývají hojností vi-
taminů B1, B2, P, K, kyseliny 
nikotinové a také karotenoidů,  
ze kterých tělo dokáže vyprodu-
kovat vitamin A.

Potřeba vitaminu C se zvyšuje 
zejména při zátěži organismu, 
stresu, kouření, tělesné náma-
ze nebo v období nepříznivého 
počasí. 

Vitamin C přispívá k normální 
funkci imunitního systému, na-
pomáhá ke snížení míry únavy 
a vyčerpání a přispívá k ochraně 
buněk před oxidativním stresem. 

Vitamin C přispívá k optimál-
ní tvorbě kolagenu pro normální 
funkci krevních cév, kostí, chru-
pavek, kůže, dásní a zubů. Dále 

S postupným uvolňováním pro 
správnou funkci imunitního systému

Vitamin C+ akční dvojbalení
60+60 
tablet
Obj. kód
292

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VITAMIN C  500 mg 625
ŠÍPKY 25 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta 1 - 2x denně. 
Vhodné k dlouhodobému užívání. upo-
zornění: Nevhodný pro děti do 3 let.

Metabolismus homocysteinu
pyridoxin

tému, čímž stimuluje přirozenou 
obranyschopnost. 

Pyridoxin přispívá k normální 
psychické a nervové činnosti. Py-
ridoxin napomáhá normální tvor-
bě červených krvinek, které pře-
náší kyslík po celém organismu. 
Díky tomu pyridoxin podporuje 
snížení míry únavy a vyčerpání. 

Pyridoxin přispívá k normální-
mu metabolismu homocysteinu, 
což je toxická látka, která přiro-
zeně vzniká v organismu. Vitamin 
B6 přispívá k přeměně homocys-
teinu na netoxický cystein. 

Celý metabolismus homocys-
teinu je vedle pyridoxinu podpo-
rován také vitaminem B12 a kyse-
linou listovou.

60 tablet 65  kč vč. DPH

Pyridoxin neboli vitamin B6 
patří do skupiny vitaminů roz-
pustných ve vodě. Podporuje 
normální funkci imunitního sys-

60 tbl.
Obj. kód
1396

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
PYRIDOXIN 20 mg 1428

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. upozorně-
ní: Nevhodný pro děti do 3 let. 

NOVI NKA

přispívá k normálnímu energe-
tickému metabolismu, činnosti 
nervové soustavy a psychické 
činnosti.

Vitamin C zvyšuje vstřebávání 
železa a přispívá k regeneraci re-
dukované formy vitaminu E.

60+60 tbl. 165 kč vč. DPH



15B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Ideální přípravek s vitami-
nem C pro Váš imunitní systém 
s výtažkem z Echinacey a šípků, 
určený k užívání v průběhu celé-
ho roku. 

Echinacea purpurea, neboli 
třapatka nachová, podporuje při-
rozenou obranyschopnost a při-
spívá k normální funkci imunitní-
ho systému. Extrakt z této rostliny 
dále přispívá k udržení normální 
funkce dýchacího systému.

Výtažek z šípků umocňuje 
účinek vitaminu C a současně 
předchází jeho degradaci. Šípky 
oplývají hojností vitaminů B1, B2, 
P, K, kyseliny nikotinové a také 
karotenoidů, ze kterých tělo do-
káže vyprodukovat vitamin A.

Tableta s postupným uvol-
ňováním vitaminu C zamezuje 
vyloučení jeho přebytku z organi-
smu a významně zvyšuje využité 
množství z podané dávky. 

60 tablet 109 kč  vč. DPH

250 tablet 324 kč  vč. DPH

C-komplex  
Formula 500 

Pro přirozenou 
imunitu

60 tbl.
Obj. kód
221

250 tbl.
Obj. kód
458

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VITAMIN C 500 mg 625
ECHINACEA (extrakt 4:1) 30 mg *
ŠÍPKY (prášek) 25 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 -2 tablety denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění:  
Není určeno dětem do 3 let.

C-komplex 1000 je speciálně 
určen pro období se zvýšenou po-

C-komplex Formula 1000 
třebou vitaminu C. Tím může být 
onemocnění, celkové vyčerpání 
organismu nebo pobyt v prostře-
dí s větším výskytem nemocných 
osob. 

Obsahuje zdvojené dávko-
vání vitaminu C společně s pří-
davkem extraktu z Echinacey  
a šípků. 

Tablety s postupným uvolňo-
váním zamezují vyloučení pře-
bytku vitaminu C z organismu  
a významně zvyšují využité 
množství z podané dávky. 

S ohledem na vysoký obsah 
vitaminu C není vhodné dlouho-
dobé užívání. 

Pro účely dlouhodobé preven-
ce je ideálním řešením přípravek 
C-komplex formula 500.   

60 tablet 142 kč  vč. DPH

Pro okamžitou pomoc 

60 tbl.
Obj. kód

222

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VITAMIN C 1000 mg 1250
ECHINACEA (extrakt 4:1) 30 mg *
ŠÍPKY (prášek) 25 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. upozorně-
ní: Není určeno dětem do 3 let.



16 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Vitamin C mix 

Vitamin C MIX obsahuje žvý-
kací tablety ve dvou osvěžujících 
příchutích pomeranč a malina 
a je velmi pohodlný na užívání, 
protože nepotřebuje zapíjet.

Jedna tableta obsahuje 100 
mg vitaminu C, doporučené 
dávkování je 2 - 4 žvýkací tablety 
za den, a proto je možné díky po-
stupnému dávkování zabezpečit 
přísun vitaminu C po celý den.

Tento přípravek neobsahuje 
cukr, je proto vhodný také pro dia-

120 žv. tbl.
Obj. kód
1320

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VITAMIN C 100 mg 125

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 2 - 4 tablety denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

betiky. Obsahuje pouze přírodní 
barviva - beta-karoten a extrakt  
z červené řepy.

Lidský organismus si, na roz-
díl od ostatních savců, vitamin 
C nedovede sám syntetizovat,  
a proto je závislý na jeho přísunu 
potravou nebo kvalitními doplň-
ky stravy.

Potřeba vitaminu C se zvyšuje 
zejména při zátěži organismu, 
stresu, kouření, tělesné náma-
ze nebo v období nepříznivého 
počasí. 

Vitamin C přispívá k normální 
funkci imunitního systému, na-
pomáhá ke snížení míry únavy 
a vyčerpání a přispívá k ochraně 
buněk před oxidativním stresem. 

Vitamin C přispívá k normál-
ní tvorbě kolagenu pro normální 
funkci krevních cév, kostí, chru-
pavek, kůže, dásní a zubů. Dále 
přispívá k normálnímu energe-
tickému metabolismu, činnosti 
nervové soustavy a psychické 
činnosti.

Vitamin C zvyšuje vstřebává-
ní železa a přispívá k regeneraci 
redukované formy vitaminu E.

120 žvýk. tbl. 103 kč  vč. DPH

S chutí, které nelze odolat



17B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Účinný boj 
proti volným radikálům

Vitamin e

volnými radikály, které způsobují 
oxidační stres buněk.  

Oxidativní stres buněk je dů-
sledkem nerovnováhy antioxi-
dantů a volných radikálů v těle. 

Doporučuje se užívat vitamin 
E v kombinaci se selenem a vi-
taminem C, protože se společně 
efektivně synergicky podporují. 

Selen a vitamin C přispívají  
k přirozené funkci imunitního 
systému, vitamin C navíc regene-
ruje redukovanou formu vitami-
nu E, což je velmi žádoucí v rámci 
jejich antioxidačního účinku. Pří-
znivého účinku selenu a vitaminu 
C se dosáhne při příjmu význam-
ného množství - 15 % denní do-
poručené dávky.

60 tobolek 85 kč vč. DPH

Vitamin E dodávaný ve formě 
acetátu (biologicky nejúčinnější 
formě) je jedním z nejvýznam-
nějších přirozených antioxidantů 
bránících poškozování buněk 

Vitamin d3

tu, seniory, ženy v celém období 
klimakteria nebo osoby se zvýše-
nou fyzickou aktivitou.

150 tobolek 215 kč vč. DPH

Vitamin D je látkou velmi 
dlouho známou a v osteologii po-
važovanou za zásadní pro správ-
ný vývoj i následný metabolismus 
kostní tkáně. Teprve v poslední 
době se však objasňují některé 
detaily jeho vlivu na kostní tkáň. 

Klíčovým účinkem vitaminu 
D je podpora vstřebávání vápní-
ku a fosforu v organismu a tím 
přispívání k normální hladině 
vápníku v krvi. Je proto důležitý 
pro stavbu kostí, zubů a pro pod-
poru činnosti svalů. 

Velmi důležitá je také interakce 
mezi vitaminem D a imunitním 
systémem. Podávání vitaminu D 
se doporučuje při dlouhodobém 
nedostatku slunečních paprsků, 
převážně během zimních měsíců. 
Je vhodný pro děti v období růs-

Sluneční vitamin pro kosti a imunitu

60 tob.
Obj. kód
1378

150 tob.
Obj. kód
906

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
VITAMIN E 100 mg 833

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 tobolka ob den. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodný pro děti do 3 let. 

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
VITAMIN D3 1.000 IU 25 µg 500

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 tobolka denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodný pro děti do 3 let.



18 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Karoteny jsou látky ze skupiny 
karotenoidních barviv, z nichž nej-
rozšířenější a nejznámější je beta 
karoten. Je významným prekur-
zorem vitaminu A, který přispívá  

beta karoten 
10.000 m.j.

k udržení normálního stavu zraku, 
pokožky a imunity. V těle dochází 
k biochemické přeměně beta karo-
tenu jen do té míry, kolik tělo prá-
vě potřebuje, zbytek se bezpečně 
vyloučí. Nehrozí tedy předávková-
ní jako u vitaminu A. 

Přípravek obsahuje v jedné 
měkké želatinové tobolce beta ka-
roten o síle 10.000 m.j. Pro účin-
nou ochranu se doporučuje užívat 
beta karoten alespoň 2 - 3 týdny 
před plánovaným pobytem na 
slunci. Můžete si vybrat promoba-
lení, ve kterém dostanete 100 tob. 
zdarma nebo zvýhodněné celoroč-
ní balení s obsahem 365 tobolek.   

30 tobolek 49 kč vč. DPH

100+100 tob. 159 kč vč. DPH

365 tobolek 270 kč vč. DPH

Pro pokožku a zrak

Zesílený obsah beta karotenu  
s obsahem 25.000 m.j. pro slun-
cem prozářené dny.

Karoteny jsou látky ze skupiny 
karotenoidních barviv, z nichž 
nejrozšířenější a nejznámější je 
právě beta karoten. Beta karoten 
je významným prekurzorem vita-
minu A, který přispívá k udržení 
normálního stavu zraku, pokožky 
a imunity. V těle dochází k bio-
chemické přeměně beta karotenu 
jen do té míry, kolik tělo právě 
potřebuje, zbytek se bezpečně vy-
loučí. Nehrozí tedy předávkování 
jako u vitaminu A. 

Karotenoidy jsou látky, kte-
ré se vyskytují převážně v ovoci  
a zelenině a dávají jim typické žlu-
té a oranžové zabarvení. Nejbo-
hatšími zdroji beta karotenu jsou 
mrkev, meruňky, rajče, mango, 
broskve, špenát, brokolice nebo 
paprika. Karotenoidy se také vy-
skytují v živočišných zdrojích. 

Pro účinnou ochranu se do-
poručuje užívat beta karoten ale-
spoň 2-3 týdny před plánovaným 
pobytem na slunci.

30 tobolek 79 kč vč. DPH

100 tobolek 177 kč vč. DPH

Pro sluncem
prozářené dny

beta karoten
25.000 m.j.

30 tob.
Obj. kód
1379

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
BETA KAROTEN 25.000 m.j. *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 tobolka ob den. upozor-
nění: Nevhodné pro děti do 3 let.

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
BETA KAROTEN 10.000 m.j. *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 tobolka 1x denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodné pro děti do 3 let. 

30 tob.
Obj. kód
1380

365 tob.
Obj. kód

679

100+100 tob.
Obj. kód

509

100 tob.
Obj. kód
507



19B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

rostlinné Výtažky
Návrat k  přírodě, to bylo hlavní motto při vzniku nové zelené 

řady přírodních substancí Green Care®. Receptury těchto příprav-
ků obsahují minimum syntetických látek, aby byl zachován jejich 
přírodní charakter. Mnohdy se to navenek projeví jejich nezaměni-
telnou charakteristickou vůní a naturálním vzhledem. Jejich kvali-
tou si však můžete být jisti.

i kojící ženy, děti od 3 let i diabetiky. 
Oreganový olej je doporučován 

při léčbě kvasinkových, bakteri-
álních i plísňových onemocnění. 
Je ceněn především pro silné anti-
bakteriální, antimykotické, antipa-
razitární a antioxidační vlastnosti. 
Oregano podporuje normální trá-
vení (podporuje správné vstřebává-
ní živin z potravy, stimuluje sekreci 
trávicích enzymů, podporuje pravi-
delnou stolici, působí podpůrně při 
průjmech nebo zácpách) a funkce 
žlučníku (stimuluje vylučování žlu-
či, čímž zajišťuje správné trávení – 
především tuků). 

Další úžasnou vlastností ore-
ganového oleje je jeho schopnost 
podporovat správnou funkci dý-
chacího systému (pozitivně působí 
u infekcí dýchacích cest, alergií, 
astmatu apod.) a podpora přirozené 
obranyschopnosti (podpora správné 
funkce imunitního systému a zvýše-
ní přirozené obranyschopnosti proti 
infekcím).

80 tobolek 398 kč  vč. DPH

oreGanoVý olej
Pro normální trávení

Oreganový olej od VitaHar-
mony obsahuje 50 mg kvalitního 
oreganového oleje v denní dávce. 
Forma měkkých želatinových to-
bolek zajišťuje jednoduché a pří-
jemné užívání a přesné dávkování 
účinných látek. 

Přípravek neobsahuje cukr, 
umělá sladidla, barviva ani žádné 
alergeny. Je vhodný pro těhotné  

80 tob.
Obj. kód
1344

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
OREGANOVÝ OLEJ 25 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 tobolka 2x denně. Vhodné 
k dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

Přípravek s obsahem borův-
kového extraktu, obohacený  
o vitamin C, který je ve formě 
žvýkacích tablet s osvěžující ovoc-
nou chutí. Účinné látky, které jsou 
obsaženy v plodech borůvek, se 
nazývají anthokyany. Tyto látky 
dávají borůvkám jejich typickou 
barvu a jsou účinnými přírodní-
mi antioxidanty. Brusnice borův-
ky podporují normální činnost 
cévní soustavy a udržení normál-
ního stavu zraku. Obsažený vita-
min C přispívá k ochraně buněk 
před oxidativním stresem a snižu-
je míru únavy a vyčerpání. 

120 žvýk.tbl. 187 kč  vč. DPH

borŮVky    Pro posílení zraku 120 tbl.
Obj. kód
1376

Obsah v 1 tabletě.:          hmot. %DRHP
VITAMIN C 60 mg 75
BORŮVKOVÝ EXTRAKT 40 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 - 3 tablety denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.



2020 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

celého organismu. Obzvláště ženy 
jistě ocení schopnost borůvek 
podporovat normální stav vlasů  
a nehtů. Borůvkový extrakt je také 
ceněn pro jeho schopnost napo-
máhat k udržení normální hladi-
ny cukru (glukózy) v krvi.

90 kapslí 163 kč  vč. DPH

Přípravek s obsahem extraktu 
z plodů borůvek, který obsahuje 
25 % anthokyanů, což je přírodní 
pigment, který dává borůvkám 
jejich charakteristickou barvu. 
Anthokyany obsažené v borův-
kovém extraktu mají antioxidační 
působení, což znamená že půso-
bí proti volným radikálům. Bo-
růvkový extrakt je velmi známý 
díky jeho vlastnosti podporovat 
normální stav zraku a přispívat 
k normální tvorbě kolagenu v 
lidském oku. Právě proto je tento 
přípravek obzvláště vhodný pro 
všechny, kteří nadměrně zatěžují 
své oči, například při dlouhodo-
bé práci na počítači nebo sledo-
váním televize. Extrakt z plodů 
borůvek podporuje normální 
činnost kapilárních cév a žil a 
celé cévní soustavy. Tento extrakt 
také přispívá k udržení normál-
ního trávení a podporuje normál-
ní metabolismus glukózy, lipidů  
a bílkovin, což jsou základní ži-
viny nutné pro správnou funkci 

borŮVky     Pro posílení zraku 90 cps.
Obj. kód
926

pupalkaS vitaminem E 
a gama-linolenovou. Kyselina 
linolová přispívá k udržení nor-
mální hladiny lipidů a cholestero-
lu v krvi a napomáhá k normální 
činnosti kardiovaskulárního sys-
tému. Příznivého účinku kyseliny 
linolové se dosáhne při příjmu  
10 g denně. Tradičně se tento 
přípravek využívá k podpoře 
(pre)menstruačního a komfortu. 
Obzvláště ženy a dívky jistě oce-
ní schopnost pupalkového oleje 
přispívat k udržení normálního 
stavu pokožky. 

Účinky pupalkového oleje 
podporuje vitamin E, který je 
přirozeným antioxidantem, který 
podporuje ochranu buněk před 
oxidativním stresem.

30 tobolek 87 kč  vč. DPH

90  tobolek 197 kč  vč. DPH

Přípravek obsahuje 500 mg 
šetrně lisovaného pupalkového 
oleje, který obsahuje množství 
nenasycených mastných kyselin, 
především kyselinu linolovou  

30 tob.
Obj. kód
1017
90 tob.

Obj. kód
1018

Obsah v 1 tobolce:         hmot. %DRHP
PUPALKA DVOULETÁ 500 mg *
VITAMIN E 10 mg 83

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 - 3 tobolky 2x denně. 
Vhodné k dlouhodobému užívání. upo-
zornění: Není určeno dětem do 3 let. 

Obsah v 1 kapsli:               hmot. %DRHP
BORŮVKOVÝ EXTRAKT 40 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 kapsli není stanovena.

dávkování: 1 - 3 kapsle denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

VYLEPŠENÝ



21B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Křemík patří mezi esenciální 
biogenní prvky. Ihned po kyslí-
ku je druhým nejhojněji zastou-
peným prvkem v zemské kůře. 

V čisté podobě se křemík  
v přírodě nevyskytuje, setká-

křemík

váme se pouze s jeho slouče-
ninami. Přírodním zdrojem 
křemíku mohou být některé 
rostliny, jako je například přes-
lička rolní.

Přeslička rolní přispívá k udr-
žení normálního stavu pokož-
ky, vlasů a nehtů a podílí se na 
udržení normálního stavu kostí 
a kloubů. 

Známá je schopnost přeslič-
ky podporovat normální funkci 
močových cest, ledvin a prosta-
ty a přispívá k udržení normál-
ní činnosti jater. 

V neposlední řadě přeslička 
napomáhá normální činnosti 
kardiovaskulárního systému. .

90 tablet 139 kč  vč. DPH

Extrakt přesličky rolní 
pro vlasy, nehty a kůži

90 tbl.
Obj. kód

213

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
EXTR. PŘESLIČKY ROLNÍ 125 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Určeno pro dospělé a děti od 10 let.   

leCitin

z kvalitních sójových bobů, které 
nejsou geneticky modifikované. 

60 tobolek 143 kč  vč. DPH

150 tobolek 314 kč  vč. DPH

Fosfolipid 
ze sójových bobů 
Lecitin je velmi důležitá látka, 

která se nachází ve všech buňkách 
našeho těla a je nezbytně nutná 
k životně důležitým pochodům 
v těle. Lecitin patří do skupiny 
fosfolipidů, které jsou nezbytnou 
součástí každé buněčné mem-
brány a zajišťují správnou funkci 
buněk.

Fyziologická potřeba lecitinu 
v  lidském organismu přirozeně 
stoupá při zvýšené hladině cho-
lesterolu v krvi, nadměrné fyzické 
nebo psychické námaze, při vyšší 
konzumaci alkoholu nebo při re-
konvalescenci a regeneraci. 

Lecitin se podílí na přenosu lá-
tek do buňky a ven. Je prospěšný 
pro každého, zejména pak pro ty, 
jejichž strava obsahuje nadměrné 
množství tuků. 

Každá želatinová tobolka ob-
sahuje lecitin, který je získán  

60 tob.
Obj. kód
023

150 tob.
Obj. kód
096

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
LECITIN 1.200 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování 1 tobolka 1x denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let. 



2222 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

koncentrace a celkové mentální 
svěžesti. V neposlední řadě extrakt 
z Ginkgo biloby přispívá k udržení 
normálního metabolismu chole-
sterolu.

50 tobolek 139 kč  vč. DPH

100 tobolek 254 kč  vč. DPH

Přípravek s extraktem z listů 
„stromu moudrosti a dlouhově-
kosti“ obsahuje o 50 % vyšší ob-
sah účinné látky než náš starší 
přípravek. Jeho pozitivní vliv na 
náš organismus je tedy intenziv-
nější. Nová forma přípravku (to-
bolka) je snadnější na polykání  
a komfortnější pro užívání.

Listy jinanu dvoulaločného 
obsahují množství aktivních 
látek - zvaných ginkgolidy, kte-
ré působí na rozšiřování cév očí, 
mozku i končetin. Tak mají vliv 
na prokrvení a zásobení periferií 
kyslíkem, a tím i na výživu or-
gánů. Pravidelným užíváním se 
zlepšuje zásobování všech částí 
těla kyslíkem a živinami - zejména 
glukózou, kterou krev transportuje 
po organismu. Projeví se příznivě 
při poruchách paměti, schopnosti 
soustředění a dalších rozumových 
funkcí. V mozkové tkáni dochází  
k využití kyslíku paměťovými buň-
kami, což má za výsledek zvýšení 

Pro prokrvení periferií, končetin 
a lepší paměť

100 tob.
Obj. kód
1353

50 tob.
Obj. kód
1352

Pročištění a celkové 
   posílení organismu

Česnek je užíván pro jeho pří-
znivé účinky na cirkulaci krve  
v cévách, a tím napomáhá snížit 
pocit tzv. těžkých nohou. Přispívá 60 tobolek 86 kč  vč. DPH

60 tob.
Obj. kód

090

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
ČESNEKOVÝ EXTRAKT
(odpovídá 1.000 mg česneku)

10 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 tobolka denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let. 

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
GINKGO BILOBA 60 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 tobolka denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Určeno pro dospělé a děti od 12 let.  

GinkGo 60 mg

také k odolnosti proti dočasnému 
stresu a udržuje normální funkci 
jater. Je určen pro celkové posílení 
organismu a stimuluje imunitní 
systém. 

Česnek podporuje normální 
činnost srdce a napomáhá udrže-
ní přirozené hladiny cholesterolu 
a krevních lipidů. Latinské rodové 
jméno česneku „Allium“ pochází  
z keltského slova „all“, což zname-
ná „pálivý“.

Bohužel mnoho lidí česnek 
hůře snáší v syrovém stavu pro 
jeho specifické aroma, proto 
olejové tobolky umožňují po-
hodlné a diskrétní užívání to-
hoto přírodního elixíru bez ne-
příjemného zápachu.

Česnek



23B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Jablečný ocet je přírodním 
prostředkem pro zvýšení kyselosti  
v trávicím traktu. Kyselé pro-
středí žaludku ničí většinu mik-
roorganismů, které se dostávají  
s potravou do trávicího systému. 

Účinek jablečného octu se pro-
jeví postupným úbytkem škodli-
vých bakterií ve střevě. Jablečný 
ocet se proto doporučuje pro 
úpravu látkové výměny v organi-
smu. 

Jablečný ocet je produktem 
fermentace drcených jablek, při 
kterém se štěpí cukry. V prvním 
stupni jsou přeměněny na al-
kohol, konečným produktem je 
ocet. Hlavní složkou jablečného  
a jakéhokoliv octu je kyselina oc-
tová. Octy však obsahují i další 
kyseliny, vitaminy, minerální látky  
a aminokyseliny.

jableČný oCet

50 tablet 109 kč  vč. DPH

150 tablet 236 kč  vč. DPH

Pro úpravu metabolismu

zdraví prospěšných látek, přede-
vším vitaminy a minerální látky. 

Obsažená vláknina je ve for-
mě inulinu. V tenkém střevě se 
neštěpí, chová se tedy jako roz-
pustná vláknina, která dokáže 
zvětšit svůj objem v žaludku  
a ve formě gelu pak prochází 
trávicím traktem. Její užívání je 
vhodné například při redukčních 
dietách. 

Hlavní funkcí chromu je úpra-
va látkové přeměny makroživin, 
jako jsou sacharidy, bílkoviny  
a tuky. Především napomáhá udr-
žovat optimální hladinu cukru  
v krvi. 

Vitamin C přispívá k normál-
nímu energetickému metabolis-
mu, snižuje míru únavy a vyčer-
pání a podporuje imunitu. 

90 tablet 157 kč  vč. DPH

Pro úpravu metabolismu a štíhlou linii 

Jablečný ocet, získávaný fer-
mentací jablek, obsahuje mnoho 

90 tbl.
Obj. kód
1062

50 tbl.
Obj. kód
208

150 tbl.
Obj. kód
283

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
JABLEČNÝ OCET 500 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 - 2 tablety denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VLÁKNINA 400 mg *
JABLEČNÝ OCET 250 mg *
VITAMIN C 100 mg 125
CHROM 10 µg 25

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 - 2 tablety denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 10 let. 

jableČný oCet & Vláknina 
& CHrom & Vitamin C 



2424 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Přesvědčte se, jakou může mít 
vláknina vynikající chuť. 

Tento přípravek jemné čoko-
ládové chuti je z přírodních látek  
ve formě žvýkacích tablet. Příjem-
né čokoládové příchuti je dosaže-
no užitím kakaových bobů. 

Syrovátkové bílkoviny jsou nej-
používanějším zdrojem bílkovin 
ve speciálních produktech s ohle-
dem na velmi dobrou stravitelnost 
a nízké riziko alergické reakce. 

Rostlinná vláknina má sytí-
cí efekt, kterého se využívá při re-
dukčních dietách. 

Přípravek obsahuje vedle rost-
linné vlákniny i lecitin, který pat-
ří mezi základní stavební kameny 
buněčných membrán všech živých 
organismů a podílí se na přenosu 
látek. 

Užívání lecitinu je vhodné ze-
jména pro ty, jejichž strava obsa-
huje nadměrné množství tuků. 

Vláknina s lecitinem
Žvýkací tablety s příchutí čokolády

150 žvýk. tbl  260 kč  vč. DPH

Vláknina není v naší stravě 
stále v dostatečné míře zastou-
pena, přitom je to velmi důležitá 

Žvýkací tablety z čekanky
Vláknina – inulin

složka potravy. V žaludku dokáže 
absorbovat značné množství te-
kutin. Tím může zvětšit svůj ob-
jem až 40 krát a ve formě gelu pak 
prochází trávicím traktem. 

Inulin, ve vodě rozpustná 
vláknina, odolává žaludečním 
kyselinám i trávicím enzymům 
a prochází trávicím ústrojím ne-
změněn. Tak se dostává až do 
tlustého střeva, kde funguje jako 
zdroj živin pro přátelské střevní 
bakterie. Přitom konzumací inu-
linu tělu dodáme pouze zanedba-
telnou dávku energie. Jeho kalo-
rická hodnota je velmi nízká. 

Je vhodné jej užívat jako pří-
rodní doplněk při redukčních 
dietách.

150 žvýk. tbl. 214 kč  vč. DPH

150 žvýk.
tablet

Obj. kód
224

150 žvýk. 
tablet
Obj. kód
225

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
LECITIN 400 mg *
OVESNÉ OTRUBY 200 mg *
SOJOVÝ PROTEIN 100 mg *
SYROVÁTKOVÁ BÍLK. 50 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 – 2 tablety před jídlem. 
Vhodné k dlouhodobému užívání. upo-
zornění: Nevhodné pro děti do 10 let. 
Neužívejte více než 12 tbl. denně.

Obsah v 1 tabeltě hmot. %DRHP
VLÁKNINA (INULIN) 700 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta 1 – 4x denně před 
jídlem. Vhodné k dlouhodobému užívá-
ní. upozornění: Není určeno dětem do 
10 let. 



25B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

né látky z organismu, například 
zbytky léků a jiných toxických 
látek včetně alkoholu nebo anti-
biotik. 

Silymarin je souhrnný název 
účinných látek ostropestřce ma-
riánského, latinsky Silybum ma-
rianum. Ostropestřec mariánský 
je především výborným pomoc-
níkem pro játra a detoxikaci.

Přispívá k normální funkci  
a činnosti jater a přispívá k celko-
vému pročištění organismu.

Podporuje rovněž funkci trá-
vicí soustavy. Mezi další benefity 
této rostliny patří vliv na normál-
ní hladinu cukru v krvi, přiroze-
nou obranyschopnost a podporu 
činnosti srdce. 

70 tobolek 185 kč  vč. DPH

Očista pro Vaše játra

Játra jsou největší vnitřní orgán 
lidského těla. Jednou z řady důle-
žitých funkcí jater je především 
schopnost odstraňovat nepotřeb-

70 tob.
Obj. kód
1208

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
SILYMARIN 140 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 - 2 tobolky denně. Tobolku 
je možné zapít tekutinou. upozornění: 
Není určeno dětem do 10 let. 

ostropestřeC mariánský

jedinců, omezují také vznik pří-
padného zápachu. 

60 tablet 166 kč  vč. DPH

240 tablet 545 kč  vč. DPH

GiGa brusinky 
Přírodní péče o močové cesty.

Už indiáni si vážili brusinek 
pro jejich vyjímečné vlastnosti. 

Brzy také osadníci a mořeplav-
ci odhalili skutečnou hodnotu 
rudých bobulí a brusinky se staly 
lukrativním platidlem ve směn-
ném obchodě. Zrodil se pojem 
„rudé zlato“. 

Brusinka kanadská je boha-
tý zdroj vitaminů, bioflavonoidů  
a dalších látek s působením na 
močové ústrojí. 

Přípravek Giga Brusinky má 
vysoký obsah přírodního extraktu 
z koncentrované brusinkové šťávy 
a brusinkové vlákniny. Jedna ta-
bleta je ekvivalentní 7700 mg 
čerstvých brusinek. 

Zpomalením rozkladu moči, 
zvláště u inkontinencí trpících 

60 tbl.
Obj. kód
503

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
BRUSINKOVÝ EXTRAKT.** 154 mg *
VLÁKNINA Z BRUSINEK 134 mg *

** 154 mg brusinkového extraktu 50:1 odpovídá 7700 mg 
plodů brusinek.
*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 2 - 4 tablety denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

240 tbl.
Obj. kód
1417



27B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 226 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Vitamin C jak jej umí jen příroda

aCerola & Vitamin C

Podporuje Vaši imunitu
eCHinaCea purpurea

Plody aceroly, neboli barba-
doské třešně, obsahují třicet-
krát více vitaminu C než pome-
ranče. Cennými složkami jsou 
také provitamin A, železo, váp-

90 tbl.
Obj. kód

628

90 tbl.
Obj. kód
629

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
ACEROLA 500 mg *
VITAMIN C 250 mg 313

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 - 2 tablety denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodné pro děti do 3 let.

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
ECHINACEA PURPUREA
(extrakt z kořene)

500 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. upozorně-
ní: Není určeno dětem do 3 let. 

ník, hořčík, vitaminy skupiny B  
a flavonoidy. Vitamin C přispí-
vá k tvorbě kolagenu pro správ-
nou funkci cév, kostí, chrupavek, 
dásní, kůže a zubů. Vykazuje an-
tioxidační účinky a napomáhá 
přirozené funkci imunitního sys-
tému. Tělo si samo nedokáže vy-
tvořit vitamin C, proto je třeba ho 
pravidelně dodávat. Navíc u vi-
taminu C nehrozí jeho nežádou-
cí usazování  
v těle, protože 
je rozpustný 
ve vodě a veš-
kerý přebytek 
se bezpečně 
vyloučí. 

90 tablet 194 kč  vč. DPH

Původ názvu vychází z řeckého 
slova „echinos“, neboli ježek, pro 
tvar květu s bodlinami. Kladný 
a rychlý vliv této byliny na celý 
imunitní systém je všeobecně 
uznávaným faktem. Tato bylina 
pochází z prérií Severní Ameriky 
a je starodávnou rostlinou indi-
ánských kmenů. Extrakt z třa-
patky nachové (Echinacea pur-

purea) se podílí na 
udržení přirozené 

obranyschopnosti. 
Známá je její schop-

nost podporovat nor-
mální funkce hor-
ních cest dýchacích  
a celého dýchacího 

systému.
 Echinacea pur-
purea přispívá  

k udržení normální funkce dol-
ních močových cest.

90 tablet 204 kč  vč. DPH



27B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Osvěžte své tělo i mysl

ce. Užívání guarany je bezpečné, 
není návykové, a proto je guara-
na stále více ve světě žádaná. 

90 tablet 163 kč  vč. DPH

Již po staletí využívají 
obyvatelé středoama-
zonské oblasti jedi-
nečných vlastností 
semen paulinie 
opojné neboli 
guarany. Nejdůležitější složkou 
je kofein, který se oproti kofeinu 
z kávy vstřebává postupně, pů-
sobí 6 - 8 hodin. Kofein zvyšuje 
rychlost a sílu srdečních stahů, 
podporuje sekreci žaludečních 
šťáv, tvorbu moči a snižuje srážli-
vost krve. Složky guarany působí 
společně jako stimulanty centrál-
ního nervového systému. Guara-
na přispívá především ke snížení 
míry únavy a vyčerpání.  Užívání 
guarany se doporučuje řidičům 
sedícím dlouhodobě za volantem, 
studentům při náročném studiu 
nebo osobám se zvýšenou únavou  
a potřebou maximální koncentra-

Guarana 90 tbl.
Obj. kód
1351

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP

GUARANA 
(obsahuje 44 mg kofeinu)

800 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 - 3 tablety denně. upozor-
nění: Není určeno dětem do 12  let. Ne-
vhodný pro těhotné a kojící ženy.

Yucca roste v pouštích střední 
Ameriky a Mexika. 

Obsahuje množství enzymů, 
chlorofylu a antioxidantů. Ceně-
na je pro vysoký obsah saponinů, 
látek s čistícími schopnostmi. Ve 
střevě tvoří saponiny s choleste-
rolem nerozpustnou sloučeninu, 
což brání jeho vstřebávání do krve 
a zvyšování jeho hladiny. 

Yucca má vliv i na stimulaci 
imunitního systému, brání vzniku 
peroxidových lipidů v srdečním 
svalu a v játrech, má močopudné 
a uklidňující účinky. 

Příznivě působí na metaboli-
smus buněk vylučujících trávicí 
enzymy, zlepšuje zažívání, využití 
a vstřebávání stravy. 

Aktivní látky Yuccy napomá-
hají rychlému odstranění poci-
tu únavy, a to tím, že usnadňují 

Šetrné a precizní 
pročištění organismu

yuCCa

vyplavování kyseliny mléčné ze 
svalů. 

60 kapslí 143 kč  vč. DPH

180 kapslí 330 kč  vč. DPH

Obsah v 1 kapsli: hmot. %DRHP
YUCCA 500 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 kapsli není stanovena.

dávkování: 2 - 3 kapsle denně. upozor-
nění: Není určeno dětem do 3 let. 

180 cps.
Obj. kód
1158

60 cps.
Obj. kód
193



29B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 228 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

spirulinaPro zvýšení 
energie a celkové vitality

kterou získala díky bohatému 
obsahu chlorofylu se silným an-
tioxidačním účinkem. Obsahuje 
velké množství dalších biologic-
ky aktivních látek např. vitaminy, 
minerální látky a důležité amino-
kyseliny.

Pomáhá při únavě a posiluje 
imunitu. Hraje významnou roli  
v procesu regulace krevního cuk-
ru a hmotnosti. Podporuje také 
činnost střev.

Spirulina představuje čistě pří-
rodní lisované tablety bez přídat-
ných látek pro vitalitu, posílení 
imunity a celkovou energii.

Je mimo jiné skvělým doplň-
kem pro vegetariány a celiaky.

90 tablet 124 kč  vč. DPH

450 tablet 409 kč  vč. DPH

Spirulina patří mezi sladko-
vodní sinice modrozelené barvy, 

Pro očistu 
organismu a posílení imunity

kové kondice. Je mimo jiné skvě-
lým doplňkem pro vegetariány  
a celiaky.

90 tablet 136 kč  vč. DPH

450 tablet 448 kč  vč. DPH

Chlorella patří mezi sladko-
vodní řasy zelené barvy, kterou 
získala díky bohatému obsahu 
chlorofylu se silným antioxidač-
ním účinkem. Obsahuje velké 
množství dalších biologicky ak-
tivních látek, např.: vitaminy, 
minerální látky, mastné kyseliny, 
karotenoidy a důležitý tzv. růsto-
vý faktor CGF tvořený převážně 
peptidy a nukleovými kyselinami. 
Nukleové kyseliny RNA a DNA 
jsou významné pro syntézu bílko-
vin, a proto podporují rozmno-
žování a růst buněk. Chlorella se 
podílí na vylučování škodlivých 
látek z těla a podporuje imunitu. 
Je třeba dbát na dostatečný pří-
sun tekutin, aby mohl probíhat 
detoxikační proces. Chlorella 
představuje čistě přírodní lisova-
né tablety bez přídatných látek 
pro očistu organismu, 
posílení imunity 
a zlepšení cel-

CHlorella 90 tbl.
Obj. kód
1045

90 tbl.
Obj. kód

197

Obsah v 1 tabletě: hmot.. %DRHP
SPIRULINA  PLATENSIS 500 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

100% organic - certifikováno britskou 
společností Soil Association. Bez pří-
datných látek. dávkování: 3 - 6 tablet  
1 - 2x denně, 30 minut před jídlem. 
Vhodné k dlouhodobému užívání. 
upozornění: Není určeno dětem do 3 let.

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
CHLORELLA VULGARIS 500 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

100% organic - certifikováno britskou 
společností Soil Association. Bez pří-
datných látek. dávkování: 3 - 6 tablet  
1 - 2x denně, 30 minut před jídlem. 
Vhodné k dlouhodobému užívání. 
upozornění: Není určeno dětem do 3 let

450 tbl.
Obj. kód
1160

450 tbl.
Obj. kód
1159



29B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Na posílení imunity a pročištění organismu

Přípravek obsahuje zvýhodně-
né dvojbalení chlorelly a spiruli-
ny, tzv. zelených potravin, jejichž 
užívání se doporučuje ideálně 
kombinovat. 

dVojbalení spirulina + CHlorella

90+90 
tablet.

Obj. kód
1226

Chlorella je známa svými de-
toxikačními schopnostmi, vylu-
čuje škodlivé látky z těla a podpo-
ruje imunitu.

Spirulina hraje důležitou roli  
v procesu regulace krevního cuk-
ru a hmotnosti. Podporuje také 
činnost střev.

V redukčních dietách najdou, 
vzhledem ke svému složení, také 
dobré uplatnění. Chlorella i spi-
rulina představují čistě přírodní 
lisované tablety bez přídatných 
látek, certifikované britskou spo-
lečností Soil Association. 

Vhodné rovněž pro vegetariá-
ny či celiaky.

90+90 tablet 206 kč  vč. DPH

Směs enzymů 
ve službáchVašeho zažívání

Přípravek Papája obsahu-
je žvýkací tablety s vyváženou 
směsí enzymů amylázy, proteázy 
a papainu. Tablety mají osvěžující 
sladce ovocnou chuť.

papája90 žv. tbl.
Obj. kód

091

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
PAPAIN 45 mg *
AMYLÁZA 6 mg *
PROTEÁZA 6 mg *
PAPÁJA OBECNÁ 3 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 - 3 tablety denně před 
jídlem. Vhodný k dlouhodobému užívá-
ní. upozornění: Není určeno dětem do 
3 let.

Enzymy jsou biokatalyzátory, 
které se účastní metabolismu li-
pidů, bílkovin i sacharidů. Trávicí 
enzymy napomáhají správnému 
štěpení a využívání živin. 

Bílkoviny neboli proteiny se 
rozkládají na aminokyseliny, sa-
charidy se rozkládají na jedno-
duché cukry a lipidy neboli tuky 
na mastné kyseliny a glycerol. 
Směs enzymů amylázy, lipázy  
a papainu zrychlí přeměnu tuko-
vých zásob na využitelnou ener-
gii, čímž významně podpoří ener-
getický metabolismus organismu. 
Na vytvoření  energie  stačí  men-
ší množství potravy.

Papain patří mezi přírodní en-
zymy, které štěpí bílkoviny. Získá-
vá se především z plodů rostliny 
papája. V potravinářství i farmacii 
se papain pro své účinky s oblibou 
využívá již mnoho let. 

90 žv. tablet 179 kč  vč. DPH



30 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

60 tbl.
Obj. kód

051

maCa

Pravidelné užívání maky má 
vliv na udržení dobré psychické 
i fyzické kondice, podporuje při-
rozenou funkci imunitního systé-
mu, zmírňuje příznaky stárnutí, 
dodává vitalitu a energii a snižuje 
pocity úzkosti a stresu. 

Velmi oblíbená je maka také 
mezi sportovci – díky obsahu pří-
rodních sterolů (sitosterol, kamp-
esterol, ergosterol, brassikasterol) 
je možné využití maky jako alter-
nativu k steroidním anabolikům 
a navíc zvyšuje sílu a vytrvalost  
a podporuje spalování tuků. 

Maka se označuje jako pří-
rodní adaptogen - rostlinný 
produkt nebo látka, která zvyšuje 
odolnost organismu proti streso-
vým situacím.

Maca od Vitaharmony® obsa-
huje kapsle s práškem gelatinizo-
vané maky. Jedná se o speciální 
technologii úpravy vstupní su-
roviny. Zpracování probíhá při 
vysokém tlaku a teplotě, dochází 
ke snížení obsahu škrobů a vý-
razně se zvyšuje využitelnost ak-
tivních látek. Díky této úpravě je 
maka lépe vstřebatelná do našeho 
organismu. Vhodná je zejména 
pro osoby s citlivým zažívacím 
traktem, protože je snadno stra-
vitelná. 

V současnosti je užívání prášku 
ze sušeného kořene maky schvá-
leno a uznáno Světovou zdravot-
nickou organizací (WHO) a vyu-
žívá ji také americká NASA, jako 
součást výživového programu 
kosmonautů. 

Podle tradiční medicíny i nej-
novějších moderních výzkumů 
můžeme maku hodnotit jako léči-
vou rostlinu se zajímavým poten-
ciálem pro naše zdraví, zejména 
pro podporu plodnosti a sexua-
lity, udržení vitality, vytrvalosti  
a duševního i fyzického zdraví. 

90 kapslí 295 kč  vč. DPH

250 kapslí 599 kč  vč. DPH

Řeřicha peruánská, česky 
označovaná jako maka je tradiční 
léčivá bylina, kterou využívali již 
dávné domorodé kmeny v Peru. 
Pro farmaceutické a potravinář-
ské účely se využívají především 
její bulvy, které obsahují celou 
řadu důležitých makro- i mikro-
nutrientů. 

Za stimulační účinky této rost-
liny je zodpovědný především ob-
sah alkaloidů – macain I-IV. 

Nejznámější účinky maky – 
afrodiziakální – jsou připisovány 
především biologicky aktivním 
aromatickým isothiokyanátům 
(benzyl isothiokyanát nebo p-
-methoxybenzyl isothiokyanát). 
Přítomnost rostlinných fytoestro-
genů zajišťuje pozitivní působení 
maky na regulaci hormonálního 
systému. 

Maka podporuje sexuální li-
bido u mužů i žen, využívá se při 
léčbě mužské impotence a ženské 
frigiditě a podporuje léčbu ne-
plodnosti (zvyšuje počet a vitalitu 
spermií). 

Maka se využívá jako podpora 
při hormonálních problémech, 
napomáhá optimalizovat nepra-
videlnou menstruaci, podporuje 
bezproblémový průběh meno-
pauzy nebo andropauzy. 

Peruánská „viagra“
výživový poklad Inků

90 cps.
Obj. kód

189

Obsah v 1 kapsli: hmot. %DRHP
MACA (GELATINIZOVANÁ) 500 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 kapsli není stanovena.

dávkování: 2 kapsle denně. Vhodný 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

250 cps.
Obj. kód
1157



31B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Péče o klouby60 tbl.
Obj. kód

051

180 tbl.
Obj. kód

678

přípraVky ZamĚřené na klouby

60 tablet 415 kč  vč. DPH

180 tablet 749 kč  vč. DPH

Dostatek pohybu a aktivní ži-
votní styl je nejlepší volbou pro 
zdravý organismus. Klouby potře-

Vitatriplex®
bují naši péči mnohem dříve než 
nás začnou bolet. 

 Přípravek VitaTriplex® je uni-
kátní trojkombinací chondroitin 
sulfátu, glukosamin hydrochlo-
ridu a MSM. Jednotlivé látky jsou 
navrženy v biologicky účinných 
dávkách pro kloubní chrupavči-
té tkáně. 

Chondroitin sulfát a glukosa-
min hydrochlorid jsou látky en-
dogenního původu, které jsou fy-
ziologickou součástí mezibuněčné 
hmoty chrupavky. 

MSM (methylsulfonylmethan) 
je jedním z konečných produk-
tů látkové přeměny v organismu 
a je zdrojem při tvorbě kolagenu 
a kreatinu.

90 tbl.
Obj. kód
853

250 tbl.
Obj. kód
854

90 tablet 419 kč  vč. DPH

250 tablet 727 kč  vč. DPH

Žít zdravě a zůstat aktivní zna-
mená pečovat o naše klouby dříve, 
než si o to začnou říkat samy.

 VitaTriplex® 6plus je osvědče-
nou kombinací chondroitin sul-
fátu, glukosamin hydrochloridu, 
MSM, kolagenního hydrolyzá-
tu, Harpagophytum procumbens 
a extraktu Boswellia serrata. Jed-
notlivé účinné látky jsou navrženy 

v biologicky účinných dávkách 
pro kloubní chrupavky. 

Chondroitin sulfát a glukosa-
min sulfát jsou látky endogenní-
ho původu, které jsou fyziologic-
kou součástí mezibuněčné hmoty 
chrupavky. 

MSM (methylsulfonylmethan) 
je zdrojem tvorby kolagenu a kre-
atinu. 

Kolagen je důležitou bílko-
vinou v lidském těle, který pod-
poruje pevnost a pružnost tkání  
a ve formě hydrolyzátu je pro or-
ganismus snadno využitelný. Nová 
receptura je navíc obohacena  
o rostlinné extrakty. 

Extrakt z kůry Boswellia serra-
ta se vykazuje vysokým obsahem 
boswellových kyselin, které půso-

Vitatriplex® 6plus

Obsah ve 2 tabletách: hmot.
GLUKOSAMIN SULFÁT 750 mg
CHONDROITIN SULFÁT 250 mg
MSM® 250 mg
KOLAGENNÍ HYDROLYZÁT 150 mg
HARPAGO 100 mg
BOSWELLIA SERRATA 50 mg

(Denní referenční hodnota příjmu pro žádnou ze složek není 
stanovena)

dávkování: 2 tablety 1 – 2x denně. upo-
zornění: Není určeno pro děti do 12 let.

bí na krevní oběh a výživu tkání. 
Dále kořen Harpago zlepšuje 

vstřebatelnost glukosaminu. 

Šestinásobná péče o klouby

Obsah ve 2 tabletách: hmot.
GLUKOSAMIN HYDROCHL. 750 mg
CHONDROITIN SULFÁT 250 mg
MSM® 250 mg

(Denní referenční hodnota příjmu pro žádnou ze složek není 
stanovena)
dávkování: 2 tablety 1 – 2x denně. upo-
zornění: Není určeno pro děti do 12 let.



32 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Při vývoji receptur indikovaných přípravků je našim hlavním cílem 
šetrný, ale precizní účinek. Důraz klademe na použití moderních 
účinných látek s ověřenou účinností a jejich synergické působení. 
Zbavte se limitujících faktorů a prožijte svůj život naplno.

indikoVané přípraVky

Na kosti profesionálněextraCal® double 
ExtraCal®Double je moder-

ní  přípravek obsahující důležité 
minerální látky – vápník, hořčík, 
křemík, jód a vitamin D. 

Vápník je obsažen v těle ve vět-
ším množství než kterýkoliv jiný 
prvek. Nejvíce vápníku v těle je 
vázáno v  kostech a zubech. Po-
třeba vápníku závisí hlavně na 
věku. V dětství a dospívání je ho 
potřeba mnohem větší množství, 
protože se vytváří kostní hmota. 
Zvýšenou potřebu mají také ženy 
v  době těhotenství, kojení a v ob-
dobí klimakteria. Potřeba vápní-
ku je vyšší také u sportovců. 

Nedostatek vápníku může mít 
mnoho příčin. Kromě nízkého 
příjmu samotného vápníku v po-
travě je to i nedostatečný příjem  
hořčíku a vitaminu D, poruchy 
metabolismu vápníku (nemoci 
štítné žlázy a příštítných tělísek), 
porucha vstřebávání vápníku  
nebo vitaminu D (nemoci střev, 
jater nebo ledvin), zvýšené ztrá-
ty vápníku a další. Tělo se všemi 
možnými prostředky snaží udržet 
vápník v krvi v normálních hla-
dinách. Příštítná tělíska neustále 
kontrolují hladinu vápníku v krvi. 
Jeho nedostatek stimuluje příštít-
ná tělíska ke zvýšené produkci 
parathormonu, který stimuluje 
kostní metabolismus, neboť kosti 
jsou největší zásobárnou vápníku 
v těle. 

Vápník v  kombinaci s  hoř-
číkem a vitaminem D přispívá  
k  udržení normálního stavu kos-
tí, zubů a činnosti svalů. Vitamin 

D reguluje hladinu vápníku v  krvi  
a napomáhá k  jeho vstřebávání. 

Vápník se dále účastní procesu 
srážlivosti krve a přispívá k  nor-
mální funkci nervových přenosů 
a trávicích enzymů. 

Hořčík snižuje  míru únavy  
a vyčerpání, dále napomáhá  
k  psychické a nervové činnosti. 

Jód přispívá k normální tvorbě 
hormonů štítné žlázy a k normál-
ní činnosti štítné žlázy. Jód se po-
dílí na udržení normálního stavu 
pokožky.

Vitamin D přispívá také k při-
rozené funkci imunitního systému 
a podílí se na dělení buněk.

90 tablet 174 kč  vč. DPH

90 tbl.
Obj. kód

856

Obsah ve 2 tabletách    hmot. %DRHP
VÁPNÍK 800 mg 100
HOŘČÍK 320 mg 85
KŘEMÍK 10 mg *
JÓD 75 µg 50
VITAMIN D3 7 µg 140
*Denní referenční hodnota příjmu ve 2 tabletách není stanovena.

dávkování 1 tableta 2x denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Určeno pro dospělé a děti od 10 let.



33B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Přípravek obsahuje přírodní izo-
flavony, což jsou látky ze skupiny fy-
toestrogenů. Tyto látky účinkují po-
dobným mechanismem jako ženské 
pohlavní hormony – estrogeny. Tím-
to účinkem napomáhají izoflavo-
ny pozitivně ovlivnit symptomatic-
ké potíže klimakteria. Přirozeným 
zdrojem izoflavovnů jsou například 
květy červeného jetele lučního nebo 
extrakt ze sóji.

Extrakt z květů červeného jete-
le lučního navíc podporuje činnost 
kardiovaskulárního systému a udr-
žování krevního tlaku v normálních 
hodnotách.

Další účinnou složkou produktu 
je extrakt z kořene lékořice lysé. Lé-
kořice podporuje normální trávení, 
harmonizuje duševní zdraví a psy-
chický klid a podporuje udržení nor-
málního stavu pokožky. 

Složení je doplněno o extrakty  
z kořene anděliky čínské, plodu 
marhaníku granátového a listu ost-
ružiníku maliníku. 

Andělika čínská podporuje osvě-
žení těla, přispívá k udržení normál-
ní činnosti urogenitálního systému 
žen a podporuje normální funkce 
krevního systému. 

Ostružiník maliník neboli mali-
ník obecný podporuje normální trá-
vení a napomáhá vylučování vody  
z organismu. Dobře známé jsou také 
podpůrné účinky ostružiníku pro 
zvýšení menopauzálního komfortu. 

Optimálních účinků je dosaženo 
především při dlouhodobém užívá-
ní přípravku, to znamená i po dobu 
několika let. 

Přírodní vzhled a charakteristické 
naturální aroma tablet je dáno cha-
rakterem použitých surovin. 

Užívání přípravku KlimaLady® 
je příjemnou alternativou pro ženy, 
které z různých důvodů nemohou 
nebo nechtějí řešit klimakterické po-
tíže pomocí hormonální substituč-
ní léčby. 

90 tablet 459 kč  vč. DPH

Pro období klimakteria klimalady®

KlimaLady® je přírodní nehor-
monální doplněk stravy, který je 
určen ke zvýšení životního kom-
fortu v průběhu celého období kli-
makteria neboli přechodu. 

Klimakterium je přirozené ob-
dobí života ženy, kdy dochází k pře-
chodu z období plodnosti do období 
přirozené neplodnosti. Tento stav je 
způsoben ustáváním činnosti vaječ-
níků a s tím spojenou nízkou hladi-
nou ženských pohlavních hormonů 
- estrogenů - v krvi. Zahrnuje celou 
řadu hormonálních změn, které do-
provází nepříjemné projevy jako na-
příklad změny nálad, návaly horka, 
poruchy spánku nebo pocení. 

Období klimakteria zahrnu-
je menopauzu, která značí posled-
ní menstruační cyklus s následným 
vymizením, ale vlastní přechod (kli-
makterium) začíná již několik let 
před menopauzou. K zástavě men-
struace dochází v průměru mezi 45. 
až 55. rokem života. 

Bylinné extrakty použité v pří-
pravku KlimaLady® mohou mít 
příznivý vliv na celkový psychický  
i fyzický stav ženy v klimakteriu.  

90 tbl.
Obj. kód

267

Obsah v 1 tabletě:     hmot. %DRHP
MARHANÍK GRANÁT. 250 mg *
JETEL LUČNÍ 100 mg *
ANDĚLIKA ČÍNSKÁ 50 mg *
SOJOVÉ IZOFLAVONY 25 mg *
LÉKOŘICE LYSÁ 25 mg *
OSTRUŽINÍK MALINÍK 25 mg *
*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Určeno především pro ženy v  období 
klimakteria. Vhodný i pro ženy po hyste-
rektomii či adnexotomii.



34 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Na prostatu profesionálněprosturin®
v tomto doplňku stravy je beta 
sitosterol. Jedná se o látku pří-
rodního původu. Patří do skupiny 
rostlinných sterolů, které se někdy 
označují také jako fytosteroly. Beta 
sitosterol v těle působí jako regulá-
tor činnosti řady enzymů. Největší 
význam má při blokaci enzymu, kte-
rý provádí přeměnu testosteronu na 
dehydrotestosteron (DHT). Zvýšené 
množství DHT je dáno biologickým 
stárnutím a je často provázeno změ-
nami, jako je například zvětšení 
prostaty nebo vypadávání vlasů. 

Minerální látky jsou zastoupeny 
selenem a zinkem, což jsou důleži-
té látky, které podporují přirozenou 
funkci mužského urogenitálního 
systému. 

Zinek napomáhá udržovat nor-
mální hladinu pohlavního hormonu 
testosteronu v krvi, čímž  přispívá k 
přirozené plodnosti a reprodukci. 

Selen podporuje normální tvor-
bu spermií, která je označovaná jako 
spermatogeneze. Selen a zinek patří 
mezi nejúčinnější přírodní antioxi-
danty. Jedná se o látky, které napo-
máhají likvidovat škodlivé účinky 
nadměrného množství reaktivních 
volných radikálů v organismu. 

Komplexní složení ProstUrinu® 
je doplněno o vitamin C a vitamin 
D. Vitamin C snižuje míru únavy  
a vyčerpání. Vitamin D zároveň při-
spívá k udržení stavu kostí a zubů, 
podporuje funkci imunitního systé-
mu a hraje roli v procesu vstřebává-
ní vápníku a fosforu. 

Další přírodní složkou je kverce-
tin. Jedná se o látku přírodního pů-
vodu, která se řadí mezi flavonoidy. 
Vykazují například antioxidační 
vlastnosti v boji proti volným radi-
kálům. 

Poslední složkou tohoto suple-
mentu je aminokyselina L-cystein 
s antioxidačními účinky. Jedná se  
o neesenciální aminokyselinu, která 
je například součástí keratinu, což je 
hlavní stavební látka našich nehtů, 
vlasů a pokožky.

90 tablet 344 kč  vč. DPH

90 tbl.
Obj. kód

266

Obsah v 1 tabletě:     hmot. %DRHP
KVERCETIN 250 mg *
L-CYSTEIN 200 mg *
BETA SITOSTEROL 150 mg *
VITAMIN C 30 mg 38
ZINEK 7,5 mg 75
SELEN 30 µg 55
VITAMIN D3 10 µg 200

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně, s  jídlem 
nebo po jídle. Vhodné k dlouhodobému 
užívání. upozornění: Není určeno že-
nám a dětem.

ProstUrin® je unikátní přírodní 
prostředek, který je určen na prosta-
tu a močové cesty mužů středního 
a vyššího věku. Obsahuje hlavní 
účinné látky kvercetin, L-cystein 
a beta sitosterol působící spolu  
s minerálními látkami zinkem, se-
lenem a vitaminy C a D. 

Doplněk stravy ProstUrin® je ur-
čen pro aktivní péči o Vaši prostatu. 
Prostata je důležitou součástí muž-
ského pohlavního systému, která je 
nezbytně nutná i pro tvorbu sper-
matu. Je umístěna pod močovým 
měchýřem a jako prstenec obepíná 
močovou trubici. S přibývajícím 
věkem se může tato žláza přirozeně 
zvětšovat, což může způsobit tlak 
na močový měchýř a močovou tru-
bici. Tento stav může vést k nepří-
jemným potížím, které se projevují 
zejména častým, obtížným nebo bo-
lestivým močením, přerušovaným 
nebo slabým proudem moči, zvý-
šeným úsilím během močení nebo 
častým nočním močením.  

Nejdůležitější aktivní látkou  



35B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

šími a rychleji vypadávají. Testo-
steron se ve zvýšené míře váže na 
buněčné struktury, narušuje jejich 
energetický metabolismus a osla-
buje vlasové váčky. Ty postupně 
odumírají, dochází k padání vlasů 
a tvorbě holých míst. 

Extrakt z plodu palmičky tr-
pasličí – Saw palmetto obsahuje 
směs liposterolů, triglyceridů a fla-
vonoidů s androgenními vlastnost-
mi, které se projevují potlačováním 
syntézy DHT, jehož zvýšená hladi-
na je u většiny mužů se zvýšeným 
vypadáváním vlasů. 

Zelený čaj je určen ke zklidně-
ní vlasové pokožky. Kofeinový sti-
mulant je vhodný pro vlasové ko-
řínky citlivé na mužský hormon. 

Pivovarské kvasnice jsou bo-
hatým zdrojem vitaminů skupi-
ny B, esenciálních aminokyselin  
a chromu. Niacin přispívá k udr-
žení normálního stavu pokožky 
vlasů, vitamin B6 reguluje hor-

monální aktivitu. Zinek 
napomáhá k udržení 

normálního stavu 
vlasů, také přispívá  

k přirozené 
hladině po-

hlavního hormo-
nu testoste-
ronu v krvi, 
plodnosti a re-
produkci. Při-
rozeně zís-
kaný extrakt  
z lněných se-

mínek,  ze slupek 
a semínek vinných hroz-

nů působí na růst vlasových folikulů  
a stimuluje růstovou fázi vlasů. Mo-
derní receptura pro doplnění ži-
vin v péči o vlasy k dlouhodobému  
a pravidelnému užívání. 

90 tablet 179 kč  vč. DPH

Profesionálně na mužské vlasy

Doplněk stravy VitaHair byl 
vyvinut speciálně pro muže 
se zvýšeným vypadáváním vla-
sů. Obsahuje vitami-
ny skupiny B, 
zinek a směs 
z přírodních 
extraktů pro 
regeneraci vla-
sové pokožky, pod-
poru pevnosti a pružnosti vla-
sů a obnovu jejich růstu. 

U mužů je nadměrné vypadá-
vání vlasů způsobeno pohlavní-
mi hormony, konkrétně testoste-
ronem. Většina plešatějících mužů 
vykazuje zvýšenou hladinu dihyd-
rotestosteronu (DHT), který způ-
sobuje zkrácení růstové fáze vlasů. 
Vlasy se stávají křehčími, světlej-

90 tbl.
Obj. kód

505

Obsah v 1 tabletě:               hmot.     %DRHP
LNĚNÁ SEMÍNKA ex. 150 mg *
SAW PALMETTO ex. 120 mg *
ZELENÝ ČAJ ex. 100 mg *
KOPŘIVA DVOUD. ex. 75 mg *
SLIVOŇ AFRICKÁ ex. 25 mg *
DÝŇOVÁ SEMÍNKA. ex. 20 mg *
NIACIN 20 mg 125
SEM. VINNÝCH HROZNŮ 15 mg *
ZINEK 15 mg 150
PIVOVARSKÉ KVASNICE 10 mg *
VITAMIN B6 10 mg 714
KYS. PANTOTHENOVÁ 10 mg 167
VITAMIN B1 1,5 mg 136
*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

VitaHair



36 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

90 tbl.
Obj. kód
1112

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
BETA GLUKAN 100 mg *
VITAMIN C 75 mg 94
TRYPSIN (1:75) 48 mg *
ALOE VERA 25 mg *
BIOFLAVONOIDY 25 mg *
INOSTOL 25 mg *
ŽENŠEN PRAVÝ 25 mg *
KOENZYM Q10 15 mg *
VITAMIN E 15 mg 125
KVERCETIN 8,33 mg *
RUTIN 8,33 mg *
ZINEK 7,5 mg 75
BROMELAIN 6,66 mg *
PAPAIN 6,66 mg *
BETA KAROTEN 6 mg *
LUTEIN 5 mg *
ŽELEZO 5 mg 36
NIACIN 4,5 mg 28
AMYLÁZA 1,66 mg *
CHLOROFYL 1,33 mg *
PROTEÁZA 0,33 mg *
SELEN 20 μg 36
látky pod 15% 
drHp
VÁPNÍK 50 mg 6
HOŘČÍK 25 mg 7

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta 1- 2x denně. upo-
zornění: Není určeno dětem do 12 let. 

kařských kvasnic, obilovin nebo 
z hub. Nejznámějším biologic-
kým účinkem glukanů je podpo-
ra funkce imunitního systému or-
ganismu. V několika posledních 
letech se intenzivně studují také 
další pozitivní účinky beta gluka-
nů, například podpora snižování 
vysoké hladiny cholesterolu v krvi 
a udržování normální hladiny cuk-
ru v krvi.

Velmi zajímavou a důležitou 
složkou přípravku jsou enzymy 
– trypsin, bromelain, papain, 
amyláza a proteáza. Enzymy jsou 
mimo jiné nezbytně nutné při 
všech procesech látkové výměny, 
při přeměně potravy na jednotli-
vé složky a energii, na obranu těla 
proti mikrobům a infekcím, na ho-
jení všech druhů zánětů a při vy-
lučování odpadních látek metabo-
lismu.

Přípravek je obohacen o rost-
linné extrakty – výtažek z Aloe 
vera, ženšen pravý a citrusové 
bioflavonoidy. Aloe vera obsahu-
je mnoho antioxidantů a podpo-
ruje přirozenou obranyschopnost 
organismu. Ženšen pravý přispívá 
k celkové vitalitě, podporuje udr-
žování normální hladiny glukó-
zy v krvi a pomáhá proti zvýšené 
únavě. 

Receptura je dále obohacena  
o rutin, což je bioflavonoidní gly-
kosid, který podporuje zdraví na-
šeho srdečně-cévního systému. 

V neposlední řadě jsou důleži-
tou součástí tohoto multivitami-
nu vitaminy C, E, beta-karoten, 
niacin a minerální látky – vápník, 
hořčík, zinek, železo a selen.

Pravidelným užíváním tohoto 
přípravku podpoříte regeneraci 
svého organismu a zajistíte si op-
timální příjem základních mik-
ronutrientů.

90 tablet 333 kč  vč. DPH

Přípravek Lázeňské vitami-
ny® obsahuje unikátní kombina-
ci vitaminů, minerálních látek, 
rostlinných extraktů a enzymů. 
Všechny aktivní látky obsažené  
v tomto přípravku jsou důležité pro 
ty, kdo se chtějí udržovat v dob-
ré kondici - především pro osoby 
se zvýšenou fyzickou i psychickou 
námahou, starší osoby a rekonva-
lescenty.

Jednou z nejdůležitějších slo-
žek přípravku jsou beta glukany. 
Jedná se o přírodní látky izolované 
nejčastěji z pivovarských nebo pe-

Pro dobrou regeneraci...láZeňské Vitaminy®



37B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

rý vzniká v lidském těle v důsledku 
nerovnováhy mezi volnými radi-
kály a antioxidanty. Normální čin-
nost nervové soustavy a normální 
psychickou činnost podporují vi-
taminy skupiny B, například vi-
tamin B12, thiamin, riboflavin 
nebo niacin. 

Obsažený biotin podporuje 
normální energetický metabolis-
mus a metabolismus makroživin.

Z minerálních látek jsou v pří-
pravku obsažené měď a zinek, kte-
ré se podílejí na udržení normální 
funkce imunitního systému. Zi-
nek přispívá k udržení normálních 
rozpoznávacích funkcí a podporu-
je účinky antioxidantů vitaminu C  
a E, protože sám přispívá k ochraně 
buněk před oxidativním stresem.

Přípravek VitaStress obsahu-
je dva rostlinné extrakty - z plo-
du klanoprašky čínské (Schizan-
dra chinensis) a z kůry magnólie 
(Magnolia officinalis).

Extrakt z klanoprašky čínské se 
řadí mezi takzvané adaptogeny, což 
jsou látky, které zvyšují odolnost 
organismu proti stresovým situa-
cím a zlepšují schopnost organismu 
přizpůsobit se (adaptovat - odkud 
název) změněným podmínkám. 
Adaptogeny působí nespecifickým 
účinkem, ale prostřednictvím širo-
ké škály fyzikálních, chemických  
a biochemických faktorů. Klano-
praška čínská je také silným pří-
rodním antioxidantem, podporuje 
mentální pohodu a má tonizační 
účinky - působí regeneračně. 

Druhou rostlinnou složkou je 
extrakt z kůry magnólie neboli šá-
cholanu s obsahem 2 % honokiolů, 
což jsou fenolické látky se známý-
mi farmakologickými účinky.

90 tablet 189 kč  vč. DPH

Při negativních důsledcích stresu Vitastress

Přípravek VitaStress obsahu-
je unikátní kombinaci vitaminů, 
minerálních látek a rostlinných 
extraktů vhodných pro Vaši re-
laxaci a radost ze života. Každo-
denní pracovní vytížení, náročná 
studijní zkoušková období nebo 
složité životní situace vyvolávají  
v organismu stresové situace, které 
nemají pozitivní vliv na celý náš or-
ganismus. Tento přípravek je určen 
pro všechny, kdo chtějí aktivně pe-
čovat o své zdraví.

Z vitaminů tento přípravek ob-
sahuje antioxidanty vitamin C  
a E, které přispívají k ochraně bu-
něk před oxidativním stresem, kte-

90 tbl.
Obj. kód

693

Obsah v 1 tabletě:                hmot.    %DRHP
VITAMIN C 250 mg 313
MAGNÓLIE 50 mg *
VITAMIN E 30 mg 250
KLANOPRAŠKA ČÍNSKÁ 15 mg *
NIACIN 10 mg 63
KYS. PANTOTHENOVÁ 10 mg 167
ZINEK 10 mg 100
VITAMIN B1 5 mg 455
VITAMIN B2 5 mg 357
CITRUS. FLAVONOIDY 5 mg *
VITAMIN B6 2,5 mg 179
MĚĎ 1500 µg 150
KYSELINA LISTOVÁ 200 µg 100
BIOTIN 25 µg 50
VITAMIN B12 5 µg 200
látky pod 15% drHp:
HOŘČÍK 20 mg 5,3
VÁPNÍK 20 mg 2,5
*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta 1 - 2x denně. upo-
zornění: Není určeno dětem do 12 let.



38 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Na oči profesionálně opHtaVit®max
komplex látek napomáhá ochraně 
proti volným radikálům, které vzni-
kají při vedení nervových vzruchů. 
UV záření a ionizační záření jsou 
také zdrojem volných radikálů po-
škozujících membrány a proteiny  
v čočce oka. 

Ophtavit® Max obsahuje také vi-
tamin C, který přispívá k tvorbě 
kolagenu pro funkci krevních cév. 
Selen spolu s vitaminem E působí 
jako synergisté, vzájemně tedy po-
silují svůj antioxidační účinek, kdy 
chrání buňky před oxidativním 
stresem způsobeným převahou 
volných radikálů v organismu. Měď 
přispívá k udržení přirozeného sta-
vu pojivových tkání a podporuje 
energetický metabolismus. Zinek 
napomáhá k udržení normálního 
stavu zraku a hraje roli při meta-
bolismu vitaminu A, který přispívá  
k udržení normálního stavu zraku.

Přípravek Ophtavit® Max je ide-
ální volbou pro každého, kdo má 
zájem o aktivní a odbornou péči  
o svůj zrak. 

90 tablet 409 kč  vč. DPH

Vidět nám umožňuje složitá 
metabolická výměna, která fungu-
je správně pouze tehdy, jestliže je 
zajištěn dostatečný přísun potřeb-
ných živin. Při nevyvážené stravě je 
oko ohroženo. Čím je člověk star-
ší, tím je ohrožení zraku a pokles 
výkonnosti očí bez potřebných ži-
vin větší. 

Pokročilý přípravek Ophtavit® 
Max obsahuje zesílené množství 
15 mg luteinu v denní dávce a ze-
axanthin patřící do skupiny karote-
noidů – pigmentů, které jsou fyzio-
logicky přítomné v sítnici lidského 
oka a tělo si je samo nemůže vytvo-
řit. Obsah luteinu a zeaxanthinu ve 
žluté skvrně s věkem přirozeně kle-
sá, proto je důležitý jejich dostateč-
ný příjem. Receptura je také obo-
hacena o extrakt z borůvek, který 
je osvědčeným přírodním pro-
středkem pro regeneraci, posílení  
a ochranu zraku. Antioxidační 

90 tbl.
Obj. kód
1044

Obsah ve 2 tabletách:        hmot.    %DRHP
VITAMIN C 350 mg 438
VITAMIN E 94 mg 783
BORŮVKY (extrakt) 40 mg *
ZINEK 24 mg 240
LUTEIN 15 mg *
BETA KAROTEN 6 mg *
MĚĎ 1500 μg 150
ZEAXANTHIN 1 mg *
SELEN 50 μg 91
*Denní referenční hodnota příjmu ve 2 tabletách není stanovena.

dávkování: 2 tablety denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.



39B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Přípravek Simethicon obsahu-
je 80 mg účinné látky v 1 tobolce. 
Neobsahuje cukr ani umělá sladi-
dla a je proto vhodný i pro diabe-
tiky. Neobsahuje žádné alergeny  
a je tedy vhodný i pro celiaky  
a osoby s laktózovou intolerancí. 

Při nadýmání simetHiCon120 tob.
Obj. kód
1345

Obsah v 1 tobolce:     hmot. %DRHP
SIMETHICON 80 mg *
*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 - 3 tobolky denně. Vhodné 
k dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

Přípravek je vhodný i pro těhotné  
a kojící ženy. Interakce simetiko-
nu s jinými léčivými látkami ne-
jsou známy. Přípravek Simethicon 
se využívá ke zmírnění plynatosti  
a nadýmání a zmírňuje pocit pl-
nosti způsobený nadměrným 
množstvím plynů v zažívacím trak-
tu. Aktivní látka s protipěnivými 
účinky narušuje bublinky plynu ve 
střevech, snižuje jejich povrcho-
vé napětí, čímž dochází ke ztenče-
ní stěny bublinek plynu až k jejich 
prasknutí. Tímto mechanismem 
dochází k uvolnění plynu, čímž je 
umožněna jeho snažší absorpce  
a vyloučení. Simethicon se v or-
ganismu nevstřebává do krevního 
oběhu, ale působí pouze lokálně ve 
střevech. Jeho působení je čistě fy-
zikálním mechanismem, jedná se  
o fyziologicky a farmaceuticky ne-
tečnou látku. Navíc působí simethi-
con i preventivně.

120 tobolek 167 kč  vč. DPH

Přípravek je ideálním řešením 
pro všechny, kteří se zajíma-
jí o kvalitu své pokožky, vlasů  
a nehtů. 

Všechny obsažené složky spo-
lečně podporují normální stav 
vlasů, nehtů a pokožky.

Biotin patří do skupiny vitami-
nů B a přispívá mimo jiné také  
k normální činnosti nervové sou-
stavy a normální psychické čin-
nosti. 

Minerální látky selen a zinek 
patří mezi nejsilnější přírodní 
antioxidanty. Vlivem znečiště-
ného životního prostředí, stresu, 
kouření, nezdravého životního 
stylu nebo nekvalitní výživy do-
chází k nadbytku volných radi-
kálů v organismu, což vede až  
k takzvanému oxidačnímu stresu. 
Tento oxidační stres může způ-
sobit poruchu funkce buněk a je-
jich regeneračních mechanismů.  
V důsledku toho dochází k tomu, 
že Vaše nehty jsou slabé a lámavé, 
vlasy jsou suché a bez lesku a po-

biotin + Zinek + selen 87 tbl.
Obj. kód
1394

Obsah v 1 tabletě:     hmot. %DRHP
ZINEK 15 mg 150
BIOTIN 300 μg 600
SELEN 80 μg 145
*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné k 
dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

kožka je náchylnější k tvorbě vrá-
sek. Zvýšený příjem antioxidantů 
eliminuje negativní vliv nadměr-
ného množství volných radikálů  
v lidském organismu. 

80+7 tbl. zdarma 135 kč  vč. DPH

NOVI NKA
Pro vlasy, nehty a pokožku



40 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Rybí oleje od VitaHarmony® jsou směsí extraktů olejů z ryb žijících 
v arktických vodách. Vyznačují se vysokým podílem dvou důležitých 
omega-3 nenasycených mastných kyselin EPA – kyseliny eikosapen-
taenové a DHA – kyseliny doko sa hexaenové. Jedná se o mastné kyse-
liny vznikající v lidském organismu přeměnou z nenasycené mastné 
kyseliny α-linolenové. Protože si tuto kyselinu tělo neumí syntetizovat 
nebo přeměnit z jiných látek, je označována jako kyselina esenciální 
a její příjem musí být zajištěn potravou – nejbohatším zdrojem jsou 
především tučné ryby, mořští živočichové, olejnatá semena a ořechy. 
Přeměna kyseliny α-linolenové na kyseliny EPA a DHA probíhá v lid-
ském organismu ve velmi omezené míře a je ovlivněna mnoha vněj-
šími a vnitřními faktory jako jsou věk, výživa nebo stres. Společně  
s nízkou spotřebou ryb v České republice jsou to hlavní důvody, proč 
je pro správné fungování organismu vhodné dopňovat příjem omega-3 
mastných kyselin v podobě kvalitních potravinových doplňků.

DHA je důležitou součástí všech buněčných membrán, mozku  
a sítnice, přispívá tak k udržení normálního stavu zraku a činnosti 
mozku. EPA a DHA podporují kardiovaskulární zdraví a přispívají 
k normální činnosti srdce. Příznivý účinek má u dospělého člověka 
příjem minimálně 250 mg EPA a DHA denně. Omega 3 mastné kyse-
liny je vhodné doplňovat dlouhodobě. 

Zvlášť důležitý je jejich příjem pro správný vývoj plodu u těhot-
ných žen, při zvýšené fyzické i psychické námaze a u seniorů.

Účinky omega-3 nenasycených mastných kyselin na lidský organi-

dary moře

Pro normální činnost srdce, mozku a zraku
rybí olej 1.000 mg

60 tob.
Obj. kód

216

omeGa 3 extra dHa
60 tob.
Obj. kód
1402

150 tob.
Obj. kód

457

180 tob.
Obj. kód
1401

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
OMEGA 3 (extrakt)
z toho EPA 180 mg, DHA 120 mg

1000 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 tobolka denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodné pro děti do 3 let. 

50 tobolek 109 kč  vč. DPH

150 tobolek 239 kč  vč. DPH

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
RYBÍ OLEJ 150 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 - 3 tobolky denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodné pro děti do 3 let. 

z toho: OMEGA 3 - 112,5 mg, 
z toho: DHA - 96 mg, EPA - 4,5 mg

60 tobolek 156 kč  vč. DPH

180 tobolek 393 kč  vč. DPH

NOVI NKA



41B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

smus jsou značně ovlivňovány 
také příjmem mastných kyselin 
ze skupiny omega-6. Zdrojem 
omega-6 mastných kyselin jsou 
v dnešní době velmi využívané 
průmyslově zpracované oleje – 
slunečnicový, sojový. 

Poměr mezi příjmem omega-6 
a omega-3 mastných kyselin by 
neměl být větší než 5:1, ve sku-
tečnosti je několikanásobně vyšší. 
Navýšit přijem omega-3 mast-
ných kyselin Vám může pomoci 
přípravek Rybí olej 1000 mg. 

Speciálně pro vaše děti byl 
navržen příravek Omega 3 extra 
DHA. Želatinové tobolky, kte-
ré jsou malé velikosti pro velmi 
snadné polykání, byly navrženy 
primárně pro děti od 3 let, ale 
jejich užívání je vhodné také pro 
dospělé, kteří neradi polykají 
velké tobolky. Přípravek Omega 
3 extra DHA je unikátní extra 
vysokou koncentrací omega-3 
mastných kyselin – především 
kyseliny DHA (dokosahexaeno-
vé) a EPA (eikosapentaenové).

Rybí olej je také přirozeným 
zdrojem vitaminů rozpustných 
v tucích – A, D a E. Vzhledem  
k vysoké náchylnosti rybího oleje 
k oxidaci doporučujeme zvýšení 
současného příjmu antioxidan-
tů. 

Mezi nejúčinnější antioxidan-
ty patří například vitaminy C, E, 
selen nebo zinek. Jedná se o lát-
ky, které účinně chrání omega3 
mastné kyseliny před znehodno-
cením oxidací. 

Tobolky s rybím olejem od 
VitaHarmony® jsou vyráběny  
z pečlivě vybraných surovin  
a jejich kvalita je přísně kontro-
lovaná. Díky speciálnímu vý-
robnímu procesu je zajištěno, 
že tobolky neobsahují kontami-
nující látky, jako jsou například 
těžké kovy (olovo, kadmium, rtuť 
nebo arsen) nebo další chemické 
látky. 

Tobolky Rybího oleje 1000 
mg a Omega 3 extra DHA ne-
obsahují cukr ani umělá sladi-
dla, a jsou proto vhodné i pro 
diabetiky. 

Tobolky neobsahují lepek ani 
laktózu, a jsou proto vhodné  
i pro celiaky a osoby trpící lak-
tózovou intolerancí. Tobolky 
neobsahují žádná barviva ani 
konzervanty.

Hlavním zdrojem důležitých 
omega 3 mastných kyselin ve vý-
živě člověka jsou především ryby 
a další mořští živočichové. Prů-
měrná celosvětová spotřeba ryb 
je v současnosti asi 18 až 19 kg na 
osobu za rok. V rámci Evropy je 
průměrná spotřeba asi 22 kg ryb 
na osobu za rok. V České repub-
lice je bohužel spotřeba ryb mno-
hem nižší – v průměru asi 5 až 6 
kg na osobu za rok. Pro optimální 
zásobení omega 3 mastných ky-
selin se doporučuje konzumovat 
minimálně dvě porce ryb za tý-
den nebo obohatit svůj jídelníček 
o kvalitní doplňky stravy.



42 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

probiotiCké kultury
Bakterie mléčného kvašení, tzv. probiotické kultury, jsou přiro-

zeným základem biologické střevní rovnováhy. Jsou nezbytné pro 
různé funkce organismu hostitele, včetně střevní integrity a odol-
nosti vůči patogenům. 

Vybrané druhy rodu Lactobacillus a Bifidobacterium jsou široce 
užívány jako tzv. probiotika.   

U zdravého člověka je střevní mikroflóra v rovnováze, avšak stres,  
nevyvážená strava nebo nemoc přeléčená antibiotiky tuto rovno-
váhu narušují. Proto je doporučováno efektivní doplňování lakto-
bacilů a bifidobakterií z doplňkových zdrojů.

Přirozený základ pro střevní mikroflóru

Lactomax® Double je vylepše- 
ným produktem s vyšším, dvoj- 
násobným obsahem laktobacilů 
a bifidobakterií v kapslích, které 
jsou vyrobeny speciální techno- 
logií Vcaps®. Tato technologie 
tvoří kapsle pouze z rostlinné ce- 
lulózy bez želatiny, tedy jsou  
vhodné i pro vegetariány.

Kapsle mají velice nízký obsah 
vody a jsou tedy vhodné pro pro-
biotické kultury, které jsou chrá-
něny před vnějším prostředím.

laCtomax®double

Lactomax® Double efektivně 
doplní přirozené složky střevní 
mikroflóry, které se za normál-
ních podmínek vyskytují na sliz-
nici střev.

Příjem laktobacilů a bifidobak-
terií se doporučuje při jejich úbyt-
ku způsobeném například léčbou 
antibiotiky, chemoterapeutiky, ale 
také při nedostatečné výživě.

Úbytek laktobacilů způsobu-
je poruchy biologické rovnováhy  
ve střevech, která se může projevit 
nadýmáním, zácpou nebo průjmem.

Vitaminy skupiny B obsažené 
v tomto produktu přispívají na-
víc k normálnímu energetickému 
metabolismu a správné činnosti 
nervové soustavy.

Vitamin B2 chrání buňky před 
oxidativním stresem a snižuje 
míru únavy a vyčerpání.

Vitamin B3 napomáhá psy-
chické činnosti, vitamin B6 nebo-
li pyridoxin podporuje imunitu. 

Vitamin B1 přispívá k normál-
ní činnosti srdce.

Doporučujeme skladování  
v suchu a chladu, nejlépe  
v chladničce a nevystavovat 
produkt přímému slunečnímu 
záření či vlhkému prostředí. 

60 kapslí 254 kč  vč. DPH

60 cps.
Obj. kód
1113

Obsah v 1 kapsli: hmot. %DRHP
LACTOBAC. SPP.  
B. BIFIDUM

4 mld.** *

NIACIN 10 mg 63
VITAMIN B6 5 mg 357
VITAMIN B2 5 mg 357
VITAMIN B1 5 mg 455

** Celkové množství CFU v okamžiku výroby.
* Denní referenční hodnota příjmu v 1 kapsli není stanovena.

dávkování: 1 - 2 kapsle denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodné pro děti do 3 let. Uchovávejte 
v chladu a temnu. 



43B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Laktobacily
v jahodové delikatese

V minulém století se v prů-
myslově rozvinutých zemích 
výrazně změnilo složení stravy 
a způsob života lidí. To s sebou 
přineslo nepříznivé změny ve 
složení střevní mikroflóry.

Abychom se cítili dobře, or-
ganismus nesmí být zanesen 
odpadními látkami. 

Důležitým orgánem při čiš-
tění organismu je tlusté střevo,  
v němž se likvidují patogenní 
mikroorganismy. K jejich likvi-
daci by zde měl fungovat dosta-

aCidotikum

tek nám prospěšných mikroor-
ganismů. 

Přípravek obsahuje dvě 
ušlechtilé kultury bakterií 
mléčného kvašení rodu Lacto-
bacillus a Bifidobacterium. 

Mléčné bakterie jsou hlavní 
součástí mikroflóry trávicí-
ho systému. Patří mezi mi-
kroorganismy lidskému tělu 
vlastní.  Zejména užíváním 
antibiotik, nevhodnými dieta-
mi nebo stravováním dochází  
k úbytku těchto bakterií zaží-
vacího traktu. Proto je vhod-
né v těchto případech dopl-
nit jejich deficitní množství  
z vnějších zdrojů. 

Žvýkací tabletky Acidoti-
kum bez nutnosti zapíjení jsou 
křehké, mimořádně lahodné 
smetanovo jahodové chuti. 
Snadno se rozpouští v ústech  
a chutnají dospělým i dětem.

Doporučujeme skladová-
ní v suchu a chladu, nejlépe  
v chladničce a nevystavovat 
produkt přímému slunečnímu 
záření či vlhkému prostředí. 

60 žvýk. tbl. 135 kč  vč. DPH

60 žvýk.
tablet

Obj. kód
203

Obsah v 1 tabletě:       organismů   %DRHP
LACT. ACIDOPHILUS 980 mil.** *
BIFIDOB. LACTIS 25 mil.** *

** Celkové množství CFU v okamžiku výroby.
*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 - 6 tablet denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodné pro děti do 3 let. Skladujte  
v chladu a temnu.

VYLEPŠENÝ



44 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

180 žvýk.tbl. 313 kč vč. DPH

minerály

Vápník přispívá k normální funkci trávicích enzymů, které napomáhají 
neutralizaci přebytečné žaludeční kyseliny a obnovují přirozenou rovnováhu 
ve složení žaludeční šťávy, což je významné hlavně při pálení žáhy nebo při 
překyselení žaludku. 

Pro normální funkci trávicích enzymů
antaCid Fruit mix

60 žvýk. tbl. 
Obj. kód
1340

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VÁPNÍK 200 mg 25
(FORMA: UHLIČITAN VÁPENATÝ 500 mg)

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: Podle potřeby 2 – 4 tablety. 
Vhodné k dlouhodobému užívání. upo-
zornění: Není určeno dětem do 12 let.

antaCid dia Fruit mix

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VÁPNÍK 200 mg 25
(FORMA: UHLIČITAN VÁPENATÝ 500 mg)

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: Podle potřeby 2 – 4 tablety. 
Vhodné k dlouhodobému užívání. upo-
zornění: Není určeno dětem do 12 let.

60 žvýk.tbl. 113 kč vč. DPH

60 žvýk. tbl.
Obj. kód
1339

Antacid Fruit MIX obsahuje vápník 
v příjemné formě žvýkacích tablet třech 
osvěžujících ovocných příchutích po-
meranč, citron a malina bez nutnosti 
zapíjení. Je vhodný pro děti od 12 let  
a dospělé včetně těhotných žen.

Antacid DIA Fruit MIX obsahuje 
vápník v příjemné formě žvýkacích 
tablet třech osvěžujících ovocných 
příchutích pomeranč, citron a višeň 
bez nutnosti zapíjení. Zároveň vhodný 
i pro diabetiky. Je vhodný pro děti od 
12 let a dospělé včetně těhotných žen.

180 žvýk.tbl. 313 kč vč. DPH

60 žvýk.tbl. 113 kč vč. DPH

180 žvýk. tbl. 
Obj. kód
1382

180 žvýk. tbl.
Obj. kód
1381

Pro ochranu buněk a imunitu
Selen  patří mezi stopové prvky 

a je jedním z nejsilnějších antioxi-
dantů. Obrovský podíl selenu na 
lidský organismus a jeho kondici 
spočívá především ve schopnosti 
bránit poškození buněk v důsled-
ku oxidativního stresu.  

Selen je důležitou součástí an-
tioxidačních enzymů, které mo-
hou významně redukovat škodli-
vé chemické reakce. 

Selen přispívá k normální 
spermatogenezi (tvorba spermií)  
a posiluje imunitní systém. 

selen imuno 100 tbl.
Obj. kód
211

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
SELEN (selenan sodný) 50 µg 91

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodný pro děti do 3 let. 100 tablet 109 kč vč. DPH



45B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Zinek je minerální látka, která 
je nezbytně nutná pro široké spek-
trum funkcí našeho organismu. Je 
významnou součástí enzymatic-
kých systémů, které pomáhají při 
látkové výměně sacharidů, tuků  
a proteinů. Jedná se o přírodní 
antioxidant. Mimo jiné, i díky 
této vlastnosti zinek podporuje 
přirozenou funkci imunitního 
systému a stimuluje obranyschop-
nost organismu. 

Zinek je velmi důležitá mi-
kroživina pro ženský i mužský 
reprodukční systém – přispívá 
k normální plodnosti, podporu-
je udržování přirozené hladiny 
testosteronu v krvi a podílí se na 
procesu dělení buněk a syntézy 
DNA.

Zinek přispívá k normálnímu 
metabolismu vitaminu A, který je 
nezbytně nutný pro udržení dob-
rého zraku. Zinek podporuje při-
rozeně krásný vzhled vlasů, nehtů 
a pokožky. 

Zinek Forte Pro krásnou pokožku, 
vlasy, nehty a přirozenou imunitu 30 tbl.

Obj. kód
209

100 tbl.
Obj. kód
210

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
ZINEK (glukonan zinečnatý) 25 mg 250

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně po jídle. 
upozornění: Nevhodný pro děti do 3 let.  

Hlavní funkcí chromu je ovliv-
ňování látkové přeměny makroži-
vin, jako jsou sacharidy, bílkoviny 
a tuky. Napomáhá udržovat opti-
mální hladinu cukru v krvi, proto 
je vhodné jeho užívání u diabetic-
kých pacientů. 

Celkový obsah chromu v lid-
ském těle je odhadován přibližně 
na 4-6 mg, mezi tkáně bohaté na 
chrom patří zejména jaterní, led-
vinná, slezinná, kostní, dále sva-
lová, srdeční a pankreatická, při-
čemž koncentrace chromu v těchto 
tkáních s věkem klesá. Rovněž 
moderní strava, především při vý-
robě polotovarů, grilování a hlu-
bokém zmrazování je ochuzována 
o organicky vázaný chrom.

150 tablet 131 kč  vč. DPH

Pro normální hladinu cukru 
v krvi a metabolismus 

Chrom je esenciální stopo-
vý prvek, jehož biologický účinek 
závisí na formě v jaké je přijímán. 
Pro naše tělo je vhodný chrom 
trojmocný, nejlépe jako organická 
sloučenina pikolinát chromu. 

150 tbl.
Obj. kód

925
CHrom 200 µg 

Obsah v 1 tabletě:     hmot. %DRHP
CHROM 200 µg 500

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

V neposlední řadě je zinek 
důležitý pro přirozenou stavbu  
a funkci kostí a syntézu bílkovin.

30 tablet 48 kč  vč. DPH

100 tablet 98 kč  vč. DPH



46 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Vápník, společně s hořčíkem, 
přispívá k udržení normálního sta-
vu kostí a zubů a napomáhá proce-
su dělení buněk. 

Hořčík přispívá k normální čin-
nosti nervové soustavy a hraje roli 
při udržení normální činnosti sva-
lů. 

Zinek přispívá k ochraně buněk 
před oxidativním stresem. 

Vitamin K podporuje normální 
srážlivost krve a podílí se na udr-
žení normálního stavu kostí. 

Vitamin D je důležitý pro nor-
mální vstřebávání a využití vápní-
ku a fosforu v lidském organismu, 
tím také přispívá k udržení nor-
mální hladiny vápníku v krvi. Nor-
mální funkce imunitního systému 
je také podporována vitaminem D.

150 tablet 165 kč  vč. DPH

Efektivní řešení pro kosti, zuby a svaly 
Vápník se podílí na optimální 

srážlivosti krve, podporuje ener-
getický metabolismus, činnost 
svalů, funkci nervových přenosů 
a trávicích enzymů.

Hořčík je důležitý pro elektroly-
tickou rovnováhu, přispívá k čin- 
nosti nervové soustavy a svalů, 
snižuje míru únavy a vyčerpání  
a podílí se na procesu dělení buněk.

Zinek je významný pro ochra-
nu buněk před oxidativním stre-
sem, podporuje imunitu, přispí-
vá k normálnímu metabolismu 
a syntéze DNA. Podporuje plod-
nost, reprodukci a udržuje správ-
nou hladinu testosteronu v krvi.

Užívání komplexu vápník, 
hořčík, zinek je vhodné zejména 
v období růstu a dospívání, pro 
ženy v období klimakteria, pro 
osoby s nadměrnou fyzickou zá-
těží a starší generaci.

Vápník & HořČík & Zinek

Přípravek obsahuje kombinaci 
vápníku, hořčíku a zinku, oboha-
cenou o vitaminy D3 a K1. 

120 tablet 125 kč vč. DPH

120 tbl
Obj. kód
1063

150 tbl.
Obj. kód
1207

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VÁPNÍK (UHLIČ. VÁP.) 330 mg 41
HOŘČÍK (OXID HOŘEČ.) 130 mg 35
ZINEK (OXID ZINEČNATÝ) 8 mg 80

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 - 2 tablety denně během 
jídla. Vhodné k  dlouhodobému užívání. 
upozornění: Není určen pro děti do 3 let.

Pro kosti, zuby, svaly, vlasy a nehty 
Vápník & HořČík & Zinek Forte +Vit. d3+k1

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VÁPNÍK (UHLIČ. VÁP.) 400 mg 50
HOŘČÍK (OXID HOŘEČ.) 155 mg 41
ZINEK (OXID ZINEČNATÝ) 8,5 mg 85
VITAMIN K1 50 µg 67
VITAMIN D3 10 µg 200

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 - 2 tablety denně během 
jídla. Vhodné k  dlouhodobému užívání. 
upozornění: Není určen pro děti do 3 let.



47B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

kde je hojně zastoupen. Přispí-
vá ke správné psychické činnosti  
a činnosti nervové soustavy. Snižu-
je míru únavy a vyčerpání. Napo-
máhá také k elektrolytické rovno-
váze, která hraje důležitou roli ve 
vyváženém příjmu tekutin, rozto-
ků solí a minerálních látek. 

Hořčík je nepostradatelný té-
měř pro všechny procesy, které  
v našem těle probíhají. Podílí se 
na správné činnosti tvorby energie  
v buňkách, která je nezbytná pro 
jakýkoliv pohyb či výkon. Je vhod-
ný zejména pro doplnění zvýše-
ných nároků v době těhotenství, 
protože se účastní procesu dělení 
buněk a syntézy bílkovin.

120 tablet 165 kč  vč. DPH

Pro kosti, zuby a svaly
HořČík

Magnesium neboli hořčík je 
jedním z hlavních stavebních prv-
ků organismu. Napomáhá k udr-
žení kostní hmoty, zubů a svalů, 

120 tbl.
Obj. kód

212

Obsah v 1 tabletě:      hmot. %DRHP
HOŘČÍK (oxid hořečnatý) 300 mg 80

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určen pro děti do 3 let.

Hořčík ve vysoce vstřebatelné formě
Přípravek je unikátní díky po-

užití vysokého množství citrátu 
hořečnatého. Jedná se o hořčík 
v organické formě, která má vý-
jimečně dobrou vstřebatelnost  
v lidském organismu. Z přijatého 
množství se efektivně využije asi 
80 %. Vstřebatelnost a využitel-
nost hořčíku je podpořena pří-
davkem vitaminu B6.

Hořčík přispívá k normální 
činnosti svalů a nervové sousta-
vy, a proto je doporučován jako 
prevence a léčba při svalových 
křečích. Hořčík napomáhá k nor-
málnímu energetickému meta-
bolismu a k elektrolytické rovno-
váze. Hořčík snižuje míru únavy  
a vyčerpání a podporuje normální 
psychickou činnost.

Pyridoxin patří do skupiny 
vitaminů rozpustných ve vodě. 
Podporuje normální funkci imu-
nitního systému, čímž stimulu-
je přirozenou obranyschopnost. 
Přispívá k normální psychické  

maGnesium Citrát +  Vit. b6
60 tbl.
Obj. kód
1403

Obsah v 2 tbl.: hmot. %DRHP
HOŘČÍK 400 mg 106
VITAMIN B6 10 mg 714

*Denní referenční hodnota příjmu v 2 tbl. není stanovena.

dávkování: 1 tableta 2x denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodný pro děti do 3 let. 

a nervové činnosti. Napomáhá 
normální tvorbě červených krvi-
nek, které přenáší kyslík po celém 
organismu. Díky tomu pyridoxin 
podporuje snížení míry únavy  
a vyčerpání. 

60 tablet 189 kč vč. DPH

NOVI NKA



48 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Dvouvrstvá tableta pro podporu krvetvorby

Železo s kyselinou listovou je 
unikátní moderní doplněk stravy 
ve formě dvouvrstvé tablety, který 
je výjimečný obohaceným množ-
stvím kyseliny listové s lepší vstře-
batelností, díky použité výrobní 
technologii (mikronizace) a pou-
žitým zdrojem mikročásticového 
elementárního železa, které má 
vyšší biologickou dostupnost.

Železo přispívá k normální tvor-
bě červených krvinek a hemoglobi-
nu (červené krevní barvivo), čímž 
pozitivně ovlivňuje přenos kyslíku 
v těle. Železo je také součástí myo-
globinu, který slouží jako zásobárna 
kyslíku pro pracující svaly. Železo, 
spolu s kyselinou listovou přispívají 
k normální funkci imunitního systé-
mu, snižují míru únavy a vyčerpání 
a podílí se na procesu dělení buněk.

Železo přijímáme v potravinách 
rostlinného i živočišného původu, 
ale jeho využitelnost je velmi rozdíl-
ná. Železo obsažené v živočišných 
produktech (hemové) je využitelné 
z 10 až 25 procent. Na druhou stra-
nu železo v rostlinných produktech 
je vázáno na další sloučeniny, a tím 
klesá jeho využitelnost na pouhých 
necelých 5 procent. Potraviny rost-
linného původu mohou mít poměr-
ně vysoký obsah železa, ale musíme 
mít na paměti jeho sníženou využi-

želeZo + kyselina listoVá 

telnost v organismu.
Denní doporučená dávka železa 

pro dospělé je asi 10 mg. Zvýšený 
příjem je nutný v období růstu orga-
nismu (8 – 15 mg/den), u žen ve fer-
tilním věku (15 mg/den), v těhoten-
ství (30 mg/den), při kojení (20 mg/
den) a při větším krvácení např. při 
dárcovství krve.

Při nedostatečném příjmu žele-
za může docházet ke snížení množ-
ství tohoto prvku v kostní dřeni, 
čímž se snižuje tvorba červeného 
krevního barviva (hemoglobinu) 
a důsledkem je nedostatek železa  
v krvi. To se projevuje bledos-
tí, únavností, vzrušivostí, nervozi-
tou, deformacemi nehtů, prasklina-
mi ústních koutků a záněty sliznice 
dutiny ústní. U dětí bývají postiže-
ny i duševní, rozumové a pohybové 
funkce.

Nedostatečný příjem železa je  
i v současné době stále velmi častým 
problémem. Výskyt chudokrevnos-
ti (anémie) z nedostatku železa se  
v rámci dospělé populace odhadu-
je asi u čtvrtiny mužů a dokonce až  
u 40% žen. Proto je důležité dbát na 
pestrou stravu, zdravou životosprá-
vu a svůj jídelníček obohatit o kva-
litní doplňky stravy.

Kyselina listová, někdy označo-
vaná také jako folacin, patří do sku-
piny vitaminů B, které se řadí mezi 
vitaminy rozpustné ve vodě.

Zdroji kyseliny listové ve výživě 
člověka jsou vejce, vnitřnosti, mlé-
ko a mléčné výrobky, kvasnice, obi-
loviny, luštěniny a samozřejmě, jak 
již název napovídá, listová zeleni-
na. Bohužel přírodní kyselina listo-
vá obsažená v potravinách je značně 
termolabilní, to znamená, že není 
odolná vůči zahřátí. V tepelně upra-
vovaných potravinách je tedy kvů-
li tepelné kuchyňské úpravě velmi 
nízký obsah kyseliny listové. Proto je 
velmi vhodné zaměřit se na užívání 
kvalitních doplňků stravy.

60 tablet 138 kč vč. DPH

60 tbl.
Obj. kód
1314

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
ŽELEZO 20 mg 143
KYSELINA LISTOVÁ 1000 µg 500

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. upozorně-
ní: Není určeno dětem do 3 let.



49B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

antioxidanty
Volné radikály jsou reaktivní sloučeniny kyslíku vznikající jako vedlejší 
produkty metabolismu. Nejsou-li včas deaktivovány, mohou být hlavní 
příčinou poškození genetické informace buněk. Výsledkem je často ne-
kontrolované bujení a vznik novotvarů. 
Negativní účinky volných radikálů dokážou neutralizovat látky s anti-
oxidačními vlastnostmi. Ty se ve  svých účincích vzájemně podporují, 
proto se doporučuje jejich společné užívání.

Přípravek s antioxidačním účin-
kem v sobě spojuje účinky šesti 
složek, které se vzájemně doplňují 
a společně tvoří vyrovnaný celek. 
Vedle již známých prostředků jako 
je vitamin C, vitamin E, selen, zinek  
a beta karoten obsahuje navíc i výtažek  
z hroznových semínek. Vitamin C 
podporuje imunitní systém orga-
nismu a přispívá k tvorbě kolagenu 
pro funkci chrupavek, dásní, kůže  
i zubů. Vitamin E chrání buňky 
před oxidativním stresem. Zinek 
přispívá k udržení normálního stavu 
vlasů, nehtů a pokožky. Hraje také 
důležitou roli pro podporu plodnosti 
a reprodukce. Extrakt z hroznových 
semínek obsahuje flavonoidy, kte-
ré působí na kapilární propustnost  
a křehkost žil a cév.  Selen přispívá  
k normální produkci spermií – k tzv. 
procesu spermatogeneze. Antioxi-
danty jsou všeobecně doporučovány 
kuřákům, zaměstnancům rizikových 
provozů, sportovcům, řidičům a oso-
bám se zvýšenou psychickou i fyzic-
kou zátěží.

Pro ochranu buněk před stresem
antioxidant 60 tbl.

Obj. kód
291

Obsah v 1 tabletě:     hmot. %DRHP
VITAMIN C 180 mg 225
HROZN. SEMÍNKA 
(80% extr.) 40 mg *
VITAMIN E 30 mg 250
ZINEK 10 mg 100
BETA KAROTEN 4 mg *
SELEN 50 µg 91

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno pro děti do 10 let. 

60 tablet 147 kč  vč. DPH

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
KOENZYM Q10 30 mg *
VITAMIN E 15 mg 125

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 - 2 tobolky denně. Vhod-
né k  dlouhodobému užívání. upozor-
nění: Nevhodné pro děti do 10 let. 

CoenZym q10 Forte 
Extra porce energie

60 tob.
Obj. kód

631 Zesílená forma přípravku Coenzym 
Q10 30mg s vitaminem E ve formě 
tobolek. Koenzym Q10 neboli ubi-
chinon je látka přirozeně obsažená 
v buňkách lidského těla, zejména 
v buňkách aktivních a zátěžových 
(např. v buňkách srdečního svalu, 
v mozku, v játrech), kde se účastní 
procesu tvorby energie. Koenzym 
Q10 je částečně přijímán potravou  
a částečně je produkován přímo v or-
ganismu. Schopnost organismu pro-
dukovat koenzym Q10 klesá s věkem 
nebo při zvýšené námaze, proto je 
vhodná jeho suplementace. Obsažený 
vitamin E je silným antioxidantem, 
který chrání buňky před oxidativním 
stresem. Oxidativní stres buněk je 
důsledkem nerovnováhy antioxidantů  
a volných radikálů v organismu.

60 tobolek 247 kč  vč. DPH



50 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

roksoVé speCiality
Roksové speciality VitaHarmony® jsou výsledkem skvělé počáteč-
ní myšlenky spojení cukrovinky s aktivním doplňkem výživy. Díky 
tomu vznikli pomocníci pro malé i velké ve formě lízátek a dropsů.
Věříme, že se pro Vás stanou příjemnou změnou oproti běžným 
tabletovým formám potravních doplňků. 

Netradiční úleva při nachlazení
VitaPop® jsou chutné roksové 

speciality výborné citrusové chu-
ti. Obsahují vitamin C, Echina-
ceu, jablečný pektin a zinek. Jsou 
určeny při nachlazení pro děti od 
3 let a dospělé. 

Echinacea purpurea podpo-
ruje obranyschopnost organismu. 

Vitamin C snižuje míru únavy 
a vyčerpání. 

Zinek přispívá k přirozené 
funkci imunitního systému a také 
chrání buňky před oxidativním 
stresem. 

12 lízátek 51 kč  vč. DPH

150 lízátek 516 kč  vč. DPH

Vitapop®

Obsah v 1 lízátku.: hmot. %DRHP
VITAMIN C 15 mg 19
JABLEČNÝ PEKTIN 10 mg *
ECHINACEA PURPUREA 6 mg *
ZINEK 3,3 mg 33

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 lízátku není sta-
novena.

dávkování: 1 lízátko 1 – 4x denně.  
upozornění: Obsahuje cukr! Nevhod-
ný pro diabetiky. Není určeno dětem 
do 3 let.

Při nevolnosti v těhotenství

12 lízátek 55 kč  vč. DPH

16 dropsů 49 kč  vč. DPH

150 lízátek
Obj. kód
095

12 lízátek
Obj. kód
078

12 lízátek
Obj. kód

141

Obsah v 1 líz./2 roks.: hmot. %DRHP
VITAMIN C 15 mg 19
VÁPNÍK 10,6 mg 1,3
ZÁZVOR 5 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 lízátku/2 roksech není 
stanovena.

dávkování: 1 lízátko 1 – 4x denně. 2 - 8 
roksů denně. upozornění: Obsahuje 
cukr! Nevhodný pro diabetiky. Není ur-
čeno dětem do 3 let.

16 dropsů
Obj. kód
1300

GraVipop® a GraVidrops

Speciálně navržená receptu-
ra chutných roksových lízátek  

a roksových dropsů s vitaminem 
C, vápníkem a zázvorem, která 
jsou určena při nevolnosti v tě-
hotenství. Zázvor zvyšuje tvorbu 
trávicích šťáv a neutralizuje ky-
seliny. Pomáhá potlačovat pocit 
žaludeční nevolnosti s nucením 
na zvracení. Vitamin C přispívá 
k přirozené funkci imunitního 
systému a chrání buňky před 
oxidativním stresem. Zvyšuje ta- 
ké vstřebávání železa. Vápník je 
základním stavebním prvkem or-
ganismu. Doporučený příjem je 
podstatně vyšší zejména u těhot-
ných a kojících žen.

12 lízátek
Obj. kód

218



51B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Sladká relaxace - nejen při stresu  
Relaxační roksová specialita 

určená zejména při stresu je tvo-
řena unikátní kombinací účinných 
látek - vitaminem C, B6, sibiřským 
ženšenem a rozchodnicí růžovou. 

Extrakt z kořene ženšenu a roz-
chodnice se používají jako adapto-
genní prostředky, například ke sní-
žení negativního vlivu stresových 
podnětů na organismus. Sibiřský 
ženšen napomáhá k celkové sta-
bilitě organismu a působí jako po-
vzbuzující prostředek při vysokém 
duševním i tělesném napětí. 

Rozchodnice růžová se používá 
k obnově duševních i fyzických sil. 

Vitamin C podporuje imunitu, 
má antioxidační vlastnosti. 

Vitamin B6 napomáhá činnos-
ti nervové soustavy. Ovlivňuje  
i psychickou pohodu například  
v období před a během menstruace. 

StressPop® je nabízen ve dvou 

stresspop®

12 lízátek 55 kč vč. DPH

Při nevolnosti během cestování

traVelpop® a traVeldrops

Chutné roksové speciality Tra-
velPop® a TravelDrops pomáhají 
při cestovní nevolnosti - tzv. kine-
tóze. Zázvor zvyšuje tvorbu trávi-
cích šťáv a neutralizuje kyseliny.  
Pomáhá potlačovat pocit žaludeční 
nevolnosti s nucením na zvracení. 
Vitamin C podporuje imunitu, má 
antioxidační vlastnosti. Kozlík lé-
kařský má uklidňující účinky. Po-
užívá se při dávení, působí konej-
šivě na centrální nervový systém 
a uvolňuje pocity svírání. Chmel 
otáčivý se používá při podráž-
děnosti, je vhodný v kombinaci  
s kozlíkem lékařským při zažíva-
cích potížích. Meduňka lékařská 
působí při stresu, uklidňuje, zpří-
jemňuje spánek a podporuje dobré 
zažívání. Uvolňuje pocity strachu  
a úzkosti.

12 lízátek 55 kč vč. DPH

16 dropsů 49 kč vč. DPH

12 lízátek
Obj. kód

218

12 lízátek
Obj. kód
217

Obsah v 1 lízátku: hmot. %DRHP
VITAMIN C  15 mg 19
VITAMIN B6 0,5 mg 36
SIBIŘSKÝ ŽEN-ŠEN 2 mg *
ROZCHODNICE RŮŽOVÁ 2 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 lízátku není stanovena.

dávkování: 1 lízátko 1 – 4x denně.  
upozornění: Obsahuje cukr! Nevhodný 
pro diabetiky. Není určeno dětem do 3 
let.

Obsah v 1 líz./2 roks.: hmot. %DRHP
VITAMIN C  15 mg 19
ZÁZVOR 10 mg *
KOZLÍK LÉKAŘSKÝ 5 mg *
CHMEL OTÁČIVÝ 5 mg *
MEDUŇKA LÉKAŘSKÁ 5 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 lízátku/2 roksech není 
stanovena.

dávkování: 1 lízátko 1 - 4x denně.  
2 roksy 1 - 4x denně. upozornění: Obsa-
huje cukr! Nevhodný pro diabetiky. Není 
určeno dětem do 3 let.

16 dropsů
Obj. kód
1306

osvěžujících ovocných příchu-
tích: jablko a guave. Zvolna se 
rozpouští v ústech.



52 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Zlatá léta plus multikomplex
Když jak víno zrajete ...30 tbl.

Obj. kód
1119

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VITAMIN C 75 mg 94
CHOLIN 50 mg *
L-GLUTAMIN 50 mg *
L-TYROSIN 50 mg *
PANCREATIN 50 mg *
VITAMIN B3 25 mg 156
VITAMIN B5 25 mg 417
INOSITOL 25 mg *
ZELENÝ ČAJ EXT. 25 mg *
ŽEN ŠEN 25 mg *
OLIV. LISTY EXT. 25 mg *
VITAMIN E 23 mg 192
JINAN DVOULALOČ. 15 mg *
CITRUS BIOFLAV. 12,5 mg *
BETAIN 12,5 mg *
HROZNOVÁ 
SEMÍNKA EXTRAKT

12,5 mg *

MAITAKE EXTRAKT 12,5 mg *
PABA 10 mg *
VITAMIN B1 10 mg 909
VITAMIN B2 10 mg 714
VITAMIN B6 10 mg 714
ZINEK 7,5 mg 75
QUERCENTIN 5 mg *
BETA KAROTEN 3 mg *
ŽELEZO 2,5 mg 18
MANGAN 2,5 mg 125
LUTEIN 0,5 mg *
KYSELINA LISTOVÁ 200 μg 100
BIOTIN 75 μg 150         
JÓD 75 μg 50
VITAMIN B12 50 μg 2000
VITAMIN K 50 μg 67
CHRÓM 50 μg 125
SELEN 50 μg 91
VITAMIN D 5 μg 100
látky pod 15% 
drHp:

*

VÁPNÍK 50 mg 6,3
HOŘČÍK 25 mg 6,7
DRASLÍK 20 mg 1

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k dlouhodobému užívání.  
upozornění: Společné užívání přípravku 
s aspirinem nebo jinými antikoagulancii 
není vhodné. Rovněž je vhodné vyvaro-
vat se užívání přípravku u  osob trpících 
epilepsií a  maniodepresivními porucha-
mi. Není určeno dětem do 10 let. 

Přípravek má velmi bohaté slo-
žení, které obsahuje komplexní za-
stoupení vitaminů a minerálů, na-
víc s extra přídavkem rostlinných 
extraktů, přírodních antioxidantů, 
aminokyselin a enzymů.

V přípravku jsou zastoupe-
ny všechny vitaminy důležité pro 
správnou funkci celého organismu. 
Jak vitaminy rozpustné ve vodě – 
zde patří například vitamin C a vi-
taminy skupiny B (B1, B2, B3, B5, 
B6, kyselina listová, biotin, cholin, 
inositol nebo vitamin B12) a na vi-
taminy rozpustné v tucích – vitami-
ny A, D, E a K.

Přípravek obsahuje zinek, který 
přispívá k normální funkci imunit-
ního systému, chróm, který podpo-
ruje udržení normální hladiny glu-
kózy v krvi, selen, který přispívá  
k udržení normálního stavu vlasů 
a nehtů a železo, které se podílí na 
snížení míry únavy a vyčerpání.

Dále obsahuje rostlinné extrak-
ty, které mají pozitivní vliv na naše 
zdraví. 

Ženšen pravý neboli všehoj žen-
šenový patří mezi nejznámější léči-
vé byliny na světě. Podporuje kogni-
tivní funkce (paměť, koncentrace, 
pozornost, řečové funkce, rychlost 
myšlení, schopnost pochopení in-
formací). Ginkgo biloba má široké 
farmakologické účinky - napomáhá 
udržovat duševní rovnováhu a fy-
zické zdraví, podporuje mikrocir-
kulaci krevního systému a činnost 
cévní soustavy a mozku.

Dále obsahuje antioxidanty, lát-
ky, které působí proti nebezpečným 
volným radikálům, které deaktivují 
a likvidují. Extrakt z hroznových 
semínek a extrakt z olivových lis-
tů podporují udržování normálního 
krevního tlaku. 

Mezi další velmi důležité látky 
obsažené v přípravku patří amino-
kyseliny L-glutamin a L-tyrosin. 

Další obsažené látky jsou lutein, 
což je žlutooranžové karotenoidní 
barvivo, které je důležité pro správ-
nou funkci zraku a Pancreatin, což 
je směs enzymů. Pancreatin ob-
sahuje proteázy, lipázy a amylázy, 
což jsou enzymy, které napomáhají 
správnému trávení a vstřebávání ži-
vin z potravy. 

30 tablet 155 kč  vč. DPH



53B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

multiVitamin od 10ti let
Vitaminy a minerály

60 tbl.
Obj. kód
1129

Adekvátní příjem nejdůležitěj-
ších vitaminů a minerálních látek 
Vám i Vašim dětem zajistí Multi-
vitamin od 10ti let. Obsahuje vyvá-
žené složení základních a nejčastěji 
deficitních mikronutrientů.

Osvědčená receptura obsahuje 
přírodní antioxidanty jako je vita-
min C nebo zinek, které chrání náš 
organismus před nepříznivým vli-
vem nadměrného množství volných 
radikálů v organismu. 

Železo patří mezi důležitou mi-
nerální látku, která podporuje nor-
mální tvorbu červených krvinek  
a hemoglobinu - díky tomu podpo-
ruje přenos kyslíku v těle a snižuje 
míru únavy a vyčerpání. Kvůli níz-
kému příjmu ryb a rybích výrobků 
je v české populaci často nedostateč-
ný příjem jódu. Tato minerální látka 
přispívá k normální tvorbě hormo-
nů štítné žlázy, k normální činnosti 
štítné žlázy a správné činnosti ner-
vové soustavy.

60 tablet 125 kč  vč. DPH

Obsah v 1 tabletě hmot. %DRHP
VITAMIN C  60 mg 75
NIACIN (B3) 20 mg 125
ŽELEZO 18 mg 129
ZINEK 15 mg 150
VITAMIN A 1720 µg 215
RIBOFLAVIN (B2) 1,7 mg 121
THIAMIN (B1) 1,5 mg 136
KYSELINA LISTOVÁ 400 µg 200
JÓD 150 µg 100

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně pro děti od 3 
let do 40 kg, 1-2 tablety denně pro děti od 
40 kg a dospělé. V těhotenství a během 
kojení určí dávkování lékař.
upozornění: Není určeno dětem do 3 let.

betakaroten 10.000 m.j.
Pro pokožku a zrak

150 tob.
Obj. kód
1122

Karoteny jsou látky ze skupiny 
karotenoidních barviv, z nichž 
nejrozšířenější a nejznámější je 
právě beta karoten. 

Beta karoten je významným 
prekurzorem vitaminu A, který 
přispívá k udržení normálního 
stavu zraku, pokožky a imuni-
ty. V těle dochází k biochemické 
přeměně beta karotenu a to jen 
do té míry, kolik tělo právě potře-
buje, zbytek se bezpečně vyloučí. 
Nehrozí tedy předávkování jako  
u vitaminu A. 

Karotenoidy jsou látky, kte-
ré se vyskytují převážně v ovoci  
a zelenině a dávají jim typické žlu-
té a oranžové zabarvení. Nejbo-
hatšími zdroji beta karotenu jsou 
mrkev, meruňky, rajče, mango, 
broskve, špenát, brokolice nebo 
paprika. Karotenoidy se také vy-
skytují v živočišných zdrojích. 

Pro účinnou ochranu se dopo-

Obsah v 1 tobolce: hmot. %DRHP
BETA KAROTEN 10 000 mj *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tobolce není stanovena.

dávkování: 1 tobolka 1x denně. Vhodné k dlou-
hodobému užívání. 
upozornění: Nevhodné pro děti do 3 let.

ručuje užívat beta karoten alespoň 
2-3 týdny před plánovaným poby-
tem na slunci.

150 tobolek 114 kč  vč. DPH



54 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

zdraví prospěšných látek, přede-
vším vitaminy a minerální látky. 

Obsažená vláknina je ve for-
mě inulinu. V tenkém střevě se 
neštěpí, chová se tedy jako roz-
pustná vláknina, která doká-
že zvětšit svůj objem v žaludku  
a ve formě gelu pak prochází trávi-
cím traktem. Její užívání je vhodné 
například při redukčních dietách. 

Hlavní funkcí chromu je úpra-
va látkové přeměny makroživin, 
jako jsou sacharidy, bílkoviny  
a tuky. Především napomáhá udr-
žovat optimální hladinu cukru  
v krvi. 

Vitamin C přispívá k normální-
mu energetickému metabolismu, 
snižuje míru únavy a vyčerpání  
a podporuje imunitu. 

60 tablet 109 kč  vč. DPH

Pro úpravu metabolismu a štíhlou linii 

Jablečný ocet, získávaný fer-
mentací jablek, obsahuje mnoho 

60 tbl.
Obj. kód
1121

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
VLÁKNINA 400 mg *
JABLEČNÝ OCET 250 mg *
VITAMIN C 100 mg 125
CHROM PIKOL. 10 µg 25

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 - 2 tablety denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 10 let. 

jableČný oCet & Vláknina 
& CHrom & Vitamin C 

Přípravek s antioxidačním 
účinkem v sobě spojuje účinky 
šesti složek, které se vzájemně 
doplňují a společně tvoří vyrov-
naný celek. Vedle již známých 
prostředků jako je vitamin C, 
vitamin E, selen, zinek a beta ka-
roten obsahuje navíc i výtažek  
z hroznových semínek. Vitamin 
C podporuje imunitní systém 
organismu a přispívá k tvorbě 
kolagenu pro funkci chrupavek, 
dásní, kůže i zubů. Vitamin E 
chrání buňky před oxidativním 
stresem. Zinek přispívá k udrže-
ní normálního stavu vlasů, nehtů  
a pokožky. Hraje také důležitou roli 
pro podporu plodnosti a repro-
dukce. Extrakt z hroznových se-
mínek obsahuje flavonoidy, které 
působí na kapilární propustnost  
a křehkost žil a cév.  Selen přispívá  
k normální produkci spermií – k 
tzv. procesu spermatogeneze. An-
tioxidanty jsou všeobecně doporu-
čovány kuřákům, zaměstnancům 
rizikových provozů, sportovcům, 

Pro ochranu buněk před stresem

řidičům a osobám se zvýšenou 
psychickou i fyzickou zátěží.

antioxidant komplex 50 tbl.
Obj. kód
1128

Obsah v 1 tabletě:     hmot. %DRHP
VITAMIN C 180 mg 225
HROZN. SEMÍNKA 
(80% extr.) 40 mg *
VITAMIN E 30 mg 250
ZINEK 10 mg 100
BETA KAROTEN 4 mg *
SELEN 50 µg 91

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno pro děti do 10 let. 

50 tablet 125 kč  vč. DPH



55B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Přírodní péče o močové cesty.

Výjimečné účinky brusinek 
na lidský organismus jsou od 
nepaměti využívány v tradičním 
léčitelství, farmacii i potravinář-
ství.

Brusnice brusinka je bohatý 
zdroj vitaminů, bioflavonoidů 
a dalších látek s působením na 
močové ústrojí.

Přípravek má vysoký obsah 
přírodního extraktu z kon-
centrované brusinkové šťávy 
a brusinkové vlákniny. Jedna 
tableta je ekvivalentní 7700 mg 
čerstvých brusinek.

Mimo jiné se užívání brusinek 
doporučuje také pro zvýšení pre-
menstruačního, menstruačního 
a menapauzálního komfortu.

Brusinky podporují přiroze-
nou obranyschopnost a stimu-
lují funkci imunitního systému. 

brusinky 7.700 mg
50 tbl.
Obj. kód
1116

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
BRUSINKOVÝ EXTRAKT** 154 mg *
VLÁKNINA Z BRUSINEK 134 mg *

** 154 mg brusinkového extraktu 50:1 odpovídá 7700 mg 
plodů brusinek.
*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 2 - 4 tablety denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

ňování látkové přeměny makroži-
vin, jako jsou sacharidy, bílkoviny 
a tuky. Napomáhá udržovat opti-
mální hladinu cukru v krvi, proto 
je vhodné jeho užívání u diabetic-
kých pacientů. 

Celkový obsah chromu v lid-
ském těle je odhadován přibližně 
na 4-6 mg, mezi tkáně bohaté na 
chrom patří zejména jaterní, led-
vinná, slezinná, kostní, dále sva-
lová, srdeční a pankreatická, při-
čemž koncentrace chromu v těchto 
tkáních s věkem klesá. Rovněž 
moderní strava, především při vý-
robě polotovarů, grilování a hlu-
bokém zmrazování je ochuzována 
o organicky vázaný chrom.

200 tablet 155 kč  vč. DPH

Pro normální hladinu cukru 
v krvi a metabolismus 

Chrom je esenciální stopo-
vý prvek, jehož biologický účinek 
závisí na formě v jaké je přijímán. 
Pro naše tělo je vhodný chrom 
trojmocný, nejlépe jako organická 
sloučenina pikolinát chromu. 

Hlavní funkcí chromu je ovliv-

200 tbl.
Obj. kód
1123

CHrom 200 µg 

Obsah v 1 tabletě:     hmot. %DRHP
CHROM 200 µg 500

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

50 tablet 139 kč  vč. DPH



56 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

ganismu a je zdrojem při tvorbě 
kolagenu a kreatinu.

30 tablet 205 kč  vč. DPH

Péče o klouby
Dostatek pohybu a aktivní ži-

votní styl je nejlepší volbou pro 
zdravý organismus. Klouby po-
třebují naši péči mnohem dříve 
než nás začnou bolet. 

 Přípravek je unikátní troj-
kombinací chondroitin sulfá-
tu, glukosamin hydrochlori-
du a MSM. Jednotlivé látky jsou 
navrženy v biologicky účinných 
dávkách pro kloubní chrupavči-
té tkáně. 

Chondroitin sulfát a gluko-
samin hydrochlorid jsou lát-
ky endogenního původu, které 
jsou fyziologickou součástí me-
zibuněčné hmoty chrupavky. 

MSM (methylsulfonylme-
than) je jedním z konečných 
produktů látkové přeměny v or-

30 tbl
Obj. kód
1125

Glukosamin & CHondroitin & msm

že absorbovat značné množství 
tekutin. Tím může zvětšit svůj 
objem až 40 krát a ve formě gelu 
pak prochází trávicím traktem. 

Inulin, ve vodě rozpustná 
vláknina, odolává žaludečním 
kyselinám i trávicím enzymům 
a prochází trávicím ústrojím 
nezměněn. Tak se dostává až 
do tlustého střeva, kde funguje 
jako zdroj živin pro přátelské 
střevní bakterie. Přitom kon-
zumací inulinu tělu dodáme 
pouze zanedbatelnou dávku 
energie. Jeho kalorická hodnota 
je velmi nízká. 

Je vhodné jej užívat jako pří-
rodní doplněk při redukčních 
dietách.

50 žvýk.tbl. 87 kč  vč. DPH

Žvýkací tablety z čekanky

Vláknina není v naší stravě 
stále v dostatečné míře zastou-
pena, přitom je to velmi důležitá 
složka potravy. V žaludku doká-

50 žvýk. tbl.
Obj. kód
1354

Vláknina – inulin

Obsah v 1 tabletě: hmot. %DRHP
GLUKOSAMIN hydrochl. 750 mg *
CHONDROITIN sulfát 250 mg *
MSM® 250 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta 1 – 2x denně. upo-
zornění: Není určeno pro děti do 12 let. 

Obsah v 1 tabeltě hmot. %DRHP
VLÁKNINA (INULIN) 700 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 tabletě není stanovena.

dávkování: 1 tableta 1 – 4x denně před 
jídlem. Vhodné k dlouhodobému užívá-
ní. upozornění: Není určeno dětem do 
10 let. 



57B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Borůvkový extrakt je velmi 
známý díky jeho vlastnosti pod-
porovat normální stav zraku a 
přispívat k normální tvorbě ko-
lagenu v lidském oku. Právě pro-
to je tento přípravek obzvláště 
vhodný pro všechny, kteří nad-

měrně zatěžují své oči, například 
při dlouhodobé práci na počíta-
či nebo sledováním televize. 

Extrakt z plodů borůvek pod-
poruje normální činnost kapi-
lárních cév a žil a celé cévní sou-
stavy. 

Tento extrakt také přispívá  
k udržení normálního trávení  
a podporuje normální metaboli-
smus glukózy, lipidů a bílkovin, 
což jsou základní živiny nutné 
pro správnou funkci celého or-
ganismu. 

Obzvláště ženy jistě ocení je-
jich kladný vliv na vzhled vlasů 
a nehtů. 

Borůvkový extrakt je také ce-
něn pro jeho schopnost napo-
máhat k udržení normální hla-
diny cukru (glukózy) v krvi.

60 cps.
Obj. kód
1114

60 kapslí 115 kč  vč. DPH

Sluneční vitamin pro kosti a imunitu
Vitamin D je látkou velmi 

dlouho známou a v osteologii 
považovanou za zásadní pro 
správný vývoj i následný meta-
bolismus kostní tkáně. Teprve  
v poslední době se však objas-
ňují některé detaily jeho vlivu na 
kostní tkáň. 

Klíčovým účinkem vitaminu 
D je podpora vstřebávání vápní-
ku a fosforu v organismu a tím 
přispívání k normální hladině 
vápníku v krvi. Je proto důležitý 
pro stavbu kostí, zubů a pro pod-
poru činnosti svalů. 

Velmi důležitá je také inter-
akce mezi vitaminem D a imu-
nitním systémem. Podávání 
vitaminu D se doporučuje při 
dlouhodobém nedostatku slu-
nečních paprsků, převážně bě-
hem zimních měsíců. Je vhodný 

Vitamin d3 60 cps.
Obj. kód
1126

pro děti v období růstu, seniory, 
ženy v celém období klimakteria 
nebo osoby se zvýšenou fyzickou 
aktivitou.

60 kapslí 89 kč  vč. DPH

Obsah v 1 kapsli: hmot. %DRHP
VITAMIN D3 1.000 m.j. 25 µg 500

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 kapsli není stanovena.

dávkování: 1 kapsle denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Nevhodný pro děti do 3 let.

Obsah v 1 kapsli:               hmot. %DRHP
BORŮVKOVÝ EXTRAKT 40 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 kapsli není stanovena.

dávkování: 1 - 3 kapsle denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 3 let.

Pro posílení zraku 
borŮVky



58 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

60 cps.
Obj. kód
1115

Obsah v 1 kapsli:   hmot. %DRHP
ACETYL-L-CARNITIN 250 mg *
KYS. ALFALIPOOVÁ (ALA) 100 mg *

*Denní referenční hodnota příjmu v 1 kapsli není stanovena.

dávkování: 2 - 4 kapsle denně. Vhodné 
k  dlouhodobému užívání. upozornění: 
Není určeno dětem do 5 let.

L-carnitin je účinná látka 
přirozeně se vyskytující v lid-
ském organismu. Významně 
se podílí na metabolismu tuků  
a uvolňování energie z tuko-
vých zásob.  V lidském or-
ganismu se vytváří v  játrech.  
V tkáních se L-carnitin vysky-
tuje volný nebo vázaný ve for-
mě acetyl-L-carnitinu, který má 
mnoho důležitých fyzio-
logických funkcí.  Posky-
tuje univerzální chemic-
ké sloučeniny, které hrají 
významnou roli pro správné 
fungování nervové soustavy.  
Ve vysoké koncentraci se na-
chází především ve svalech  
a buňkách srdce, kde zajišťuje 
rychlé využití energie. 

Jako doplněk stravy je 
vhodný pro atlety, vytrvalost-
ní sportovce, aktivně sportu-
jící a jedince dbající o štíhlou 
linii.

Kyselina alfa-lipoová –
ALA je významný antioxidant, 
rozpustný současně ve vodě  
i v tucích – „univerzální anti-

oxidant“. 
ALA chrání organismus před 

negativním působením volných 
radikálů, které může předchá-
zet vzniku různých druhů one-
mocnění. 

Volné radikály mohou v těle 
vznikat i  přirozeně, například 
při získávání energie potřebné 
pro celý organismus. ALA tak 
působí pozitivně v  procesech 
souvisejících se stárnutím, stre-
sem i tělesnou aktivitou.

Acetyl-L-carnitin v kombi-
naci s ALA se uplatňuje v pro-
cesu efektivního využití energie 
ve svalech při  fyzickém zatíže-
ní. Spolu s vhodnou pohybovou 
aktivitou a vyváženou stravou 
může podpořit co nejrychlejší 
dosažení požadovaných výsled-
ků při redukčních dietách.

60 kapslí 145 kč  vč. DPH

l Carnitin + ala
Pro podporu štíhlé linie



59B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Chia semínka pocházejí z rostli-
ny šalvěj hispánská (Salvia hispa-
nica L.). Jedná se o jednoletou 
bylinu z čeledi hluchavkovitých 
(Laminaceae), původně pocháze-
jící ze Střední a Jižní Ameriky. 

Rostlina dorůstá výšky asi jeden 
metr, má bílé nebo fialové květy  
a ve výživě člověka se využívají její 
asi 1 mm velká semena černé, 
hnědé nebo bílé barvy. 

Název „chia“ pochází z aztéckého 
slova „chian“, což v překladu zna-
mená „olejnatý“. Pojmenování 
„chia“ je mayský výraz pro „sílu“. 

Tato semena byla také asi do roku 
900 před n.l. používána v Mexiku 
jako měna, což jen dokazuje jejich 
vysokou cenu. Chia semínka pat-
řila mezi čtyři nejdůležitější potra-
viny starověkých Aztéků – fazole, 
amarant, kukuřice a chia. 

Semínka jsou plnohodnotným 
a komplexním doplňkem stravy 
s vynikajícím nutričním obsa-
hem. Jsou zdrojem kvalitních bíl-
kovin, obsahují vysoký podíl 
zdraví prospěšných omega 3 a 6 
mastných kyselin ve velmi přízni-
vém vzájemném poměru, obsahu-
jí vysoký podíl vlákniny a jsou 
bohatým zdrojem vitaminů (A, C 
nebo E) a minerálních látek (dras-
líku, vápníku, fosforu, hořčíku  
a železa). 

Chia semena mají velmi univer-
zální a snadné použití. Na rozdíl 
od ostatních semínek a ořechů 
nejsou tvrdá na skus a není potře-
ba je používat mletá. Při styku  
s tekutinou na sebe váží vodu a 
vytvoří hustý gel, kterým lze pokr-
my zahušťovat či spojovat. Semín-
ka nemají žádnou specifickou chuť, 
čímž se stávají velmi variabilní 
součástí široké řady sladkých  
i slaných pokrmů, koktejlů, nápo-
jů a smoothie. Vhodné je přidání 
chia semínek do kaší, jogurtů, 

Komplexní doplněk stravy

müsli, pomazánek nebo na zahuš-
tění omáček a polévek. 

Doporučená denní dávka jsou  
2 polévkové lžíce semínek (asi 15 
gramů), ačkoli žádné negativní 
účinky nebo předávkování zatím 
nebylo zjištěno.

VLASTNOSTI:
•	Patří mezi plnohodnotné kom-

plexní potraviny.
•	Obsahují více omega-3 mastných 

kyselin než jakýkoliv jiný přírod-
ní zdroj.

•	Obsahují důležité antioxidanty  
v čistě přírodní formě.

•	Jsou výborným zdrojem čerstvé 
energie.

•	Obsahují velké množství pro-
spěšné vlákniny.

•	Jsou lehce stravitelná.
•	Mají nízký glykemický index.
•	Mají vysoký obsah vápníku.
•	Snadno se skladují, mají dlouhou 

trvanlivost.
•	Nemají žádnou specifickou chuť, 

a proto mohou být použita jako 
přísada do sladkých i slaných jí-
del.

•	Jsou vhodná také pro celiaky, 
diabetiky, vegetariány, vegany, 
těhotné i kojící ženy.

200 g 67 kč  vč. DPH

složení: Semena šalvěje hispánské.
dávkování: Nejvýše 15 g denně. 
skladování: V suchu a teplotě do 25°C.

200 g
Obj. kód
1313

CHia semínka
doplňky



60 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

1 ks
Obj. kód
073BodiHeat® je bezpečný autonomní 

zdroj tepla v podobě diskrétní hřeji-
vé náplasti. Dosažená teplota okolo 
53°C dokáže hřát až po dobu dlou-
hých 12 hodin. Přináší úlevu při 
bolestech svalů, kloubů, zad a men-
struačních bolestech. Náplast apliko-
vaná na kůži nebo přes tenkou texti-
lii nijak nelimituje při provádění 
běžných denních činností. 

1 náplast 59 kč  vč. DPH

bodiHeat®

1 ks.
Obj. kód
034

Pomocí speciálního termocitlivé-
ho indikátoru lze aktuální tělesnou 
teplotu odečíst přímo z čela. 

Orientační stanovení teploty tr-
vající pouze několik málo sekund, 
ocení zejména rodiče při  měření 
teploty malých dětí. 

Teploměr je nerozbitný, a  proto 
ideální na cesty.

1 ks 48 kč  vč. DPH

lCd teplomĚr
Rychle, snadno, bezpečně

Suché teplo, které pomáhá

1 balení.
Obj. kód
909

Pro chvíle pohody a odpočinku, 
si můžete objednat oplatky lázeňské 
Harmonie - kokosovo-čokoládové.

Zajímavost: Kokosový ořech 
patří mezi největší semena na světě  
a čokoládu dovezli do Evropy Špa-
nělé v 16. stol..

láZeňské Harmonie 

složení: hladká mouka pšeničná, pal-
mový tuk ztužený a částečně ztužený, 
cukr, sušené mléko, kakao, kokos, pše-
ničný škrob, sušený žloutek, sušená 
syrovátka, aroma kokos, aroma čokolá-
da, sůl.

Kokosovo-čokoládové

1 balení 47 kč  vč. DPH

1 balení.
Obj. kód
910Pro chvíle pohody a odpočinku, 

si můžete objednat oplatky lázeňské 
Harmonie - nugátové.

Zajímavost: Nugát je označení pro 
cukrářskou hmotu, tradičně vyrábě-
nou z cukru nebo medu a pražených 
mandlí nebo jiných ořechů. První 
továrna na výrobu nugátu vznikla  
ve Francii v 18. stol..

láZeňské Harmonie 

složení: hladká mouka pšeničná, pal-
mový tuk ztužený a částečně ztužený, cukr, 
sušené mléko, pšeničný škrob, sušený 
žloutek, sušená syrovátka, kakao, drce-
ná sója, aroma nugátové, sůl .

Nugátové

1 balení 47 kč  vč. DPH



61B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

1 balení.
Obj. kód
913Pro chvíle pohody a odpočinku, 

si můžete objednat oplatky lázeňské 
Harmonie - vanilkové.

Zajímavost: Nejdůležitější obsa-
hovou látkou vanilky, která jí dává 
charakteristickou vůni a chuť je vani-
lin. Vanilka se tradičně využívá jako 
koření pro přípravu mnoha pokrmů, 
pochutin i nápojů.

láZeňské Harmonie 

složení: hladká mouka pšeničná, pal-
mový tuk ztužený a částečně ztužený, 
cukr, sušené mléko, pšeničný škrob, su-
šený žloutek, sušená syrovátka, aroma 
vanilkové, sůl.

Vanilkové

1 balení 47 kč  vč. DPH

1 balení.
Obj. kód
914Pro chvíle pohody a odpočinku, 

si můžete objednat oplatky lázeňské 
Harmonie - perníkové.

Zajímavost: Perník se podle 
původních receptur skládal pouze  
z mouky, medu a pepře. Právě podle 
pepře dostal perník svůj název - pů-
vodně se jmenoval „peprník“.

láZeňské Harmonie 

složení: hladká mouka pšeničná, pal-
mový tuk ztužený a částečně ztužený, 
cukr, sušené mléko, pšeničný škrob, 
sušený žloutek, sušená syrovátka, per-
níková směs, aroma perníkové, sůl.

Perníkové

1 balení 47 kč  vč. DPH

1 balení.
Obj. kód
911Pro chvíle pohody a odpočinku, 

si můžete objednat oplatky lázeňské 
Harmonie - lísko-oříškové.

Zajímavost: Lískové oříšky jsou 
plody lísky obecné, mají vysokou 
výživovou hodnotu a jsou zdrojem 
mnoha vitaminů a minerálních látek.

láZeňské Harmonie 

složení: hladká mouka pšeničná, palmo-
vý tuk ztužený a částečně ztužený, cukr, 
sušené mléko, lískové ořechy, arašídy, 
pšeničný škrob, sušený žloutek, sušená 
syrovátka, aroma lískooříškové, sůl.

Lísko-oříškové

1 balení 47 kč  vč. DPH

1 balení.
Obj. kód
912

Pro chvíle pohody a odpočinku, 
si můžete objednat oplatky lázeňské 
Harmonie - skořicové.

Zajímavost: Známé jsou účinky 
skořice pro podporu trávení. Skořice 
stimuluje chuť k jídlu a celkově osvě-
žuje organismus.

láZeňské Harmonie 

složení: hladká mouka pšeničná, pal-
mový tuk ztužený a částečně ztužený, 
cukr, sušené mléko, pšeničný škrob, 
skořice mletá, sušený žloutek, sušená 
syrovátka, aroma skořicové, sůl.

Skořicové

1 balení 47 kč  vč. DPH



62 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

20 sáč.
Obj. kód
1261

Ostropestřec příznivě působí 
při regeneraci jater a podporuje 
jejich detoxikační funkci. Máta 
podporuje zdravé trávení.

20 čaj. sáčků 53 kč vč. DPH

Čaj - ostropestřeC s mátou

složení: Ostropestřec mariánský (plod) 3 
g, máta peprná (nať) 1 g.
dávkování: Maximálně 2x denně 1 sá-
ček.

20 sáč.
Obj. kód
1263

Brusinka je výborným antioxi-
dantem a podporuje přirozenou 
obranyschopnost. Bříza udržuje 
normální funkci ledvin. Přeslička 
a vrbovka přispívají ke správné 
funkci močových cest.

20 čaj. sáčků 52 kč vč. DPH

Čaj - uroloGiCký s brusinkami

složení: Květ ibišku, kopřiva dvoudomá, 
list břízy bradavičnaté, brusinka obyčejná 
14%, meduňka lékařská, mateřídouška, 
přeslička rolní, vrbovka malokvětá, lněné 
semeno. dávkování: 3 sáčky denně.

20 sáč.
Obj. kód
1265

Zelený čaj působí antioxidačně. 
Aloe vera vykazuje detoxikační 
účinky, podporuje obranyschop-
nost a působí při únavě a celko-
vém napětí.

20 čaj. sáčků 54 kč vč. DPH

Čaj - Zelený s aloe Vera

složení: Zelený čaj, extrakt z Aloe vera 
6%, aroma opuncie. 
dávkování: 3 sáčky denně.

20 sáč.
Obj. kód
1260

Fenykl a kmín podporují koje-
ní. Heřmánek a meduňka přispí-
vají k celkové relaxaci.

20 čaj. sáčků 52 kč vč. DPH

Čaj - pro kojíCí matky

složení: Heřmánek pravý, meduňka lé-
kařská, kopřiva dvoudomá, fenykl obec-
ný, kmín luční.
dávkování: 3 sáčky denně.

+ sleva 10% na Ostropestřec mariánský (70 tob.)

+ sleva 10% na Giga Brusinky (60 tbl.)

+ sleva 10% na Rainforest® Yucca (60 cps.)

+ sleva 10% na Gravital® Gummies (90+10 / 60 gummies)



63B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

20 sáč.
Obj. kód
1262

Bez černý pomáhá při nachla-
zení a při kašli. Jitrocel, máta  
a řebříček mají uklidňující účinky 
při dráždění krku a hltanu.

20 čaj. sáčků 51 kč vč. DPH

Čaj - při naCHlaZení

složení: Máta peprná, jitrocel kopinatý, 
řebříček obecný, bez černý. 
dávkování: 3 sáčky denně.

20 sáč.
Obj. kód
1259

Bez černý pomáhá snižovat 
váhu jako doplněk redukčních 
diet. Čekanka působí jako podpo-
ra redukčních dietních programů.

20 čaj. sáčků 56 kč vč. DPH

Čaj - štíHlá linie s aCai

složení: Zelený čaj, květ ibišku, rooibos, 
sušené acai 10%, meduňka lékařská, 
květ bezu černého, kořen čekanky, feny-
kl obecný.
dávkování:  3 sáčky denně.

20 sáč.
Obj. kód
1264Meduňka přispívá k optimální 

relaxaci a pomáhá udržovat zdra-
vý spánek.

20 čaj. sáčků 51 kč vč. DPH

Čaj - VeČerní na spánek

složení: Meduňka lékařská, měsíček lé-
kařský, květ ibišku.
dávkování: 3 sáčky denně.

20 sáč.
Obj. kód
1280

Čaj pro sváteční chvíle s lahod-
nou chutí a příjemným aroma. 
Zázvor má zahřívací účinky, bla-
hodárně působí na zažívání, tráve-
ní, při nevolnosti, na krevní oběh, 
činnost srdce a imunitu.

20 čaj. sáčků 55 kč vč. DPH

Čaj - sVáteČní CHVíle

složení: Zázvor, pomerančová kůra, citro-
nová tráva, plod šípku, rooibos, květ bezu 
černého, meduňka lékařská, přírodní aro-
ma pomeranč, kyselina citronová, skořice, 
hřebíček, kyselina jablečná.
dávkování: 3 sáčky denně.

+ sleva 10% na ImunoFruit Gummies (90+10 gummies ZDARMA)

+ sleva 10% na Vláknina s inulinem nebo lecitinem (150 žvýk. tbl.)

+ sleva 10% na VitaStress (90 tbl.)

+ sleva 10% na VitaStress (90 tbl.)



6464 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Mléko pro každý typ pleti

bylinné mléko aloe Vera

Extrakt z listů Aloe vera je  
z kosmetického hlediska velmi 
významnou surovinou používa-
nou již ve starém Egyptě. 

Harmonizuje a zklidňuje po-
drážděnou pleť. 

Navrací pleti její přirozenou 
rovnováhu, hydratuje a osvě-
žuje. 

Jojobový olej, mandlový 
olej, slunečnicový olej, avoká-
dový olej a vitamin E poskytují 
pokožce nenasycené mastné ky-
seliny, vitaminy, minerální látky 
a další potřebné aktivní látky. 

Olej z mandlí stabilizuje ky-
selý ochranný povrch pokožky. 

Mléko se snadno vstřebává  
a nezanechává mastný film. 

200 ml 115 kč  vč. DPH

200 ml
Obj. kód

837

Aktivní krém pro každý typ pleti

pleťoVý krém aloe Vera

Hydratační pleťový krém  
s Aloe vera je vhodný pro šetr-
nou každodenní péči o všech-
ny typy pleti. 

Aloe vera je z kosmetické-
ho hlediska velmi význam-
nou surovinou používanou  
k hydrataci již ve starém Egyptě. 

Účinné látky této pouštní 
rostliny harmonizují a zklidňu-
jí pleť a navrací její přirozenou 
rovnováhu. 

Kombinace s ricinovým  
a mandlovým olejem dodává 
pleti jemnost, vláčnost, potřeb-
nou výživu a svěžest.

50 ml 97 kč  vč. DPH

50 ml
Obj. kód
842

Ingredients (INCI): Aqua, Caprylic/Cap-
ric Triglyceride, Glyceryl Stearate, Helian-
thus Annuus Seed Oil, Cetearyl Alcohol, 
Glycerin, Ceteareth-20, Prunus Amyg-
dalus Dulcis Oil, Persea Gratissima Oil, 
Biosaccharide gum – 1, Phenetyl Alcohol, 
Ethylhexylglycerin, Ceteareth-12, Cetyl 
Palmitate, Aloe Ferox/Barbadensis Leaf 
Extract, Simmondsia Chinensis Seed Oil,   
Allantoin, Panthenol, Tocopheryl Acetate, 
Parfum, Triethanolamine, Citric Acid, CI 
42053, CI 19140.

Ingredients (INCI): Aqua, Prunus Amy-
gdalus Dulcis Oil, Glycerin (and) Aqua, 
Ethylhexyl Stearate, Biosaccharide Gum-1 
(and) Phenoxyethanol, Cetearyl Alcohol, 
Glyceryl Stearate, Phenethyl Alcohol 
(and) Ethylhexylglycerin, Polyacrylamide 
(and) C 13-14 Isoparaffin (and) Laureth-7 
(and) Aqua, Polysorbate 80, PEG-40 
Hydrogenated Castrol Oil, Ceteareth-20, 
Allantoin, Aloe Barbadensis Leaf Juice 
(and) Potassium Sorbate (and) Sodium 
benzoate, Carbomer, Parfum.



65B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Nejen pro těhotné a kojící ženy
anti strie krém 50 ml

Obj. kód
1006

Ingredients(INCI): Aqua, Caprylic/Cap-
ric Triglyceride, Polysorbate 80, Cetearyl 
Alcohol (and) Ceteareth-20 (and) Ce-
teareth-12 (and) Glyceryl Stearate (and) 
Cetyl Palmitate, Biosaccharide Gum-1 
(and) Phenoxyethanol, Propylene Glycol 
(and) Aqua (and) Passiflora Incarnata 
Extract (and) Ribes Nigrum Leaf Extract 
(and) Vitis Vinifera Leaf Extract, Buty-
lene Glycol (and) Aqua (and) Ethoxy-
diglycol (and) Musa Sapientum Extract 
(and) Centella Asiatica Extract, Glycerin 
(and) Aqua, Cetearyl Alcohol, Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Persea Gratissima 
Oil, Ethylhexylglycerin (and) Phenetyl 
Alcohol, Glyceryl Stearate, Simmondsia 
Chinensis Seed Oil, Allantoin, Parfum, 
Panthenol (and) Aqua, Tocopheryl Aceta-
te, Triethanolamine, Citric Acid.

200 ml
Obj. kód
1007

Krém redukující tvorbu 
strií v období těhotenství 
nebo rychlého růstu. 

Krém obsahuje aktivní 
látky získané z vinné révy, 
černého rybízu a mučen-
ky pletní ve specialitě Ra-
dicaptol®. Tato patentovaná 
rostlinná směs tlumí enzym 
odpovědný za úbytek elas-
t i n o v ý c h 
vláken – 
elastázu. 

Cryoge-
nyl® dodá- 
vá pleti 
svěžest a 

příjemné pocity po 
aplikaci přípravku. 

Rhamnostoft® je 
bakteriální polysa-
charid tlumící zá-

něty a zvyšující celist-
vost pleti. 
Bylinný komplex udr-

žuje pevnost, napětí, pruž-
nost, a tím snižuje pravdě-
podobnost tvorby strií.

50 ml 115 kč  vč. DPH

200 ml 299 kč  vč. DPH



6666 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Navrací pružnost a vitalitu.

koenZym q10 krém

Tonizující pleťový krém  
s koenzymem Q10, mandlový 
olejem, panthenolem a allanto-
inem je vhodný pro každoden-
ní péči o pleť.

Aktivní krém s vysokým ob-
sahem koenzymu Q10 určený 
pro zralou pokožku. 

Koenzym Q10 je zodpověd-
ný za látkovou výměnu každé 
buňky. V dostatečné míře si ho 
tělo produkuje do 25 let věku. 

Krém pomáhá navracet zralé 
pokožce mladistvost, pružnost 
a vitalitu.

Díky přítomnosti vysoko-
molekulárních sacharidů v kré-
mu je zajištěna maximální hyd-
ratace pokožky. 

Vaše pleť bude zářivější  
a plná energie. 50 ml 139 kč  vč. DPH

50 ml
Obj. kód
841

Pružnost a vitalita

koenZym q10 bylinné mléko200 ml
Obj. kód

836

Ingredients (INCI): Aqua, Caprylic/Cap-
ric Triglyceride, Glyceryl Stearate, Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin, Cetearyl 
Alcohol, Polysorbate 80, Simmondsia 
Chinensis Seed Oil, Persea Gratissima 
Oil, Biosaccharide gum – 1, Ceteareth-20, 
Ceteareth-12, Cetyl Palmitate, Phenetyl 
Alcohol, Ethylhexylglycerin, Allantoin, 
Panthenol, Tocopheryl Acetate, Parfum, 
Ubiquinone, Triethanolamine, Citric 
Acid.

Ingredients (INCI): Aqua, Prunus Amy-
gdalus Dulcis Oil, Glycerin (and) Aqua, 
Ethylhexyl Stearate, Cetearyl Alcohol, 
Biosaccharide Gum-1 (and) Phenoxy-
ethanol, Glyceryl Stearate, Phenethyl 
Alcohol (and) Ethylhexylglycerin, Polya-
crylamide (and) C 13-14 Isoparaffin (and) 
Laureth-7 (and) Aqua, Panthenol (and) 
Pantolactone (and) Citric Acid (and) 
Aqua, Polysorbate 80, PEG-40 Hydroge-
nated Castrol Oil, Ceteareth-20, Ubiquio-
ne, Allantoin, Parfum, Carbomer.

Koenzym Q10 se významně 
podílí na energetickém meta-
bolismu všech buněk, které při 
jeho deficitu rychle odumírají. 

Pokud má pokožka dostatek 
koenzymu Q10, je tím efektivně 
chráněna proti předčasnému 
stárnutí. 

Koenzym Q10 je rovněž velmi 
silný antioxidant. 

Jojobový olej, mandlový 
olej, avokádový olej a vitamin 
E poskytují pokožce nenasyce-
né mastné kyseliny, vitaminy, 
minerály a další potřebné aktiv-
ní látky. 

Mléko dodává pokožce mla-
distvost, pružnost a vitalitu. 
Snadno se vstřebává a nezane-
chává mastný film.

200 ml 147 kč  vč. DPH



67B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Regenerační konopné mlé-
ko je osvědčený prostředek při 
zhoršeném stavu pokožky. 

Konopné mléko je vhodné 
jako podpůrný přípravek na 
kožní projevy některých forem 
ekzémů. 

Vhodné je rovněž na su-
chou pleť a pokožku vystavenou  
každodennímu stresu velko-
měst. 

Konopný olej je bohatý o ne-
nasycené mastné kyseliny (lino-
lová, alfa-linolenová a zejména 
gama-linolenová). 

Konopný olej zvyšuje obsah 
ceramidů v pokožce, a tím zvy-
šuje její přirozenou bariérovou 
funkci. Pleť hydratuje a regene-
ruje.

200 ml 119 kč  vč. DPH

Revitalizace a zvláčnění
konopné mléko 14% 200 ml

Obj. kód
838

S rakytníkem a rašelinou pro problematickou pleť
konopný pleťoVý krém 19%

Konopný olej zvyšuje v po-
kožce obsah ochranných ce-
ramidů, které brání ztrátě vlh-
kosti, a tím posiluje přirozenou 
bariérovou funkci pokožky. 

Rakytníkový olej podporuje 
látkovou výměnu v pokožce, re-
generuje ji a zvláčňuje. 

Huminové kyseliny z rašeli-
ny pleť revitalizují a hydratují. 
Soubor aktivních látek prospívá 
pleti suché, problematické a ek-
zematické, dále pokožce svědivé 
a poškozené lupenkou. 

Krém minimalizuje projevy 
stárnutí, hydratuje, zvyšuje elas-
ticitu a přirozený vzhled.

 

50 ml 149 kč  vč. DPH

50 ml
Obj. kód

843

Ingredients (INCI): Aqua, Cannabis 
Sativa Seed Oil, Polysorbate 80, Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin (and) 
Aqua, Ethylhexyl Stearate, Cetearyl Al-
cohol, Glyceryl Stearate, Biosaccharide 
Gum-1, Peat Extract (and) Benzalkoni-
um Chloride, Ethylhexylglycerin (and) 
Phenethyl Alcohol, Polyacrylamide (and) 
C13-14 Isoparaffin (and) Laureth-7 (and) 
Aqua, PEG-40 Hydrogenated Castrol Oil, 
Ceteareth-20, Hippophae Rhamnoides 
Fruit Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf 
Extract, Carbomer, Triethanolamine.

Ingredients (INCI): Aqua (Water), 
Cannabis Sativa Seed Oil, Caprylic/
Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, 
Ceteareth-20 (and) Ceteareth-12 (and) 
Glyceryl Stearate (and) Cetyl Palmitate, 
Polysorbate 80, Glycerin, Cetearyl Alco-
hol, Ethylhexylglycerin (and) Phenethyl 
Alcohol, Glyceryl Stearate, Biosaccharide 
Gum-1, Allantoin, Panthenol, Tocopheryl 
Acetate, Parfum, Triethanolamine, Citric 
Acid.



6868 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

Motivační gel před fyzickou zátěží
sportoVní Gel - HřejiVý

Masážní bylinná kompozi-
ce ve formě balzámu s vysokým 
obsahem rostlinných extraktů  
a silic. 

Horské byliny jsou užívány 
jako účinná podpora při svalo-
vých a kloubních obtížích. Byliny 
používáme k prohřátí kůže a před 
náročným fyzickým výkonem. 

Těchto vlastností doporučuje-
me využít u aktivních sportovců 
před zvýšenou fyzickou náma-
hou, u pracovníků ve fyzicky ná-
ročných profesích i u rekreačních 
sportovců. 

Kromě toho se používá i jako 
osvědčený podpůrný masážní 
prostředek na namáhaná místa.

50 ml 65 kč  vč. DPH

200 ml 147 kč  vč. DPH

50 ml
Obj. kód
1008

Regenerační gel při svalové únavě
sportoVní Gel - CHladiVý

Masážní bylinná kompozice 
ve formě balzámu s vysokým 
obsahem rostlinných extraktů 
a silic. 

Horské byliny jsou užívány 
jako účinná podpora při svalo-
vých a kloubních obtížích a po 
náročném fyzickém výkonu. 
Zejména po zvýšené fyzické ná-
maze urychlují regeneraci. 

Těchto vlastností využívají 
vrcholoví sportovci, pracovníci 
ve fyzicky náročných profesích, 
rekreační sportovci i senioři. 

Kromě toho se používá i jako 
osvědčený podpůrný masážní 
prostředek na namáhaná místa.

50 ml 65 kč  vč. DPH

50 ml
Obj. kód
1009

Ingredients (INCI): Aqua, Glycerin (and) 
Aqua, Alcohol Denat., Camphor, Aesculus 
Hippocastanum Seed Extract (and) Alcohol 
Denat. (and) Aqua, Abies Alba Needle Oil, Pi-
nus Mugo Pumilio Twig/Leaf Oil, Carbomer, 
Phenoxyethanol (and) Ethylhexylglycerin, 
Imidazolidinyl Urea, Propylene Glycol (and) 
Gentiana Lutea Root Extract (and) Veronica 
Officinalis Leaf Extract (and) Althaea Offi-
cinalis Root Extract (and) Malva Sylvestris 
Flower Extract (and) Potassium Sorbate (and) 
Sodium Benzoate (and) Lactic Acid, Arnica 
Montana Flower Extract (and) Alcohol Denat 
(and) Aqua, Sodium Hydroxide, Thymus 
Vulgaris Oil, Methyl Nicotinate, Rosmarinus 
Officinalis Leaf Oil, Eugenia Caryophyllus 
Flower Oil, Cl 16185 (and) Phenoxyethanol 
(and) Ethylhexylglycerin (and) Aqua.

Ingredients (INCI): Aqua, Glycerin (and) 
Aqua, Alcohol Denat., Camphor, Symphytum 
Officinale Root Extract (and) Alcohol Denat. 
(and) Aqua, Menthol, Juniperus Communis 
Fruit Oil, Carbomer, Phenoxyethanol (and) 
Ethylhexylglycerin, Aesculus Hippocasta-
num Seed Extract (and) Alcohol Denat. (and) 
Aqua, Abies Alba Needle Oil, Pinus Mugo Pu-
milio Twig/Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf 
Oil, Imidazolidinyl Urea, Propylene Glycol 
(and) Gentiana Lutea Root Extract (and) Ve-
ronica Officinalis Leaf Extract (and) Althaea 
Officinalis Root Extract (and) Malva Sylves-
tris Flower Extract (and) Potassium Sorbate 
(and) Sodium Benzoate (and) Lactic Acid, So-
dium Hydroxide, Mentha Piperita Oil, Arnica 
Montana Flower Extract (and) Alcohol Denat 
(and) Aqua, Hypericum Perforatum Flower/
Leaf/Stem Extract (and) Alcohol Denat (and) 
Aqua, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Thy-
mus Vulgaris Oil, Cl 42053 (and) Phenoxy-
ethanol (and) Ethylhexylglycerin (and) Aqua.

200 ml 147 kč  vč. DPH

200 ml
Obj. kód

865

200 ml
Obj. kód
864



69B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

Forma a Velikost
10 200

Coenzym Q10 
FORTE

Česnek

Echinacea

ExtraCal® Double

Giga brusinky 

Ginkgo

Gravital® 

Gravital®  
Gummies

Guarana

Hořčík

Chlorella

Chrom

ImunoFruit 
Gummies

ImunoFruitík 
Gummies

10 200

Acerola 

Acidotikum

Antacid Fruit MIX

Antacid DIA  
Fruit MIX

Antioxidant

Beta karoten           
10.000 UI

Beta karoten              
25.000 UI

Biotin +Zinek 
+Selen

Borůvky

Borůvky + vit. C 
chewable

B komplet  
JUNIOR od 5ti let

CentralVita® 
Classic

CentralVita® 
Energy

C-komplex 500

C-komplex1000



70 V y rá b í m e  p o u z e  p r o d u k t y  s   d ů ra z e m  n a  č i s t o t u  a   k va l i t u .

10 20010 200

Jablečný ocet

Jabl. ocet & 
vláknina & chrom  
& vit. C  

KlimaLady®

Komplex vitaminů 
B Repelent

Komplet vitaminů 
B-forte

Křemík

Kyselina listová 

Lactomax® 
Double

Laktavit®

Lázeňské  
vitaminy®

Lecitin 

Maca

Magnesium citrát 
+vit. B6

Multikomplex 
Zlatá Léta PLUS

Omega 3 Extra 
DHA

Ophtavit® MAX

Oreganový olej

Ostropestřec 
mariánský

Papája

ProstUrin®

Pupalka

Pyridoxin

Riboflavin

Rybí olej

Selen Imuno

Simethicon

Spirulina

Vápník & hořčík 
& zinek

Vápník & hořčík & 
zinek Forte

Vitamin B12

Forma a Velikost



71B e z p l a t n á  i n f o l i n k a  V i t a H a r m o n y ® :  8 0 0   1 8 2   5 7 2

10 20010 200

Vitamin C

Vitamin D3

Vitamin C MIX

Vitamin E

VitaHair

VitaStress

VitaTriplex ®

VitaTriplex® 6plus

Vláknina - inulin

Vláknina s leci-
tinem 

Yucca

Zinek  Forte 

Železo s kys. 
listovou

My Country 
Antioxidant 
komplex

My Country 
Beta karoten 
10 000 mj

My Country 
Borůvky 
extrakt

My Country 
Brusinky

My Country 
Glukosamin 
Chondroitin
MSM

My Country 
Chrom

My Country 
Jabl. ocet & 
vláknina & chrom  
& vit. C  

My Country 
L-Carnitin

My Country 
Multivitamin 
od 10ti let

My Country 
Vitamin D3

My Country 
Vláknina - 
Inulin

My Country 
Zlatá léta mul-
tivitamin 45+




	Co jsou to vitoše?
	Obsah
	NOVINKY
	Pyridoxin 20 mg
	Biotin + Zinek + Selen
	Omega 3 extra DHA
	Magnesium citrát 400 mg

	VYLEPŠENÉ
	Pupalka s vitaminem E 
	Acidotikum

	Zvýhodněná akční dvojbalení
	Vitamin C+ akční dvojbalení
	Beta karoten 10.000 m.j. akční dvojbalení
	Dvojbalení Spirulina + Chlorella

	Multivitaminy
	Gravital® Gummies
	Gravital®
	Laktavit®
	ImunoFruit Gummies
	ImunoFruitík Gummies
	CentralVita® Classic
	CentralVita® Energy
	Multikomplex Zlatá léta PLUS

	Vitaminy
	Komplet vitaminů B forte
	B komplet JUNIOR od 5ti let
	Vitamin B12 500 µg
	Komplex vitaminů B Repelent
	Riboflavin 10 mg
	Kyselina listová 400 µg
	Pyridoxin 20 mg
	Vitamin C+ akční dvojbalení
	C-komplex formula 500
	C-komplex formula 1000
	Vitamin C MIX 
	Vitamin E 100 mg
	Vitamin D3 1.000 IU
	Beta karoten 10.000 m.j. akční dvojbalení
	Beta karoten 25.000 m.j.

	Rostlinné výtažky
	Oreganový olej 25 mg
	Borůvky s vit. C chewable
	Borůvkový extrakt 40 mg
	Pupalka s vitaminem E 
	Lecitin 1.200 mg
	Křemík 125 mg
	Česnek 1.000 mg
	Ginkgo 40 mg
	Jablečný ocet, vláknina, vitamin C, chrom
	Jablečný ocet 500 mg
	Vláknina s inulinem 700 mg
	Vláknina s lecitinem
	Ostropestřec mariánský
	Giga Brusinky 7.700 mg

	Rainforest®
	Acerola s vit. C
	Echinacea 500 mg
	Guarana 800 mg
	Yucca 500 mg
	Chlorella 500 mg
	Spirulina 500 mg
	Dvojbalení Spirulina + Chlorella
	Papája
	Maca 500 mg

	Přípravky zaměřené na klouby
	VitaTriplex®
	VitaTriplex® 6 PLUS

	Indikované přípravky
	VitaTriplex® 6 PLUS
	ExtraCal® Double
	KlimaLady®
	ProstUrin®
	VitaHair
	Lázeňské vitaminy®
	VitaStress
	Ophtavit® MAX
	Simethicon 80 mg
	Biotin + Zinek + Selen

	Dary moře
	Rybí olej 1.000 mg
	Omega 3 extra DHA

	Probiotické kultury
	Lactomax® Double
	Acidotikum

	Minerály
	Antacid Fruit MIX
	Antacid DIA Fruit MIX
	Selen Imuno 50 µg
	Zinek Forte 25 mg
	Chrom 200 µg
	Vápník+Hořčí+Zinek
	Vápník+Hořčík+Zinek Forte + vit. D1, K1
	Magnesium citrát 400 mg
	Hořčík 300 mg
	Železo s kys. listovou, SmartPills - dvouvrstvá tableta

	Antioxidanty
	Antioxidant
	Coenzym Q10 Forte

	Roksové speciality
	VitaPop®
	GraviPop® a GraviDrops®
	StressPop®
	TravelPop® a TravelDrops

	My Country®
	Zlatá léta Multikomplex 45+
	Multivitamin od 10ti let
	Beta karoten 10.000 m.j.
	Jablečný ocet, vláknina, vitamin C, chrom
	Antioxidant komplex
	Brusinky 7.700 mg
	Chrom 200 µg
	Vláknina s Inulinem chewable
	Glukosamin - Chondroitin - MSM
	Borůvky extrakt
	Vitamin D3 1.000 m.j.
	L-carnitin + ALA

	Doplňky
	Chia semínka
	BodiHeat®
	LCD teploměr
	Oplatky Lázeňské Harmonie - Kokosovo-čokoládové
	Oplatky Lázeňské Harmonie - Nugátové
	Oplatky Lázeňské Harmonie - Lísko-oříškové
	Oplatky Lázeňské Harmonie - Skořicové
	Oplatky Lázeňské Harmonie - Vanilkové
	Oplatky Lázeňské Harmonie - Perníkové

	Bylinné čaje VitaTea
	Čaj - Ostropestřec s mátou
	Čaj - Urologický s brusinkami
	Čaj - Zelený s Aloe vera
	Čaj - Pro kojící matky
	Čaj - Při nachlazení
	Čaj -  Štíhlá linie s Acai
	Čaj - Večerní na spánek
	Čaj - Sváteční chvíle

	Kosmetika
	Aloe vera bylinné mléko 
	Aloe vera pleťový krém 
	ANTI strie krém
	Koenzym Q10 bylinné mléko
	Koenzym Q10 pleťový krém
	Konopné mléko 14%
	Konopný pleťový krém 19% s rakytníkem a rašelinou
	Sportovní gel - Chladivý
	Sportovní gel - Hřejivý

	Forma a velikost
	Kontakty

